


<div></div> <div>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA</div> <div>PENJABARAN PERUBAHAN APBD</div> <div>TAHUN ANGGARAN 2016</div>						
<div>Urusan Pemerintahan : 1.13</div> <div>Organisasi : 1.13.01</div> <div>Urusan Wajib Sosial</div> <div>DINAS KESEJAHTERAAN DAN SOSIAL</div>						
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5	BELANJA	101.539.487.735,00	94.079.982.735,00	(7.459.505.000,00)	(7,35)	<i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	60.066.751.000,00	50.574.496.000,00	(9.492.255.000,00)	(15,80)	
1.13 . 1.13.01 . 00.00	Non Kegiatan	60.066.751.000,00	50.574.496.000,00	(9.492.255.000,00)	(15,80)	
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	60.066.751.000,00	50.574.496.000,00	(9.492.255.000,00)	(15,80)	
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	44.796.751.000,00	36.450.496.000,00	(8.346.255.000,00)	(18,63)	
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	35.094.601.000,00	28.223.003.000,00	(6.871.598.000,00)	(19,58)	
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	3.166.013.000,00	2.503.824.000,00	(662.189.000,00)	(20,92)	
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	724.429.000,00	576.009.000,00	(148.420.000,00)	(20,49)	
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	680.622.000,00	533.390.000,00	(147.232.000,00)	(21,63)	
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	1.473.880.000,00	1.158.691.000,00	(315.189.000,00)	(21,38)	
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	1.826.152.000,00	1.664.842.000,00	(161.310.000,00)	(8,83)	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 28.223.003.000,00 = 28.223.003.000,00 Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 2.503.824.000,00 = 2.503.824.000,00 Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 576.009.000,00 = 576.009.000,00 Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 533.390.000,00 = 533.390.000,00 Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 1.158.691.000,00 = 1.158.691.000,00 Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Beras

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	876.167.000,00	730.139.000,00	(146.028.000,00)	(16,67)	1 Tahun x 1.664.842.000,00 = 1.664.842.000,00 Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 730.139.000,00 = 730.139.000,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Pembulatan Gaji 1 Tahun x 550.000,00 = 550.000,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	819.868.000,00	909.802.000,00	89.934.000,00	10,97	Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2013 Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 909.802.000,00 = 909.802.000,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	59.764.000,00	66.776.000,00	7.012.000,00	11,73	Pemerintah Nomor 70 Tahun 2015 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) 1 Tahun x 66.776.000,00 = 66.776.000,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.23	Iuran Jaminan Kematian (JKM)	74.705.000,00	83.470.000,00	8.765.000,00	11,73	Pemerintah Nomor 70 Tahun 2015 Iuran Jaminan Kematian (JKM) 1 Tahun x 83.470.000,00 = 83.470.000,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	15.270.000.000,00	14.124.000.000,00	(1.146.000.000,00)	(7,50)	Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 14.124.000.000,00 = 14.124.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	15.270.000.000,00	14.124.000.000,00	(1.146.000.000,00)	(7,50)	
1.13 . 1.13.01 . 01.01 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	41.472.736.735,00	43.505.486.735,00	2.032.750.000,00	4,90	
1.13 . 1.13.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	25.157.858.000,00	25.218.086.000,00	60.228.000,00	0,24	
1.13 . 1.13.01 . 01.01	Penyediaan jasa surat menyurat	32.320.000,00	32.320.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	32.320.000,00	32.320.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.320.000,00	18.320.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.01 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	18.320.000,00	18.320.000,00	0,00	0,00	
						Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pembelian Perangko, Materai dan Benda POS Lainnya : 1 pkt x 4 trw 4 Pkt/Trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Matrai 10.000, 12 lbr x 4 trw 48 lbr/trw x 10.000,00 = 480.000,00 Prangko ,15 lbr x 4 trw 60 lbr/trw x 7.000,00 = 420.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Materai 10.000, 12 lbr x 4 trw 48 lbr/trw x 10.000,00 = 480.000,00 Perangko 7.000, 15 lbr x 4 trw 60 lbr/trw x 7.000,00 = 420.000,00 UPT PS Anak dan Lanjut Usian Siborong - Borong/Tapanuli Utara Belanja materai, 12 lbr x 4 trw 48 lbr/trw x 10.000,00 = 480.000,00 Perangko 15 lbr x 4 trw 60 lbr/trw x 7.000,00 = 420.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Materai 10.000, 12 lbr x 4 trw 48 Lbr/trw/0 x 10.000,00 = 480.000,00 Perangko 15 lbr x 4 trw 60 lbr/trw x 7.000,00 = 420.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat materai 10000, 12 lbr x 4 trw 48 lbr/trw x 10.000,00 = 480.000,00 Perangko, 15 lbr x 4 trw 60 lbr/trw x 7.000,00 = 420.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli pembelian materai, 12 lbr x 4 trw 48 lbr/trw x 10.000,00 = 480.000,00 pembelian perangko, 15 lbr x 4 trw 40 lbr/trw x 7.000,00 = 280.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Materai 10.000, 12 Lbr x 4 Tw 48 Lbr/Tw x 10.000,00 = 480.000,00 Peranko 7000, 15 Lbr x 4 TW 60 Lbr/Tw x 7.000,00 = 420.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Pembelian matera, 12 lbr x 4 trw 48 lbr/trw x 10.000,00 = 480.000,00 Pemberlian perangko, 10 lbr x 4 trw 40 lbr/trw x 7.000,00 = 280.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Materai 10.000, 12 lbr x 4 trw 48 lbr/trw x 10.000,00 = 480.000,00 Perangko, 15 lbr x 4 trw 60 lbr/trw x 7.000,00 = 420.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Pembelian Perangko, 12 lbr x 4 trw 48 lbr/trw x 10.000,00 = 480.000,00 Pembelian perangko, 15 lbr x 4 trw 60 lbr/trw x 7.000,00 = 420.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Materai, 12 lbr x 4 trw 48 lbr/trw x 10.000,00 = 480.000,00 Perangko, 15 lbr x 4 trw

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						60 lbr/trw x 7.000,00 = 420.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Materai Rp. 10.000 x 12 lbr x 4 trw 48 lbr/trw x 10.000,00 = 480.000,00 Perangko Rp. 7.000 x 15 lbr x 4 trw 60 lbr/trw x 7.000,00 = 420.000,00 UPT PS PPTKS Stabat materai 10.000, 12 lbr x 4 trw 48 lbr/trw x 10.000,00 = 480.000,00 perangko, 15 lbr x 4 trw 60 lbr/trw x 7.000,00 = 420.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Belanja perangko, 12 lbr x 4 trw 48 lbr/trw x 10.000,00 = 480.000,00 pembelian perangko, 15 lbr x 4 trw 60 lbr/trw x 7.000,00 = 420.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.01 . 5.2.2.03.07	Belanja Paket/Pengiriman	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	1.602.800.000,00	1.575.800.000,00	(27.000.000,00)	(1,68)	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Biaya pengiriman barang-barang dalam daerah Provinsi : 1 pkt x 2 trw 2 Pkt/Trw x 7.000.000,00 = 14.000.000,00
						Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.602.800.000,00	1.575.800.000,00	(27.000.000,00)	(1,68)	
1.13 . 1.13.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.602.800.000,00	1.575.800.000,00	(27.000.000,00)	(1,68)	
1.13 . 1.13.01 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	199.400.000,00	169.400.000,00	(30.000.000,00)	(15,05)	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Biaya telepon dan internet : 1 Pkt x 12 Bln 12 Pkt/Bln x 8.300.000,00 = 99.600.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Belanja Telepon 12 trw/bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 UPT PS Anak dan Lanjut Usian Siborong - Borong/Tapanuli Utara Biaya Telepon 12 bln x 100.000,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Biaya Telepon 12 bln/0 x 750.000,00 = 9.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Biaya Telepon 12 bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	141.000.000,00	147.000.000,00	6.000.000,00	4,26	<div>Biaya Telepon Kantor, 1 Pkt x 12 Bulan 12 pkt/bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</div> <div>UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Biaya Telepon 350.000 x 12 Bulan 12 Bulan x 350.000,00 = 4.200.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Biaya Telepon 12 bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</div> <div>UPT PS PPTKS Stabat telepon 12 bln x 200.000,00 = 2.400.000,00</div> <div>internet 12 bln x 800.000,00 = 9.600.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Biaya pemasangan telepon, 1 Pkt x 1 thn 1 pkt/thn x 10.400.000,00 = 10.400.000,00</div> <div>Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Biaya air, 1 pkt x 12 bulan 12 pkt/bln x 3.000.000,00 = 36.000.000,00</div> <div>Biaya air, 1 pkt x 1 Keg 1 pkt/keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00</div> <div>UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Biaya Air, 1 pkt x 12 bln 12 pkt/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00</div> <div>UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Belanja Air 12 Trw/Bln x 500.000,00 = 6.000.000,00</div> <div>UPT. Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Belanja Air, 1 Pkt x 12 Bln 12 pkt/bln x 1.700.000,00 = 20.400.000,00</div> <div>UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Biaya Air 12 bln x 600.000,00 = 7.200.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Biaya Air, 1 paket x 12 bulan 12 pkt/bln x 900.000,00 = 10.800.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Biaya Air, 1 pkt x 12 bln 12 pkt/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Biaya Air 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00</div> <div>UPT PS PPTKS Stabat air 12 bln x 4.000.000,00 = 48.000.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	1.262.400.000,00	1.259.400.000,00	(3.000.000,00)	(0,24)	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Biaya listrik : 1 Pkt x 12 Bln 12 Pkt/Bln x 17.500.000,00 = 210.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Biaya Listrik, 1 pkt x 12 bln 12 pkt/bln x 3.500.000,00 = 42.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Belanja Listrik 12 Trw/Bln x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT PS Anak dan Lanjut Usian Siborong - Borong/Tapanuli Utara Biaya listrik 12 bln x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 UPT. Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Belanja Listrik, 1 Pkt x 12 Bln 12 pkt/bln x 2.750.000,00 = 33.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Biaya Listrik 12 bln x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Biaya Listrik, 1 pkt x 12 bln 12 pkt/bln x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Belanja Listrik, 1 Pkt x 12 bln 12 pkt/bln x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Biaya Listrik, 1 pkt x 12 bln 12 pkt/bln x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Biaya Listrik, 1 pkt x 2 bln 2 pkt/bl x 13.500.000,00 = 27.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Biaya Listrik 12 bln x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Biaya Listrik 12 bln x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Listrik 12 Bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Biaya Listrik 12 bln x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 UPT PS PPTKS Stabat listrik 12 bln x 6.000.000,00 = 72.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.07	Penyediaan Jasa Administrasi Perkantoran/Keuangan					UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Biaya Listrik 12 bln x 45.000.000,00 = 540.000.000,00 Penambahan daya listrik 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
		1.210.440.000,00	1.138.440.000,00	(72.000.000,00)	(5,95)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
		1.210.440.000,00	1.138.440.000,00	(72.000.000,00)	(5,95)	
1.13 . 1.13.01 . 01.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai					
1.13 . 1.13.01 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	866.640.000,00	857.640.000,00	(9.000.000,00)	(1,04)	
1.13 . 1.13.01 . 01.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	58.800.000,00	58.800.000,00	0,00	0,00	
						Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Honor Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 4org x 12 bulan 48 Org/Bln x 350.000,00 = 16.800.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Honor Pengadaan Barang dan Jasa, 1 pkt x 12 bln 12 pkt/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Honor Panitia Pengadaan Barang /Jasa 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak dan Lanjut Usia Siborongborong Honor pejabat pengadaan Barang dan jasa : 1 org x 12 bln 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Honor Panitia Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa, 1 pkt x 1 org x 12 bln 12 pkt/org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (1 org x 12 bln) 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Honor Panitia Pengadaan Barang 1 Orang x 12 pkt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.07 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	54.600.000,00	54.600.000,00	0,00	0,00	<div>12 org/pkt x 250.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh</div> <div>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa,</div> <div>1 org x 12 bln</div> <div>12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan</div> <div>Honor Panitia Pengadaan Barang/Jasa 1</div> <div>Orang x 12 Pkt</div> <div>12 org/pkt x 250.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi</div> <div>Honor Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa</div> <div>12 Org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa</div> <div>Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa, 1</div> <div>org x 12 bln</div> <div>12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>UPT PS PPTKS Stabat</div> <div>honorarium tim pengadaan barang dan jasa 1</div> <div>org x 12 bln</div> <div>12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta</div> <div>"Marsanina Belidahan"</div> <div>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan</div> <div>Jasa</div> <div>12 bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu</div> <div>Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</div> <div>Pengadaan Barang / Jasa 3org x 12 bulan</div> <div>36 Org/Bln x 350.000,00 = 12.600.000,00</div> <div>UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah</div> <div>Binjai dan Medan</div> <div>Honor Pemeriksa Barang dan Jasa, 1 pkt x 12</div> <div>bln</div> <div>12 pkt/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras</div> <div>Berastagi</div> <div>Honor Panitia Pemeriksa Barang 1 Orang x</div> <div>12 bln</div> <div>12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>UPT PS Anak dan Lanjut Usian Siborong -</div> <div>Borong/Tapanuli Utara</div> <div>Honor Panitia Pemeriksa Barang 1 Orang x</div> <div>12 bln</div> <div>12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe</div> <div>dan Sidikalang</div> <div>Honor Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa</div> <div>12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat</div> <div>Honorarium Tim Pemeriksaan Barang/Jasa</div> <div>12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak</div> <div>Wilayah Pandan dan Gunungsitoli</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	112.800.000,00	103.800.000,00	(9.000.000,00)	(7,98)	<p>Honor panitia penerima hasil pekerjaan/pengadaan barang/jasa, 1 pkt x 1 org x 12 bln 12 pkt/org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Honor Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa (1 org x 12 bln) 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Honor Panitia Pemeriksa Barang 1 Orang x 12 bln 12 pkt/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Honor Panitia Pemeriksa Barang/Jasa 1 Orang x 12 pkt 12 org/pkt x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Honor Pemeriksa Barang dan Jasa 12 Org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>UPT PS PPTKS Stabat honorarium panitia pemeriksa barang dan jasa, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa 12 bln x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pengelola Kegiatan Aplikasi RKA/DPA & RKA-P/DPPA Honor Penanggungjawab Aplikator RKA & DPA, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 450.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Honor Koordinator Aplikator RKA & DPA , 1 Org x 12 bln 12 org/bln x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Honor Petugas Aplikator RKA & DPA, 6 org x 12 bln 72 org/bln x 300.000,00 = 21.600.000,00</p> <p>Pengelola Kegiatan WEB/PPID Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Honor Atasan PPID Pembantu (Kadis), 1 org x 12 bln 12 org/bln x 500.000,00 = 6.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.07 . 5.2.1.01.07	Honorarium Administrasi Teknis Perkantoran	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honor PPID Pembantu (Sekretaris), 1 org x 12 bln 12 org/bln x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Sekretaris PPID Pembantu, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Koordinator Seksi Pengumpulan & Penyimpanan Infomasi, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Koordinator Seksi VErifikasi & Uji Konsekuensi Informasi & Dokumentasi, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Koordinator Seksi Pelayanan & Pemuktahiran Informasi & Dokumentasi, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Petugas Informasi & Pembuat Berita masing-masing seksi (Termasuk Bidang & UPT), 5 org x 12 bln 60 org/bln x 300.000,00 = 18.000.000,00 Honor Penanggungjawab WEB, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Redaktur, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Editor, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor WEB Admin, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 350.000,00 = 4.200.000,00 Honor Pembuat Artikel, 1 org x 10 hl x 12 bln 30 org/hl/bln x 100.000,00 = 3.000.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Honor Petugas Urusan Pangkat, Berkala, SKP, Pra Jabatan, Pencantuman Gelar, Penyesuaian Izajah dan LP2P, 4 org x 2 tw 8 org/tw x 300.000,00 = 2.400.000,00 Honor Petugas Urusan Data Kepegawaian, 2 org x 2 tw 4 org/tw x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honor Petugas urusan, Karpeg, Askes/BPJS, Karis/Karsu, Taspen, Cuti, Pensiun, Ujian Dinas dan Ijin Belajar, 2 org x 2 tw 4 org/tw x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honor Petugas Aplikasi SIMAK BMN, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 300.000,00 = 7.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01.07 . 5.2.1.01.08	Honorarium Pengelola Keuangan Daerah	628.440.000,00	628.440.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Honor PA (Kadis), 1 org x 12 bln 12 Org/Bln x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Honor KPA (Sekretaris), 1 org x 12 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 Org/Bln x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Honor PPK SKPD (Kasubag Keu), 1 org x 12 bln 12 Org/Bln x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Honor Staf PPK SKPD (Staf Subag Keu), 4 org x 12 bln 48 Org/Bln x 500.000,00 = 24.000.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran, 1 org x 12 bln 12 Org/Bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor Bend. Pengeluaran Pembantu, 1 org x 12 bln 12 Org/Bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor PPTK Sekretariat (Kasubag Umum), 1 org x 12 bln 12 Org/Bln x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honor Staf PPTK Sekretariat (Staf Subag Umum), 4 org x 12 bln 48 Org/Bln x 350.000,00 = 16.800.000,00 Honor Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (Pembuat Daftar/Juru Bayar Gaji), 2 org x 12 bln 24 Org/Bln x 350.000,00 = 8.400.000,00 Honor Pengurus Barang, 1 org x 12 bln 12 Org/Bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Penyimpan Barang, 1 org x 12 bln 12 Org/Bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Petugas Penyusun Laporan Keuangan, 3 org x 12 bln 36 Org/Bln x 700.000,00 = 25.200.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Honor KPA, 1 Org x 12 bln 12 org/bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 Honor PPTK, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 570.000,00 = 6.840.000,00 Honor Bend.Peng.Pembantu, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 430.000,00 = 5.160.000,00 Honor Aplikator RKA dan DPA, 1 org 12 bln 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pengurus Barang, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honor Staf PPTK, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 370.000,00 = 4.440.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Honor Kuasa Pengguna Anggaran 12 Org/Bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 Honor PPTK 12 Org/bln x 570.000,00 = 6.840.000,00 Honor Saf PPTK 12 Org/Bln x 370.000,00 = 4.440.000,00 Honor Bend.Pengeluaran Pembantu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 Org/bln x 430.000,00 = 5.160.000,00 Honor Petugas Aplikator 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honor Petugas Pengurus Barang : 1 org x 12 bln 12 org/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak dan Lanjut Usia Siborongborong Honor KPA : 1 org x 12 bln 12 org/bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 Honor PPTK : 1 org x 12 bln 12 org/bln x 570.000,00 = 6.840.000,00 Honor staff PPTK : 1 org x 12 bln 12 org/bln x 370.000,00 = 4.440.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran : 1 org x 12 bln 12 org/bln x 430.000,00 = 5.160.000,00 Honor Pengurus Barang : 1 org x 12 bln 12 org/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honor Petugas Aplikator RKA - DPA : 1 org x 12 bln 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Honor KPA 12 org/bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 Honor PPTK 12 org/bln x 570.000,00 = 6.840.000,00 Honor Sfaf PPTK 12 org/bln x 370.000,00 = 4.440.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu 12 org/bln x 430.000,00 = 5.160.000,00 Honor Pengurus Barang 12 org/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honor Petugas Aplikator RKA dan DPA 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Honor KPA, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 Honor PPTK, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 570.000,00 = 6.840.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 430.000,00 = 5.160.000,00 Honor Pengurus Barang, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honor Staf PPTK, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 370.000,00 = 4.440.000,00 Honor Petugas Aplikator RKA-DPA, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Honor KPA, 1 org x 12 bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 org/bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 Honor PPTK, 1 org x 12 bulan 12 org/bln x 570.000,00 = 6.840.000,00 Honor Staf PPTK, 1 org x 12 bulan 12 org/bln x 370.000,00 = 4.440.000,00 Honor bendahara pengeluaran pembantu, 1 org x 12 bulan 12 org/bln x 430.000,00 = 5.160.000,00 Honor pengurus barang, 1 org x 12 bulan 12 org/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honor aplikator RKA/DPA, 1 org x 12 bulan 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Honor KPA 720.000,- .1 Org x 12 Bln 12 Org/Bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 Honor PPTK 570.000,-, 1 Org x 12 Bln 12 Org/Bln x 570.000,00 = 6.840.000,00 Honor Staf PPTK 370.000,-, 1 Org x 12 Bln 12 Org/Bln x 370.000,00 = 4.440.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu 430.000,- , 1 Org x 12 Bln 12 Org/Bln x 430.000,00 = 5.160.000,00 Honor Pengurus Barang 300.000,-, 1Org x 12 Bulan 12 Org/Bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honor Aplikator RKA/DPA 250.000, 1Org x 12 Bulan 12 Org/Bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Honor KPA, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 Honor PPTK, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 570.000,00 = 6.840.000,00 Honor Bend. Pengeluaran Pembantu, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 430.000,00 = 5.160.000,00 Honor Pengurus Barang, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honor Staf PPTK, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 370.000,00 = 4.440.000,00 Honor Petugas Aplikator RKA-DPA, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Honor KPA, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 Honor PPTK, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 570.000,00 = 6.840.000,00 Honor Staf PPTK, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 370.000,00 = 4.440.000,00 Honor Bendahara, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 430.000,00 = 5.160.000,00 Honor Aplikator, 1 org x 12 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pengurus Barang, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Honor KPA, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 Honor PPTK, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 570.000,00 = 6.840.000,00 Honor Bend. Pengeluaran Pembantu, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 430.000,00 = 5.160.000,00 Honor Pengurus Barang, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honor Staf PPTK, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 370.000,00 = 4.440.000,00 Honor Petugas Aplikator RKA-DPA, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Honor KPA 12 org/bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 Honor PPTK 12 Org/bln x 570.000,00 = 6.840.000,00 Honor Bendahara Peng. Pembantu 12 Org/bln x 430.000,00 = 5.160.000,00 Honor Aplikator RKA, DPA 12 Org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pengurus dan Penyimpanan Barang 12 Org/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honor Staff PPTK 12 Org/bln x 370.000,00 = 4.440.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Honor KPA, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 Honor PPTK, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 570.000,00 = 6.840.000,00 Honor Staf PPTK, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 370.000,00 = 4.440.000,00 Honor Bendahara, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 430.000,00 = 5.160.000,00 Honor Pengurus Barang, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honor Aplikator, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT PS PPTKS Stabat honorarium kpa upt, 1 x 12 bln 12 org/bln x 720.000,00 = 8.640.000,00 honorarium PPTK UPT, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 570.000,00 = 6.840.000,00 honorarium staf PPTK UPT, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 370.000,00 = 4.440.000,00 honorarium bendahara pengeluaran pembantu UPT, 1 org x 12 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 org/bln x 430.000,00 = 5.160.000,00 honorarium pengurus barang 1 org x 12 bln 12 org/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 honorarium petugas aplikator RKA dan DPA upt, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Honorarium KPA, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 830.000,00 = 9.960.000,00 Honorarium PPTK, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 660.000,00 = 15.840.000,00 Honoraium Bendahara Pengeluaran Pembantu, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honoraium Pengurus Barang, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 HOnrarium Staf PPTK, 4 org x 12 bln 48 org/bln x 400.000,00 = 19.200.000,00 Honorarium Aplikator RKA-DPA, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	343.800.000,00	280.800.000,00	(63.000.000,00)	(18,32)	
1.13 . 1.13.01 . 01.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	343.800.000,00	280.800.000,00	(63.000.000,00)	(18,32)	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Tenaga Honoror, 5 org x 12 bln 60 Org/Bln x 1.800.000,00 = 108.000.000,00 Tunjangan hari besar keagamaan bagi Pegawai Honororer, Pegawai Tidak Tetap (Petugas Komputer), Petugas Kebersihan dan Petugas Keamanan, 42 org x 1 bln 42 org/bln x 0,00 = 0,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Tenaga Honoror, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.800.000,00 = 43.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Tenaga Honoror, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.800.000,00 = 43.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Tenaga Honoror 12 Org/bln x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Honor pegawai honor/tidak tetap, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.800.000,00 = 43.200.000,00 UPT PS PPTKS Stabat honorarium tenaga honoror 1 org x 12 bln 12 org/bln x 1.800.000,00 = 21.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	1.618.388.000,00	1.618.388.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 01.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.618.388.000,00	1.618.388.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	237.188.000,00	237.188.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.08 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	237.188.000,00	237.188.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Biaya pengadaan peralatan & bahan kebersihan kantor Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu, 1 Pkt x 12 bln 12 pkt/bln x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Biaya pengadaan peralatan dan bahan kebersihan TMP,1 Pkt x 12 Bln 12 pkt/bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Biaya Peralatan & Bahan Pembersih, 1 Pkt x 12 Bulan 12 pkt/bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Belanja Sapu 96 bh/Trw x 25.000,00 = 2.400.000,00 Kain Pengepel 96 bh/Trw x 25.000,00 = 2.400.000,00 Sapu lidi 120 bh/Trw x 5.000,00 = 600.000,00 Serok Jumbo 12 bh/Trw x 45.000,00 = 540.000,00 pembersih kamar mandi 120 saset/trw x 10.000,00 = 1.200.000,00 Kapur Baruswarna 60 bh/trw x 17.000,00 = 1.020.000,00 Brus Kloset 60 bh/trw x 15.000,00 = 900.000,00 Pembersih Ruangan 72 saset/trw x 10.000,00 = 720.000,00 Kemoceng 12 bh/trw x 20.000,00 = 240.000,00 Brus Lantai Bergagang 12 bh/trw x 25.000,00 = 300.000,00 Brus Kain 100 bh/trw x 7.000,00 = 700.000,00 Keset Kaki 8 bh/trw x 13.500,00 = 108.000,00 Gayung Air 36 bh/trw x 7.000,00 = 252.000,00 Tisu 12 ktk/trw x 10.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Roda beko 4 bh/trw x 125.000,00 = 500.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak dan Lanjut Usia Siborongborong Sapu ijuk 120 bh/bln/kg x 25.000,00 = 3.000.000,00 kain pel lantai 120 bh/bln/kg x 25.000,00 = 3.000.000,00 sapu lidi 240 bh/bln/kg x 5.000,00 = 1.200.000,00 Keset kaki 120 bh/bln x 25.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Sapu Rumah 8 bh x 12 bln 96 bh/bln x 25.000,00 = 2.400.000,00 Kain Pengepel 8 bh x 12 bln 96 bh/bln x 25.000,00 = 2.400.000,00 Sapu Lidi 10 bh x 12 bln 120 bh/bln x 5.000,00 = 600.000,00 Serok Jumbo 1 bh x 12 bln 12 bh/bln x 45.000,00 = 540.000,00 Pembersih Lantai 10 bh x 12 bln 120 bln/bln x 12.000,00 = 1.440.000,00 Pengharum Kamar Mandi 10 bh x 12 bln 120 bh/bln x 10.000,00 = 1.200.000,00 Kapur Barus Warna 5 bh x 12 bln 60 bh/bln x 10.000,00 = 600.000,00 Bros Closet 5 bh x 12 bln 60 bh/bln x 15.000,00 = 900.000,00 72 bh/bln x 10.000,00 = 720.000,00 Kemoceng 1 bh x 12 bln 12 bln/bln x 20.000,00 = 240.000,00 Bros Lantai Pakai Tangkai 1 bh x 12 bln 12 bh/bln x 25.000,00 = 300.000,00 Pembersih Kamar Mandi 2 bh x 12 bln 24 bh/bln x 15.000,00 = 360.000,00 Keset Kaki 2 bh x 12 bln 24 bh/bln x 12.500,00 = 300.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Sapu Rumah, 4 Bh x 4 trw 16 bh/trw x 25.000,00 = 400.000,00 Kain Pengepel, 8 bh x 4 trw 32 bh/trw x 25.000,00 = 800.000,00 Sapu Lidi, 5 bh x 4 trw 20 bh/trw x 5.000,00 = 100.000,00 Serok Jumbo, 2 bh x 4 trw 4 bh/trw x 45.000,00 = 180.000,00 Pembersih Lantai, 10 set x 12 bln 120 set/bln x 12.000,00 = 1.440.000,00 Pengharum Kamar Mandi 10 set x 10.000,00 = 100.000,00 Kapur Barus Warna, 50 bh x 4 trw

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						200 bh/trw x 10.000,00 = 2.000.000,00 Brus Closet, 5 bh x 4 trw 20 bh/trw x 15.000,00 = 300.000,00 Pembersih Closet, 6 set x 12 bln 72 set/bln x 10.000,00 = 720.000,00 Kemoceng, 1 bh x 4 trw 4 bh/trw x 20.000,00 = 80.000,00 Brus Lantai Pakai Tangkai, 1 bh x 12 bln 12 bh/bln x 25.000,00 = 300.000,00 Prostek, 2 set x 12 bln 24 set/bln x 15.000,00 = 360.000,00 Keset Kakai, 2 bh x 12 bln 24 bh/bln x 12.500,00 = 300.000,00 Rinso, 4 kg x 12 bln 48 kg/bln x 20.000,00 = 960.000,00 Sabun Cuci, 4 pak x 12 bln 48 pak/bln x 35.000,00 = 1.680.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Belanja Peralatan dan Bahan Kebersihan, 1 Pkt x 4 Trw 4 pkt/trw x 3.125.000,00 = 12.500.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Sabun Detergen 10.000,-, 2 Bh x 12 Bulan 24 Bh/Bln x 10.000,00 = 240.000,00 Sabun Cuci Batangan 30.000,-, 10 Pak x 12 Bulan 120 Pak/Bln x 30.000,00 = 3.600.000,00 Sabun Mandi 1.500,- , 200 Bks x 12 Bulan 2,400 Bks/Bln x 1.500,00 = 3.600.000,00 Pasta Gigi 3.000,- , 150 Ktk x 12 Bulan 1,800 Ktk/ln x 3.000,00 = 5.400.000,00 Carbol 40.000,- , 2 Lsn x 12 Blan 24 Lsn/Bln x 40.000,00 = 960.000,00 Pengharum Ruangan 8.000,- 1 Bh x 12 Bulan 12 Bh/Bln x 8.000,00 = 96.000,00 Berus Ijuk 3.500,- 1 Bh x 12 Bln 12 Bh/Bln x 3.500,00 = 42.000,00 Pembersih Porselen 5.000,- 1 Btl x 12 Bln 12 Btl/Bln x 5.000,00 = 60.000,00 Keset Kaki 10.000,- 1 Bh x 12 Bulan 12 Bh/Bln x 10.000,00 = 120.000,00 Kain Lap / Pengepel 5.000,- , 1 Bh x 12 Bulan 12 Bh/Bln x 5.000,00 = 60.000,00 Parang Babat 36.000.- 1 Bh x 12 Bln 12 Bh/Bln x 36.000,00 = 432.000,00 Sapu Lidi 2.000,- 1 Bh x 12 Bulan 12 Bh/Bln x 2.000,00 = 24.000,00 Kapur Barus 2.000,- 1 Bks x 12 Bulan 12 Bks/bln x 2.000,00 = 24.000,00 Pencong 30.000,- 13 Bh x 1 Th 13 Bh/Thn x 30.000,00 = 390.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Biaya pengadaan peralatan dan bahan kebersihan, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Biaya Pengadaan Peralatan dan Bahan Kebersihan 4 trw x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Biaya peralatan kebersihan, 1 pkt x 12 bln 12 pkt/bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Pembersih Lantai 60 Btl/Trw x 12.000,00 = 720.000,00 Karbol 100 Btl/trw x 10.000,00 = 1.000.000,00 sabun Pencuci Piring 60 Btl/trw x 15.000,00 = 900.000,00 Pisau Babat Rumput 2 Bh x 30.000,00 = 60.000,00 Sapu Lidi 20 Bh/trw x 10.000,00 = 200.000,00 Sabun Colek 24 Ktk/trw x 40.000,00 = 960.000,00 Pembersih Kaca 24 Btl/trw x 15.000,00 = 360.000,00 Keset Kaki 40 Bh/trw x 15.000,00 = 600.000,00 Pixal 24 Bh/trw x 15.000,00 = 360.000,00 Sabun Batangan 24 Bh/trw x 30.000,00 = 720.000,00 Deterjen 24 Bh/trw x 15.000,00 = 360.000,00 Sabun Crem 20 Pak/trw x 40.000,00 = 800.000,00 Kemoceng 12 bh/trw x 20.000,00 = 240.000,00 Sapu Lidi 20 Bh/trw x 10.000,00 = 200.000,00 Tempat Sampah 20 Bh/trw x 25.000,00 = 500.000,00 Serokan sampah 20 Bh x 20.000,00 = 400.000,00 Kain Pel 10 Bh/trw x 25.000,00 = 250.000,00 Sapu galah 10 Bh/trw x 20.000,00 = 200.000,00 Sikat kamar mandi 10 Bh/trw x 5.000,00 = 50.000,00 Sikat Toilet 12 Bh/bln x 10.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sikat Pakaian 12 Bh/trw x 5.000,00 = 60.000,00 Kain Serbet 40 Bh/bln x 5.000,00 = 200.000,00 Pengharum Ruangan 4 Btl/trw x 20.000,00 = 80.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih 4 trw x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 UPT PS PPTKS Stabat pembersih lantai, 5 bh x 12 bln 60 bh/bln x 12.000,00 = 720.000,00 pembersih kamar mandi, 4 bh x 12 bln 48 bh/bln x 25.000,00 = 1.200.000,00 sapu ijuk, 4 bh 12 bln 48 bh/bln x 20.000,00 = 960.000,00 kayu pel , 2 bh x 12 bln 24 bh/bln x 20.000,00 = 480.000,00 brus , 3 bh 12 bln 36 bh/bln x 7.500,00 = 270.000,00 sapu lidi , 4 bh x 12 bln 48 bh/bln x 5.000,00 = 240.000,00 pewangi ruangan , 10 bh x 12 bln 120 bh/bln x 17.500,00 = 2.100.000,00 gayung , 50 bh x 1 thn 50 bh/thn x 10.000,00 = 500.000,00 ember , 50 bh x 1 thn 50 bh/thn x 17.500,00 = 875.000,00 detergen , 3 bh x 12 bln 36 bh/bln x 10.000,00 = 360.000,00 keset kaki , 70 bh x 1 thn 70 bh/thn x 17.500,00 = 1.225.000,00 racun rumput , 1 kl x 12 bln 12 kl/bln x 60.000,00 = 720.000,00 bensin , 2 kL x 12 bln 24 KL/bln x 25.000,00 = 600.000,00 karbol , 3 btl x 12 bln 36 btl/bln x 10.000,00 = 360.000,00 tissue , 3 ktk x 12 bln 36 ktk/bln x 12.500,00 = 450.000,00 kapur barus , 5 bks x 12 bln 60 bks/bln x 22.000,00 = 1.320.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Belanja Peralatan dan Bahan Kebersihan 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.381.200.000,00	1.381.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.08 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	1.381.200.000,00	1.381.200.000,00	0,00	0,00	
						Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Jasa Kebersihan Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU, 14 org x 12 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						168 Org/Bln x 1.500.000,00 = 252.000.000,00 Jasa kebersihan TMP, 9 org x 12 bln 108 org/bln x 1.500.000,00 = 162.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Uang Jasa Kebersihan, 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.300.000,00 = 62.400.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Uang Jasa Kebersihan 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.300.000,00 = 62.400.000,00 UPT PS Anak dan Lanjut Usia Siborong - Borong/Tapanuli Utara Uang Jasa Kebersihan, 5 org x 12 bln 60 org/bln x 1.300.000,00 = 78.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Uang Jasa Kebersihan 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.300.000,00 = 62.400.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Uang Jasa Kebersihan Kantor, 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.300.000,00 = 62.400.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Honor Tenaga Kebersihan, 4 Org x 12 bln 48 org /bln x 1.300.000,00 = 62.400.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Uang Jasa Kebersihan 1.300.00,- 4 Org x 12 Bln 48 Org/Bln x 1.300.000,00 = 62.400.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Uang jasa kebersihan kantor, 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.300.000,00 = 62.400.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Uang Jasa Kebersihan : 5 org x 12 bln 60 org/bln x 1.300.000,00 = 78.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidempuan Uang jasa kebersihan kantor, 3 org x 12 bln 36 org/bln x 1.300.000,00 = 46.800.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Uang Jasa Kebersihan, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.300.000,00 = 31.200.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Biaya Jasa Petugas Kebersihan, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.300.000,00 = 31.200.000,00 UPT PS PPTKS Stabat honor petugas kebersihan 9 org x 12 bln 108 org/bln x 1.300.000,00 = 140.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor					UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Honoraium Petugas Kebersihan Eks Kusta Belidahan, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.300.000,00 = 31.200.000,00 Honoraium Petugas Kebersihan Eks Kusta Sicanang, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.300.000,00 = 31.200.000,00 Honoraium Petugas Kebersihan Eks Kusta Lau Simomo, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.300.000,00 = 31.200.000,00 Honoraium Petugas Kebersihan Eks Kusta Hutasalem, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.300.000,00 = 31.200.000,00
		332.269.000,00	332.269.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
		332.269.000,00	332.269.000,00	0,00	0,00	
		332.269.000,00	332.269.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					
1.13 . 1.13.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	332.269.000,00	332.269.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	332.269.000,00	332.269.000,00	0,00	0,00	
						Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Pembelian ATK Kantor : 1 Pkt x 12 Bln 12 pkt/bln x 20.000.000,00 = 240.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Kertas HVS 70 gram, 15 rim x 4 trw 60 rim/trw x 40.000,00 = 2.400.000,00 Tinta Printer, 3 Set x 12 bln 36 set/bln x 50.000,00 = 1.800.000,00 Pulpen, 2 ktk x 12 bln 24 ktk/bln x 20.000,00 = 480.000,00 Map Kertas, 20 bh x 12 bln 240 bh/bln x 1.000,00 = 240.000,00 Map Plastik Berlubang, 25 bh x 12 bln 300 bh/bln x 5.000,00 = 1.500.000,00 Map Plastik Jepit, 25 bh x 12 bln 300 bh/bln x 5.000,00 = 1.500.000,00 Buku Double Polio, 2 bh x 12 bln 24 bh/bln x 20.000,00 = 480.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Kertas HVS 24 rim/bln x 50.000,00 = 1.200.000,00 Tinta Computer Warna Hitam 48 btl/bln x 45.000,00 = 2.160.000,00 Spidol White Board 48 bh/bln x 6.000,00 = 288.000,00 Anak Hekter Besar 36 ktk/bln x 5.000,00 = 180.000,00 Anak Hekter Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						36 ktk/bln x 4.000,00 = 144.000,00 Balpoin 24 gh/bln x 15.000,00 = 360.000,00 Lakban besar 24 gh/bln x 7.000,00 = 168.000,00 Klip 24 bh/bln x 4.000,00 = 96.000,00 Binder Klip 27 bh/trw x 15.000,00 = 405.000,00 Tinta Stempel 36 bh/trw x 5.000,00 = 180.000,00 Buku daubel folio 15 bh/trw x 25.000,00 = 375.000,00 Map 180 bh/trw x 2.000,00 = 360.000,00 Kertas Kwarto 12 rim/trw x 50.000,00 = 600.000,00 Lem Kertas 12 bh/trw x 9.000,00 = 108.000,00 Rol 12 bh/trw x 3.000,00 = 36.000,00 Tinta computer warna 12 btl/trw x 45.000,00 = 540.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak dan Lanjut Usia Siborongborong Kertas HVS, 3 rim x 12 bln 36 rim/bln/kgt x 50.000,00 = 1.800.000,00 Tip ex 24 ktk/bln x 15.000,00 = 360.000,00 Tinta Printer Hitam, 3 ktk x 4 trw 12 ktk/trw/kgt x 45.000,00 = 540.000,00 Amplop kecil 4 ktk/triw/kgt x 20.000,00 = 80.000,00 Amplop besar 4 ktk/triw/kgt x 20.000,00 = 80.000,00 Buku Ekspedisi 2 bh/kgt x 15.000,00 = 30.000,00 Buku Agenda 2 bh/kgt x 25.000,00 = 50.000,00 Hecter besar 5 bh/kgt x 20.000,00 = 100.000,00 Hecter kecil 4 bh/kgt x 15.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer Warna, 2 Ktk x 4 trw 8 ktk/trw x 50.000,00 = 400.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Kertas HVS 36 rim/bln x 43.000,00 = 1.548.000,00 Tinta Komputer Warna 3 btl x 12 bln 36 btl/bln x 42.000,00 = 1.512.000,00 Tinta Komputer Warna Hitam 36 btl/bln x 42.000,00 = 1.512.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Spidol White Board 4 bh x 12 bln 24 bh/bln x 6.000,00 = 144.000,00 Anak Hektar Besar 3 ktk x 12 bln 36 ktk/bln x 5.000,00 = 180.000,00 Anak Hektar Kecil 3 ktk x 12 bln 36 ktk/bln x 4.000,00 = 144.000,00 Bullpoint 2 bh x 12 bln 24 bh/bln x 15.000,00 = 360.000,00 Lakban Besar 2 bh x 12 bln 24 bh/bln x 7.000,00 = 168.000,00 Klip 2 ktk x 12 bln 36 bh/bln x 4.000,00 = 144.000,00 Binder Klip 2 ktk x 12 bln 24 bh/bln x 13.000,00 = 312.000,00 Tinta Stempel 3 bh x 12 bln 36 bh/bln x 5.000,00 = 180.000,00 Buku Double Polio 1 bh x 12 bln 12 bh/bln x 22.000,00 = 264.000,00 Penghapus Papan Tulis 1 bh x 12 bln 12 bh/bln x 15.000,00 = 180.000,00 Kertas Kwarto 12 bh/bln x 40.000,00 = 480.000,00 Lem Kertas 12 Bh/bln x 6.000,00 = 72.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Kertas HVS, 2 rim 24 rim/bln x 50.000,00 = 1.200.000,00 Tinta Komputer Warna Hitam 48 btl/bln x 45.000,00 = 2.160.000,00 Spidol White Board 48 bh/bln x 6.000,00 = 288.000,00 Anak Hekter Besar 36 bh/bln x 5.000,00 = 180.000,00 Anak Hekter Kecil 36 ktk/bln x 4.000,00 = 144.000,00 Bolpoint 24 gh/bln x 15.000,00 = 360.000,00 Lakban Besar 24 gh/bln x 7.000,00 = 168.000,00 Klip 24 bh/bln x 4.000,00 = 96.000,00 Blinder Klip 27 bh/bln x 15.000,00 = 405.000,00 Tinta Stempel 36 bh/bln x 5.000,00 = 180.000,00 Buku Doubel Folio 15 bh/bln x 25.000,00 = 375.000,00 Map 180 bh/bln x 2.000,00 = 360.000,00 Kertas Kwarto 12 rim/bln x 50.000,00 = 600.000,00 Lem Kertas 12 bh/bln x 9.000,00 = 108.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rol 12 bh/bln x 3.000,00 = 36.000,00 Tinta Komputer Warna 12 btl/bln x 45.000,00 = 540.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Kertas HVS Folio, 36 rim x 45.000,00 = 1.620.000,00 Kertas HVS Kwarto 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Tinta Komputer Warna 12 btl x 35.000,00 = 420.000,00 Tinta Komputer Hitam 12 btl x 30.000,00 = 360.000,00 Anak Hekter Besar 8 ktk x 5.000,00 = 40.000,00 Anak Hekter Kecil 36 ktk x 4.000,00 = 144.000,00 Spidol Warna 12 lusin x 85.000,00 = 1.020.000,00 map fandel plastik 48 buah x 7.000,00 = 336.000,00 map biasa 180 bh x 1.500,00 = 270.000,00 bantal stempel 6 bh x 15.000,00 = 90.000,00 Tipe x 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Binder klip besar 20 bh x 22.000,00 = 440.000,00 binder klip kecil 15 ktk x 12.000,00 = 180.000,00 klip 24 ktk x 4.000,00 = 96.000,00 karbon polio 2 ktk x 45.000,00 = 90.000,00 buku agenda 2 bh x 30.000,00 = 60.000,00 Buku kas umum 1 bh x 150.000,00 = 150.000,00 tinta stempel 9 btl x 7.000,00 = 63.000,00 hekteer besar 6 bh x 30.000,00 = 180.000,00 hekteer kecil 6 bh x 22.000,00 = 132.000,00 pelobang kertas 4 bh x 25.000,00 = 100.000,00 pulpen 6 lusin x 15.000,00 = 90.000,00 amplop kuning uk folio 6 ktk x 50.000,00 = 300.000,00 amplop putih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 ktk x 27.000,00 = 81.000,00 map plastik 15 bh x 22.000,00 = 330.000,00 amplop plastik 16 bh x 8.000,00 = 128.000,00 kertas photo 4 bks x 30.000,00 = 120.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Kertas HVS 40.000,- 5 Rim x 12 Bln 60 Rim/Bln x 40.000,00 = 2.400.000,00 Tinta Pinter 50.000,- 1 Set x 12 Bln 12 Set/Bln x 50.000,00 = 600.000,00 Pulpen 20.000,- 2 ktk x 12 Bln 24 Ktk/Bln x 20.000,00 = 480.000,00 Map Kertas 1.000,-, 20 Bh x 12 Bln 240 Bh/Bln x 1.000,00 = 240.000,00 Map Tulangan 5.000,- , 25 Bh x 12 Bln 300 Bh/Bln x 5.000,00 = 1.500.000,00 Buku Tulis Double Folio 20.000,-, 2 Bh x 12 Bln 24 Bh/bln x 20.000,00 = 480.000,00 Buku Double Folio 5.000,- , 25 Bh x 12 Bln 300 Bh/Bln x 5.000,00 = 1.500.000,00 DII (Stabilo, Marker, binder Clip,Lem,Stapples) 300.000,- 1 Pkt x 1 Thn 1 Pkt/Thn x 300.000,00 = 300.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Kertas HVS, 2 rim x 12 bln 24 rim/bln x 50.000,00 = 1.200.000,00 Tinta Warna Printer, 2 ktk x 12 bln 36 ktk/bln x 45.000,00 = 1.620.000,00 Tinta Hitam Printer, 4 ktk x 12 bln 36 ktk/bln x 45.000,00 = 1.620.000,00 Spidol White board, 4 ktk x 12 bln 48 ktk/bln x 6.000,00 = 288.000,00 Anak Hekter Besar, 3 ktk x 12 bln 36 ktk/bln x 5.000,00 = 180.000,00 Anak Hekter Kecil, 1 ktk x 12 bln 12 ktk/bln x 4.000,00 = 48.000,00 Binder Klip, 2 ktk x 12 bln 24 ktk/bln x 13.000,00 = 312.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Pulpen Snowmann, 1 lusin x 4 trw 4 lsn/trw x 43.500,00 = 174.000,00 Ballpoint, 2 lusin x 4 trw 8 lsn/trw x 68.375,00 = 547.000,00 Kertas HVS F4, 8 rim x 4 trw 32 rim/trw x 44.750,00 = 1.432.000,00 Kertas HVS A4, 7 rim x 4 trw 28 rim/trw x 39.875,00 = 1.116.500,00 Tinta Komputer Hitam, 3 botol x 4 trw 12 btl/trw x 32.500,00 = 390.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tinta Komputer Warna, 3 bh x 4 trw 12 bh/trw x 30.000,00 = 360.000,00 Tinta Stempel , 2 btl x 4 trw 4 btl/trw x 34.000,00 = 136.000,00 Stabilo, 5 bh x 4 trw 20 bh/trw x 9.000,00 = 180.000,00 Map Biasa Folio, 30 bh x 4 trw 120 bh/trw x 1.375,00 = 165.000,00 Pita Mesin Tik, 1 rol x 4 trw 4 rol/trw x 25.000,00 = 100.000,00 Isi Stapler no.10, 3 pak x 4 trw 12 pak/trw x 35.000,00 = 420.000,00 Isi Stapler no. 3, 2 pak x 4 trw 8 pak/trw x 80.000,00 = 640.000,00 Pensil Biasa, 2 lsn x 4 trw 8 lsn/trw x 17.500,00 = 140.000,00 Lem Cair Botol Besar, 2 botol x 4 trw 8 btl/trw x 16.250,00 = 130.000,00 Spidol Permanent Marker, 5 bh x 4 trw 20 bh/trw x 10.750,00 = 215.000,00 Binder Klip, 5 ktk x 4 trw 20 ktk/trw x 6.750,00 = 135.000,00 Paper Klip, 3 ktk x 4 trw 12 ktk/trw x 3.125,00 = 37.500,00 Amplop Putih Kecil, 2 ktk x 4 trw 8 ktk/trw x 34.750,00 = 278.000,00 Amplop Dinas, 2 ktk x 4 trw 8 ktk/trw x 18.750,00 = 150.000,00 Buku SSP, 2 bh x 4 trw 8 bh/trw x 37.375,00 = 299.000,00 Buku Ekspedisi, 1 bh x 4 trw 4 bh/trw x 21.750,00 = 87.000,00 Lem Stick besar, 2 bh x 4 trw 8 bh/trw x 8.500,00 = 68.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Kertas HVS, 3 rim x 12 bln 36 rim/bln x 45.000,00 = 1.620.000,00 Tinta Print hitam, 2 botol x 12 bulan 24 btl/bln x 45.000,00 = 1.080.000,00 Tinta Print warna, 1 set x 12 bulan 12 set/bln x 45.000,00 = 540.000,00 Maf batik, uk, folio, 15 bh x 12 bln 180 bh/bln x 5.000,00 = 900.000,00 Buku agenda, 2 bh x 1 thn 2 bh/thn x 30.000,00 = 60.000,00 Kertas photo, 3 bks x 1 tahun 3 bks/thn x 50.000,00 = 150.000,00 amplop coklat uk, folio, 6 lsn x 1 thn 6 lsn/thn x 20.000,00 = 120.000,00 Amplop putih besar, 10 ktk x 1 thn 10 ktk/thn x 25.000,00 = 250.000,00 hakter besar, 3 bh x 1 thn 3 bh/ktk x 50.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hakter kecil 6 bh x 1 thn 6 bh/thn x 30.000,00 = 180.000,00 Anak Hakter besar, 6 ktk x 1 thn 6 ktk/thn x 5.000,00 = 30.000,00 Anak Hakter kecil, 10 ktk x 1 thn 10 ktk/thn x 4.000,00 = 40.000,00 Maf pelastik 20 bh x 1 thn 20 bh/thn x 25.000,00 = 500.000,00 Pulpen, 2 lsn x 1 thn 2 bh/thn x 20.000,00 = 40.000,00 Tipe x, 5 bh x 1 thn 5 bh/thn x 10.000,00 = 50.000,00 Maf besar ukuran Folio, 20 bh x 12 bln 240 bh/bln x 5.000,00 = 1.200.000,00 Faper clip besar, 20 ktk x 1 thn 20 ktk/thn x 10.000,00 = 200.000,00 Faper clip kecil, 30 ktk x 1 thn 30 ktk/thn x 5.000,00 = 150.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Kertas HVS 60 Rim/trw x 40.000,00 = 2.400.000,00 Tinta Printer 12 Set/bln x 50.000,00 = 600.000,00 Pulpen 24 Kotak x 20.000,00 = 480.000,00 Map kertas 240 Bh/bln x 1.000,00 = 240.000,00 Map Plastik 300 Bh x 5.000,00 = 1.500.000,00 Map Plastik Jepit 300 Bh x 5.000,00 = 1.500.000,00 Buku Doble Folio 24 Bh x 20.000,00 = 480.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Kertas HVS, 8 rim x 4 trw 32 rim/trw x 40.000,00 = 1.280.000,00 Kertas Ubi, 5 rim x 4 trw 20 rim/trw x 30.000,00 = 600.000,00 Map File Besar, 7 bh 7 bh x 25.000,00 = 175.000,00 Map File WBS, 175 bh x 2 akt 350 bh/akt x 1.500,00 = 525.000,00 Map Absen, 15 bh x 2 akt 30 bh/akt x 7.000,00 = 210.000,00 Spidol, 10 bh x 2 akt 20 bh/akt x 7.000,00 = 140.000,00 Pulpen, 200 bh x 2 akt 400 bh/akt x 2.500,00 = 1.000.000,00 tip-ex, 8 bh x 4 trw 32 bh/trw x 7.000,00 = 224.000,00 Hekter, 5 bh x 4 trw 20 bh/trw x 17.500,00 = 350.000,00 Buku Tulis WBS, 200 bh x 2 akt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						400 bh/akt x 6.500,00 = 2.600.000,00 Paper Klip, 6 bh x trw 4 24 bh/trw x 4.000,00 = 96.000,00 UPT PS PPTKS Stabat kertas HVS F4 , 12 bh x 1 thn 12 bh/thn x 40.000,00 = 480.000,00 kertas HVS A4 , 12 bln x 1 thn 12 bh/thn x 40.000,00 = 480.000,00 tinta printer , 11 bh x 1 thn 11 bh/thn x 50.000,00 = 550.000,00 ballpoint , 36 bh x 1 thn 36 bh/thn x 12.500,00 = 450.000,00 map , 72 bh 1 thn 72 bh/thn x 2.000,00 = 144.000,00 tipe x , 12 bh x 1 thn 12 bh/thn x 7.000,00 = 84.000,00 pita mesin tik , 3 bh x 1 thn 3 bh/thn x 20.000,00 = 60.000,00 lakban , 6 bh x 1 thn 6 bh/thn x 12.000,00 = 72.000,00 penggaris , 2 bh x 1 thn 2 bh/thn x 5.000,00 = 10.000,00 anak hektar , 5 ktk x 1 thn 5 ktk/thn x 5.000,00 = 25.000,00 hektar besar , 3 bh x 1 thn 3 bh/thn x 15.000,00 = 45.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Kertsas HVS 48 rim x 40.000,00 = 1.920.000,00 Tinta Print 8 btl x 50.000,00 = 400.000,00 Map Folio (Spring File) 20 bh x 16.500,00 = 330.000,00 Map Tulang Lobang 12 bh x 18.000,00 = 216.000,00 Paper Clips 20 kotak x 5.000,00 = 100.000,00 Penggaris Besi 40 cm 8 bh x 25.000,00 = 200.000,00 Kertas Jeruk 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Plastik Warna 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Lak Ban 2" 16 rol x 18.000,00 = 288.000,00 Kertas A4 20 rim x 40.000,00 = 800.000,00 Stepler Besar 1 bh x 97.000,00 = 97.000,00 Isi Stepler Besar 8 kotak x 25.000,00 = 200.000,00 Glossy Paper A4

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan					8 pak x 40.000,00 = 320.000,00 Binder Clips 8 kotak x 16.000,00 = 128.000,00 Map Folio 62 lembar x 1.000,00 = 62.000,00 Catridge Printer 8 bh x 240.000,00 = 1.920.000,00 Pulpen 12 lusin x 20.000,00 = 240.000,00
		181.562.000,00	183.402.000,00	1.840.000,00	1,01	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
	Belanja Barang dan Jasa	181.562.000,00	183.402.000,00	1.840.000,00	1,01	
	Belanja Cetak dan Penggandaan	181.562.000,00	183.402.000,00	1.840.000,00	1,01	
1.13 . 1.13.01 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak	78.000.000,00	78.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Biaya cetak : 1 pkt x 4 trw 4 Pkt/Trw x 10.000.000,00 = 40.000.000,00 Cetak Kartu Inventaris Ruangan (KIR) Dinas dan UPT, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Cetak Amplop Dinas,500 lbr x 4 trw 2,000 lbr/trw x 1.000,00 = 2.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Belanja Cetak 600 lbr/trw x 2.000,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial dan Lanjut Usia Siborongborong Belanja cetak 4 pkt/triw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Cetak Map dan Amplop berlogo Dinas 240 bh/trw x 5.000,00 = 1.200.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Cetak Map Berlogo Dinas, 60 lbr x 4 trw 240 lbr/trw x 5.000,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli cetak kop surat 5 rt x 80.000,00 = 400.000,00 cetak amplop dinas warna putih 3 rt x 50.000,00 = 150.000,00 cetak amplop dinas warna coklat 3 rt x 50.000,00 = 150.000,00 cetak formulir register

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	103.562.000,00	105.402.000,00	1.840.000,00	1,78	100 ot x 5.000,00 = 500.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Photo Copy Spj 150,- 250 Lbr x 12 Bln 3,000 Lbr/Bln x 150,00 = 450.000,00 Photo Copy Kegiatan TU 150,- x 250 Lbr x 12 Bln 3,000 Lbr/Bln x 150,00 = 450.000,00 Photo Copy Kegiatan Peksos 150,- 4000 Lbr x 1 Thn 4,000 Lbr/Thn x 150,00 = 600.000,00 Photo Copy Rekening Listrik 100,- , 1000 Lbr x 1 Thn 1,000 Lbr/Thn x 100,00 = 100.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Cetak Map berlogo Dinas, 100 lbr x 4 trw 400 lbr/trw x 5.000,00 = 2.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Amplop Berlogo, 600 lbr x 4 trw 2,400 lbr/trw x 450,00 = 1.080.000,00 Jilid Lakban, 4 bh x 4 trw 16 bh/trw x 7.500,00 = 120.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidempuan Cetak buku kas umum 1bh x 1 thn 1 bh/thn x 180.000,00 = 180.000,00 Cetak belangko KOP surat, 2 Rim x 1 thn 2 rim/thn x 235.000,00 = 470.000,00 Cetak Fail WBS 10 jilid x 1thn 10 jilid/thn x 55.000,00 = 550.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Cetak Amplop Dinas 1,000 Bh x 2.000,00 = 2.000.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Absensi Pegawai, 2 Rim 2 rim x 120.000,00 = 240.000,00 Absensi WBS, 2 rim x 4 Trw 8 rim/trw x 120.000,00 = 960.000,00 UPT PS PPTKS Stabat biaya cetak, 500 lbr x 4 trw 2,000 lbr/trw x 1.000,00 = 2.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Biaya Cetak 12 bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Foto copy, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 14.500.000,00 = 58.000.000,00 Penggandaan Program SPP & SOP REVISI : 1 Pkt x 1 Thn 1 Pkt/thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Penggandaan Program NSPK, 1 set x 1 keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 set/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Penggandaan Instrumen Survei Indeks Kepuasan Masyarakat, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 1.840.000,00 = 1.840.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Poto Copy surat - surat keperluan Kantor, 1.500 lbr x 4 trw 6,000 lbr/trw x 200,00 = 1.200.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Foto copy Rek Air,Listrik,Telepon,Pajak 120 lbr/trw x 200,00 = 24.000,00 Foto copy kwitansi timbal balik 1,600 lbr/trw x 400,00 = 640.000,00 Foto copy pesanan 400 lbr/trw x 200,00 = 80.000,00 foto copy daftar pertanggung jawaban 800 lbr/trw x 200,00 = 160.000,00 Foto copy jilid berkas 40 set/trw x 5.000,00 = 200.000,00 Foto copy surat-surat dinas 480 lbr/trw x 200,00 = 96.000,00 UPT PS Anak dan Lanjut Usia Siborong - Borong/Tapanuli Utara Biaya Penggandaan, 1, set x 4 trw 4 set/trw x 300.000,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Fotocopy rekening Air 360 lbr/trw x 200,00 = 72.000,00 Fotocopy kwitansi-kwitansi timbal balik 2,760 lbr/trw x 400,00 = 1.104.000,00 Fotocopy surat pesanan 780 lbr/trw x 200,00 = 156.000,00 Fotocopy pertanggung jawaban 1,480 lbr/trw x 200,00 = 296.000,00 Fotocopy Daftar hadir Pegawai 372 lbr/trw x 200,00 = 74.400,00 Fotocopy surat-surat dinas 288 lbr/trw x 200,00 = 57.600,00 Biaya Jilid Berkas 48 set/tw x 5.000,00 = 240.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Fotocopy Rek Air, Telpo, listrik, 30 lbr x 4 trw 120 lbr/trw x 200,00 = 24.000,00 Fotocopy Kwitansi Timbal Balik, 500 Lbr x 4 trw 2,000 lbr/trw x 400,00 = 800.000,00 Fotocopy Pesanan, 100 lbr x 4 trw 400 lbr/trw x 200,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Fotocopy Daftar Pertanggung Jawaban, 20 lbr x 4 trw 800 lbr/trw x 200,00 = 160.000,00 Fotocopy Daftra Hadir Pegawai, 100 lbr x 4 trw 400 lbr/trw x 200,00 = 80.000,00 Fotocopy Surat-surat Dinas, 13 set x 4 trw 52 set/trw x 500,00 = 26.000,00 Biaya Jilid Berkas, 40 set x 4 trw 160 set/trw x 5.000,00 = 800.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli copy rekening 600 lt x 200,00 = 120.000,00 copy kwitansi timbal balik 1,400 lt x 300,00 = 420.000,00 copy daftar pertanggungjawaban 1,500 lt x 200,00 = 300.000,00 copy daftar hadir honor 800 lt x 200,00 = 160.000,00 copy surat dinas 2,000 lt x 200,00 = 400.000,00 copy peraturan perundang - undangan 1,500 lt x 400,00 = 600.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Biaya Penggandaan 300.000,- 4 TW 4 Tw x 300.000,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Fotocpoy Rek Air, Telpn,Listrik, 30 lbr x 4 trw 120 lbr/trw x 200,00 = 24.000,00 Fotocpoy Kwitansi timbal balik, 400 lbr x 4 trw 1,600 lbr/trw x 400,00 = 640.000,00 Fotocpoy pesanan, 100 lbr x 4 trw 400 lbr/trw x 200,00 = 80.000,00 Fotocpoy Daftar pertanggung Jawaban, 200 lbr x 4 trw 800 lbr/trw x 200,00 = 160.000,00 Fotocpoy Daftar Hadir Pegawai, 85 lbr x 4 trw 340 lbr/trw x 200,00 = 68.000,00 Fotocpoy Surat surat Dinas, 10 set x 4 trw 40 set/trw x 500,00 = 20.000,00 Biaya Jilid berkas, 10 set x 4 trw 40 set/trw x 5.000,00 = 200.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Fotocopy HVS, 670 lbr X 4 trw 2,680 lbr/trw x 250,00 = 670.000,00 Fotocopy Timbal Balik, 665 lbr x 4 trw 2,660 lbr/trw x 500,00 = 1.330.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Biaya penjilitan, 20eks x 4 trw 80 eks/tw x 5.000,00 = 400.000,00 Poto copy 1000 lbr x 4 trw

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor					4,000 lbr/trw x 200,00 = 800.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Photo Copy Surat Surat keperluan Kantor 6,000 Lbr x 200,00 = 1.200.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Foto Copy HVS, 1500 lbr x 4 trw 6,000 lbr/trw x 250,00 = 1.500.000,00 Foto Copy Timbal Balik, 250 lbr x 4 trw 1,000 lbr/trw x 500,00 = 500.000,00 UPT PS PPTKS Stabat penggandaan , 1500 lbr x 4 trw 6,000 lbr/trw x 200,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Biaya Fotocopy 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00
		57.809.000,00	57.809.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
		57.809.000,00	57.809.000,00	0,00	0,00	
		57.809.000,00	57.809.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					
1.13 . 1.13.01 . 01.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	57.809.000,00	57.809.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	57.809.000,00	57.809.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Pembelian alat-alat listrik dan elektronik, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 5.000.000,00 = 20.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Bola Lampu XL 45 watt, 12 bh x 4 trw 48 bh/trw x 50.000,00 = 2.400.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Bola lampu 26 watt 46 bh/trw x 30.000,00 = 1.380.000,00 Bola Lampu 8 watt 45 bh/trw x 20.000,00 = 900.000,00 Battre kering 24 bh/trw x 5.000,00 = 120.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak dan Lanjut Usia Siborongborong Belanja alat listrik dan elektronik(lampu, pijar, betterrey kering) 4 triw x 600.000,00 = 2.400.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Bola Lampu 18 watt 2 bh x 12 bln 44 bh/trw x 19.000,00 = 836.000,00 Bola Lampu 26 watt 3 bh x 12 bln 48 bh/bln x 30.000,00 = 1.440.000,00 Bola Lampu 8 watt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 bh/trw x 15.500,00 = 124.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Bola Lampu 8 Watt, 15 bh x 4 trw 60 bh/trw x 20.000,00 = 1.200.000,00 Bola Lampu 26 Watt, 9 bh x 4 trw 36 bh/trw x 30.000,00 = 1.080.000,00 Battre Kering, 6 Bh x 4 trw 24 bh/trw x 5.000,00 = 120.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Pembelian alat-alat listrik dan elektronik, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 600.000,00 = 2.400.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Bola Lampu Pijar 45 Watt 60.000,- 25 Bh x 1 Thn 25 Bh/Thn x 60.000,00 = 1.500.000,00 Bola Lampu Pijar 18 Watt 20.000,- 15 Bh x 1 Thn 15 Bh/Thn x 20.000,00 = 300.000,00 Bola Lampu TL 40 Watt 20.000,- , 10 Bh x 1 Thn 10 Bh/Thn x 20.000,00 = 200.000,00 Kabel,Fitting,Sekring Dan Alat - Alat Listrik Lainnya 600.000,- 1 Pkt x 1 Thn 1 Pkt/Thn x 600.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Bola Lampu 8 Watt, 6 bh x 4 trw 24 bh/trw x 20.000,00 = 480.000,00 Bola Lampu 26 Watt, 10 bh x 4 trw 40 bh/trw x 30.000,00 = 1.200.000,00 Battre kering, 6 bh x 4 trw 24 bh/trw x 5.000,00 = 120.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Pembelian Alat-Alat Listrik dan Elektronik, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Bola lampu Hanock 45 Watt, 5 bh x 1 thn 5 bh/thn x 50.000,00 = 250.000,00 Bola lampu Hanock 25 Watt, 7 bh x 1 thn 7 bh/thn x 37.000,00 = 259.000,00 Bola lampu essential uk 23 Watt, 4 bh x 1 thn 4 bh/thn x 35.000,00 = 140.000,00 Stop kontak, 10 bh x 1 thn 10 bh/thn x 16.000,00 = 160.000,00 Saklar On/Of 2 titik, 10 bh x 1 thn 10 bh/thn x 25.000,00 = 250.000,00 Kabel Gulung Uk 10 m : 4 bh x 1 thn 4 bh/thn x 250.000,00 = 1.000.000,00 Bateray kering AC (AAA) : 4 set x 1 thn 4 set/thn x 20.000,00 = 80.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan					Bola Lampu 45 Watt 10 Bh/ trw x 50.000,00 = 500.000,00 Baterai Kering 20 Bh/trw x 3.000,00 = 60.000,00 Lampu Emergency 5 Bh x 200.000,00 = 1.000.000,00 Cok Sambung 2 Bh x 30.000,00 = 60.000,00 Fitting, Stop Kontak, dan Saklar 10 Bh/thn x 10.000,00 = 100.000,00 Bola Lampu 18 Watt 30 Bh/trw x 25.000,00 = 750.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Belanja alat listrik dan elektronik 4 trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT PS PPTKS Stabat bola lampu XL , 10 bh x 4 trw 40 bh/trw x 24.000,00 = 960.000,00 kabel NYM , 2 roll x 1 thn 2 roll/thn x 180.000,00 = 360.000,00 saklar , 10 bh x 1 thn 10 bh/thn x 20.000,00 = 200.000,00 stop kontak , 10 bh x 1 thn 10 bh/thn x 18.000,00 = 180.000,00 tabung bola lampu taman , 4 bh x 1 thn 4 bh/thn x 135.000,00 = 540.000,00 bola lampu TL , 10 bh x 1 thn 10 bh/thn x 16.000,00 = 160.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik 4 trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
		47.400.000,00	47.400.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
		47.400.000,00	47.400.000,00	0,00	0,00	
		47.400.000,00	47.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					
1.13 . 1.13.01 . 01.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	47.400.000,00	47.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.15 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	47.400.000,00	47.400.000,00	0,00	0,00	
						Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Biaya surat kabar/ majalah : 1 Pkt x 4 Trw 4 pkt/trw x 7.500.000,00 = 30.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Biaya Surat Kabar/Majalah, 4 trw x 300.000,00 = 1.200.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi belanja Surat khabar 400 set/trw x 3.000,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak dan Lanjut Usia Siborongborong

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya surat kabar/ majalah 4 trw x 300.000,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Koran 33 set 400 set/trw x 3.000,00 = 1.200.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Biaya Surat Kabar dan Majalah 4 trw x 300.000,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPEG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Belanja surat kabar majalah, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 300.000,00 = 1.200.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Surat Kabar / Majalah 300.000,- 4 Tw 4 Tw x 300.000,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Biaya surat kabar/majalah, 1 set x 4 trw 4 set/trw x 300.000,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Biaya Surat Kabar/ Majalah 4 trw x 300.000,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidempuan Biaya surat kabar/majalah 4 trw x 300.000,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Biaya Surat kabar dan majalah 4 Trw x 300.000,00 = 1.200.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Belanja Surat Kabar / Majalah 4 trw x 300.000,00 = 1.200.000,00 UPT PS PPTKS Stabat biaya surat kabar/ majalah , 4 trw 4 trw x 300.000,00 = 1.200.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Belanja Surat Kabar/Majalah 4 trw x 450.000,00 = 1.800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 01.17	Penyediaan makanan dan minuman	18.419.642.000,00	18.419.642.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 01.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	18.419.642.000,00	18.419.642.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.419.642.000,00	18.419.642.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 01.17 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	121.100.000,00	121.100.000,00	0,00	0,00	
						Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Biaya konsumsi senam, 50 org x 4 kl x 11 bln 2,200 org/kl/bln x 20.000,00 = 44.000.000,00 Biaya konsumsi kegiatan bimbingan rohani, 4 kl x 12 bln x 50 org

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	44.400.000,00	44.400.000,00	0,00	0,00	<div>2,400 kl/bln/org x 25.000,00 = 60.000.000,00 Biaya konsumsi kegiatan Pertemuan Dharma Wanita Dinkesos Prov. SU, 1 kl x 11 bln x 50 org 550 kli/bln/org x 30.000,00 = 16.500.000,00 UPT PS PPTKS Stabat biaya minum harian, senam pagi dan Jum`at bersih, 4 trw 4 trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Biaya konsumsi rapat : 1 Pkt x 12 bln 12 pkt/bln x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Biaya Makan mimun Rapat, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Makan Minum Rapat 4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak dan Lanjut Usia Siborongborong Biaya makan minum rapat, 1 pkt x 4 tw 4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Biaya Makan Minum Rapat 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Biaya Konsumsi Rapat 4 trw x 150.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli biaya makan dan minum rapat, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Belanja Makan Dan Minum Rapat, 1 Pkt x 4 Tw 4 Pkt/Tw x 150.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Biaya Konsumsi Rapat, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Biaya Makan Minum Rapat 4 trw x 150.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Biaya Konsumsi Rapat 4 trw x 150.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Biaya makan minum Rapat, 1 pkt x trw</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.17 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	32.400.000,00	32.400.000,00	0,00	0,00	<div>4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa</div> <div>Belanja Makan dan Minum Rapat</div> <div>4 trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT PS PPTKS Stabat</div> <div>biaya makan dan minum rapat , 4 trw</div> <div>4 trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta</div> <div>"Marsanina Belidahan"</div> <div>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Staf, 1</div> <div>pkt x 4 trw</div> <div>4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu</div> <div>Biaya konsumsi tamu : 1 Pkt x 12 bln</div> <div>12 pkt/bln x 2.000.000,00 = 24.000.000,00</div> <div>UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah</div> <div>Binjai dan Medan</div> <div>Biaya makan minum tamu, 1 pkt x 4 trw</div> <div>4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras</div> <div>Berastagi</div> <div>Biaya Makan Minum Tamu</div> <div>4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT PS Anak dan Lanjut Usian Siborong -</div> <div>Borong/Tapanuli Utara</div> <div>Biaya Konsumsi Tamu, 1 pkt x 4 trw</div> <div>4 pkt/rw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe</div> <div>dan Sidikalang</div> <div>Biaya Makan Tamu 1 pkt x 4 trw</div> <div>4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat</div> <div>Biaya Konsumsi Tamu</div> <div>4 trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak</div> <div>Wilayah Pandan dan Gunungsitoli</div> <div>Belanja makan dan minum tamu, 1 pkt x 4</div> <div>trw</div> <div>4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai</div> <div>Biaya Konsumsi Tamu, 1 pkt x 4 trw</div> <div>4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan</div> <div>Lanjut Usia P. Siantar</div> <div>Biaya Konsumsi Tamu, 1 pkt x 4 trw</div> <div>4 pkt/trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh</div> <div>Biaya Makan Minum Tamu</div> <div>4 trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidempuan</div> <div>Biaya Konsumsi Tamu</div> <div>4 trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.17 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	18.221.742.000,00	18.221.742.000,00	0,00	0,00	<div>Biaya makan minum Tamu 4 Trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Belanja Makan dan Minum Tamu 4 trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT PS PPTKS Stabat biaya makan minum tamu, 4 trw 4 trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Belanja Makanan dan Minuman Tamu 4 trw x 150.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Panti PS Lanjut Usia Binjai, 172 org x 366 hr 62,952 org/hr x 21.000,00 = 1.321.992.000,00</div> <div>Panti PS Anak Balita Medan, 80 org x 246 hr 19,680 org/hr x 21.000,00 = 413.280.000,00</div> <div>UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Panti P.S Tuna Susila 27 org x 366 hari 9,882 org/hr x 21.000,00 = 207.522.000,00</div> <div>Panti P.S Tuna Laras 97 org x 366 hari 35,502 org/hr x 21.000,00 = 745.542.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Anak dan Lanjut Usia Siborongborong Panti Pelayanan Sosial Anak : 95 org x 366 hr 34,770 org/hr/kgt x 21.000,00 = 730.170.000,00</div> <div>Panti Pelayanan Sosial Lanjut Usia : 17 org x 366 hr 6,222 org/hr/kgt x 21.000,00 = 130.662.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Panti Pelayanan Sosial Anak Wil. Kabanjahe 85 org x 366 hr 31,110 org/hr x 21.000,00 = 653.310.000,00</div> <div>Panti Pelayanan Sosial Anak Wil.Sidikalang 71 org x 366 hr 25,986 org/hr x 21.000,00 = 545.706.000,00</div> <div>UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Panti Pelayanan Sosial Lansia Kisaran, 47 org x 366 Hari 17,202 org/hr x 21.000,00 = 361.242.000,00</div> <div>Panti Pelayanan Sosial Lansia Rantau Prapat, 32 org x 366 hari</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						11,712 org/hr x 21.000,00 = 245.952.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Panti Pelayanan Sosial Anak Gunungsitoli, 60 org x 366 hari 21,960 org/hr x 21.000,00 = 461.160.000,00 Panti Pelayanan Sosial Gelandangan & Pengemis Tapanuli Tengah, 95 org x 366 hr 34,770 org/hr x 21.000,00 = 730.170.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Biaya Makan Minum WBS, 180 Org x 366 Hr 65,880 Org/Hr x 21.000,00 = 1.383.480.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Panti Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara, 32 Org x 366 hari 11,712 org/hr x 21.000,00 = 245.952.000,00 Panti Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara, 37 Org x 366 hari 13,542 org/hr x 21.000,00 = 284.382.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Biaya Makan Minum Kegiatan : 150 org x 366 hari 54,900 org/hr x 21.000,00 = 1.152.900.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Panti Pelayanan Sosial Anak P. Sidempuan, 70 Org x 366 hari 25,620 org/hr x 21.000,00 = 538.020.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Panti PS Tuna Netra Tebing Tinggi, 35 org x 366 hr 12,810 org/hr x 21.000,00 = 269.010.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Belanja Makan dan Minum Kegiatan, 150 org x 366 hr 54,900 org/hr x 21.000,00 = 1.152.900.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Biaya Makan Minum, Natura/Bahan Logistik Rumah Tangga Eks Kusta Sicanang, 315 org x 366 hari 115,290 org/hari x 21.000,00 = 2.421.090.000,00 Biaya Makan Minum, Natura/Bahan Logistik Rumah Tangga Eks Kusta Belidahan, 250 org x 366 hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah					91,500 org/hari x 21.000,00 = 1.921.500.000,00 Biaya Makan Minum, Natura/Bahan Logistik Rumah Tangga Eks Kusta Lau Simomo, 155 org x 366 hari 56,730 org/hari x 21.000,00 = 1.191.330.000,00 Biaya Makan Minum, Natura/Bahan Logistik Rumah Tangga Eks Kusta Hutasaalem, 145 org x 366 hari 53,070 org/hari x 21.000,00 = 1.114.470.000,00
		1.604.828.000,00	1.762.216.000,00	157.388.000,00	9,81	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara, Indonesia Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU (Yg dilaksanakan lebih dari 8 Jam melebihi batas Kota) Uang Harian Eselon II (Kadis), 1 org x 3 hr x 35 kli 105 org/hr/kli x 370.000,00 = 38.850.000,00 Penginapan Eselon II (Kadis), 1 org x 2 hr x 35 kli 70 org/hr/kli x 800.000,00 = 56.000.000,00 Transportasi Darat Eselon II (Kadis), 1 org x 3 hr x 35 kli (PP) 35 org/pp/kli x 350.000,00 = 12.250.000,00 Uang Harian Eselon III (Sekretaris), 1 org x 3 hr x 40 kli 120 org/hr/kli x 370.000,00 = 44.400.000,00 Penginapan Eselon III (Sekretaris), 1 org x 2 hr x 40 kli 80 org/hr/kli x 600.000,00 = 48.000.000,00 Transportasi Darat Eselon III (Sekretaris), 1 org x 1 pp x 40 kli (PP) 40 org/pp/kli x 350.000,00 = 14.000.000,00 Uang Harian Eselon IV, Gol. III Staf (Sekretariat), 3 org x 3 hr x 30 kli 270 org/hr/kli x 370.000,00 = 99.900.000,00 Penginapan Eselon IV, Gol. III Staf (Sekretariat), 3 org x 2 hr x 30 kli
	Belanja Barang dan Jasa	1.604.828.000,00	1.762.216.000,00	157.388.000,00	9,81	
	Belanja Perjalanan Dinas	1.604.828.000,00	1.762.216.000,00	157.388.000,00	9,81	
1.13 . 1.13.01 . 01.18 . 5.2.2						
1.13 . 1.13.01 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.109.890.000,00	1.222.370.000,00	112.480.000,00	10,13	
1.13 . 1.13.01 . 01.18 . 5.2.2.15.01						

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						180 org/hr/kli x 450.000,00 = 81.000.000,00 Transportasi Darat Eselon IV, Gol. III Staf (Sekretariat), 3 org x 1 pp x 30 kli (PP) 90 org/pp/kli x 350.000,00 = 31.500.000,00 Uang Harian Gol. II Staf (Sekretariat), 3 org x 3 hr x 10 kli 90 org/hr/kli x 370.000,00 = 33.300.000,00 Penginapan Gol. II Staf (Sekretariat), 3 org x 2 hr x 10 kli 60 org/hr/kli x 300.000,00 = 18.000.000,00 Transport Gol. II Staf (Sekretariat), 3 org x 1 pp x 10 kli (PP) 30 org/pp/kli x 350.000,00 = 10.500.000,00 Uang Harian Eselon III (Bid. Dayasos, Bansos, Rehsos, Ponkesos), 4 org x 3 hr x 4 kli 48 org/hr/kli x 370.000,00 = 17.760.000,00 Penginapan Eselon III (Bid. Dayasos, Bansos, Rehsos, Ponkesos), 4 org x 2 hr x 4 kli 32 org/hr/kli x 600.000,00 = 19.200.000,00 Transport Eselon III (Bid. Dayasos, Bansos, Rehsos, Ponkesos), 4 org x 1 pp x 4 kli (PP) 16 org/pp/kli x 350.000,00 = 5.600.000,00 Uang Harian Eselon IV, Gol. III Staf (Bid. Dayasos, Bansos, Rehsos, Ponkesos), 15 org x 4 hr x 2 kli 120 org/hr/kli x 370.000,00 = 44.400.000,00 Penginapan Eselon IV, Gol. III Staf (Bid. Dayasos, Bansos, Rehsos, Ponkesos), 15 org x 3 hr x 2 kli 90 org/hr/kli x 450.000,00 = 40.500.000,00 Transport Eselon IV, Gol. III Staf (Bid. Dayasos, Bansos, Rehsos, Ponkesos), 15 org x 1 pp x 2 kli (PP) 30 org/pp/kli x 350.000,00 = 10.500.000,00 Uang Harian Gol IV : 1 org x 4 kali x 3 hari 12 org/kl/hr x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Transport Gol IV : 1 org x 4 kali x 1 hari 4 org/kali/hari x 350.000,00 = 1.400.000,00 Uang Penginapan Gol IV : 1 org x 4 kali x 2 hr 8 org/kl/hr x 600.000,00 = 4.800.000,00 Uang Harian Gol III : 5 org x 4 kali x 3 hr 60 org/kl/hr x 370.000,00 = 22.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Transport Gol III : 5 org x 4 kali x 1 hr 20 org/kl/hr x 350.000,00 = 7.000.000,00 Uang Penginapan Gol III : 5 org x 4 kali x 2 hr 40 org/kl/hr x 450.000,00 = 18.000.000,00 Uang Harian Gol II : 2 org x 4 kali x 3 hr 24 org/kl/hr x 370.000,00 = 8.880.000,00 Uang Transport Gol II : 2 org x 4 kl x 1 hr 8 org/kl/hr x 350.000,00 = 2.800.000,00 Uang Penginapan Gol II : 2 org x 4 kali x 2 hr 16 org/kl/hr x 300.000,00 = 4.800.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Uang Harian Eselon III/Gol. IV, 1 org x 1 hr x 6 kli 6 org/hr/kl x 370.000,00 = 2.220.000,00 Transport Eselon III/Gol. IV, 1 org x 1 pp x 6 kli 6 org/pp/kli x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Harian Eselon IV/Gol. III, 2 org x 1 hr x 6 kli 12 org/hr/kli x 370.000,00 = 4.440.000,00 Transport Eselon IV/Gol. III, 2 org x 1 pp x 6 kli 12 org/pp/kli x 250.000,00 = 3.000.000,00 Uang Harian Aplikator RKA/DPA, 1 org x 1 hr x 4 kli 4 org/hr/kli x 370.000,00 = 1.480.000,00 Transport Aplikator RKA/DPA, 1 org x 1 hr x 4 kli 4 org/hr/kli x 250.000,00 = 1.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Uang Harian Eselon III, (1 org x 3 hari X 4 kl) 12 org/hr/kli x 370.000,00 = 4.440.000,00 Penginapan Eselon III (1 org x 2 hari x 4 kl) 8 org/hr/kli x 600.000,00 = 4.800.000,00 Transport Eselon III (1 org X 1 pp X 4 kl) 4 org/pp/kli x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Harian Pejabat Eselon IV/Gol III, (2 org X 3 hari X 4 kl) 24 org/hr/kli x 370.000,00 = 8.880.000,00 Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol III, (2 org X 2 hari X 4 kl) 16 org/hr/kli x 450.000,00 = 7.200.000,00 Transport Pejabat Eselon IV/Gol III, (2 org X 1 pp X 4 kl) 8 org/pp/kli x 250.000,00 = 2.000.000,00 Uang Harian Petugas Aplikator RKA/DPA, (1 org X 3 hari X 2 kl) 6 org/hr/kli x 370.000,00 = 2.220.000,00 Penginapan Petugas Aplikator RKA/DPA, (1 org X 2 hari X 2 kl)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>4 org/hr/kli x 250.000,00 = 1.000.000,00</div> <div>Transport Petugas Aplikator RKA/DPA, (1 org X 1 pp X 2 kl)</div> <div>2 org/pp/kli x 250.000,00 = 500.000,00</div> <div>UPT PS Anak dan Lanjut Usian Siborong - Borong/Tapanuli Utara</div> <div>Uang Harian Eselon III/ Gol IV : 1 org x 3 hr x 6 kl</div> <div>18 org/hr/kl x 370.000,00 = 6.660.000,00</div> <div>Uang Penginapan Eselon III/ Gol IV : 1 org x 2 hr x 6 kl</div> <div>12 org/hr/kl x 600.000,00 = 7.200.000,00</div> <div>Uang Transport Eselon III/Gol IV : 1 org x 6 kl</div> <div>12 org/kl x 350.000,00 = 4.200.000,00</div> <div>Uang Harian Gol III (Aplikator RKA-DPA) : 1 org x 3 hr x 4 kl</div> <div>12 org/hr/kli x 370.000,00 = 4.440.000,00</div> <div>Uang Penginapan Gol III (Aplikator RKA-DPA) : 1 org x 2 hr x 4 kl</div> <div>8 org/hr/kli x 450.000,00 = 3.600.000,00</div> <div>Transport Gol III (Aplikator RKA-DPA) : 1 org x 4 kl</div> <div>4 org/kli x 350.000,00 = 1.400.000,00</div> <div>UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang</div> <div>Uang Harian Eselon III, 1 org x 3 hr x 4 kali</div> <div>12 org/hr/kli x 370.000,00 = 4.440.000,00</div> <div>Uang Peningapan Eselon III, 1 org x 2 hr x 4 kali</div> <div>8 org/hr/kli x 600.000,00 = 4.800.000,00</div> <div>Transport Eselon III, 1 org x 1 pp x 4 kali</div> <div>4 org/pp/kli x 300.000,00 = 1.200.000,00</div> <div>Uang Harian Eselon IV/Go. III, 2 org x 3 hr x 4 kali</div> <div>24 org/hr/kli x 370.000,00 = 8.880.000,00</div> <div>Uang Peningapan Eselon IV/Gol. III, 2 org x 2 hr x 4 kali</div> <div>16 org/hr/kli x 450.000,00 = 7.200.000,00</div> <div>Transport Eselon IV/Gol. III, 2 org x 1 pp x 4 kali</div> <div>8 org/pp/kli x 300.000,00 = 2.400.000,00</div> <div>Uang Harian Petugas Aplikator RKA/DPA, 1 org x 3 hr x 2 kali</div> <div>6 org/hr/kli x 370.000,00 = 2.220.000,00</div> <div>Uang Penginapan Petugas Aplikator RKA/DPA, 1 org x 2 hr x 2 kali</div> <div>4 org/hr/kli x 450.000,00 = 1.800.000,00</div> <div>Transport Petugas Aplikator RKA/DPA, 1 org x 1 pp x 2 kali</div> <div>2 org/pp/kli x 300.000,00 = 600.000,00</div> <div>UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat</div> <div>Uang harian Eselon III, 1 org x 3 hr x 4 kl</div> <div>12 org/hr/kli x 370.000,00 = 4.440.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Penginapan Eselon III, 1 org x 2 hr x 4 kl 8 org/hr/kli x 600.000,00 = 4.800.000,00 Transport Eselon III, 1 org x 1 pp x 4 kl 4 org/pp/kli x 350.000,00 = 1.400.000,00 Uang harian Eselon III/Gol. III, 1 org x 3 hr x 4 kl 12 org/hr/kli x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan Eselon III/Gol. III, 1 org x 2 hr x 4 kl 8 org/hr/kli x 450.000,00 = 3.600.000,00 Transport Eselon III/Gol. III, 1 org x 1 pp x 4 kl 4 org/pp/kli x 350.000,00 = 1.400.000,00 Uang harian Gol. II (Bendahara), 1 org x 3 hr x 4 kl 12 org/hr/kli x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan Gol. II (Bendahara), 1 org x 2 hr x 4 kl 8 org/hr/kli x 300.000,00 = 2.400.000,00 Transport Gol. II (Bendahara), 1 org x 1 pp x 4 kl 4 org/p/kli x 350.000,00 = 1.400.000,00 Uang harian Gol. II (Aplikator RKA/DPA), 1 org x 3 hr x 2 kl 12 org/hr/kli x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan Gol. II (Aplikator RKA/DPA), 1 org x 2 hr x 2 kl 4 org/hr/kli x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transport Gol. II (Aplikator RKA/DPA), 1 org x 1 pp x 2 kl 2 org/pp/kli x 350.000,00 = 700.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Eselon III / Gol. IV : Uang Harian, 1 Org x 4 Kli x 4 hr 16 org/kli/hri x 370.000,00 = 5.920.000,00 Eselon III / Gol. IV : Uang Penginapan, 1 Org x 4 kli x 3 Hri 12 org/hr x 600.000,00 = 7.200.000,00 Eselon III / Gol. IV : Transport, 1 Org x 4 kli 4 org/kli x 400.000,00 = 1.600.000,00 Eselon IV / Gol. III : Uang Harian, 2 Org x 4 Kli x 4 hr 32 org/kli/hr x 370.000,00 = 11.840.000,00 Eselon IV / Gol. III : Uang Penginapan, 2 Org x 4 kli x 3 Hri 24 orh/kli/hr x 450.000,00 = 10.800.000,00 Eselon IV / Gol. III : Transport, 2 Org x 4 kli 8 org/kli x 400.000,00 = 3.200.000,00 Petugas Aplikator : Uang Harian, 1 Org x 4 Kli x 4 hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						16 org/kli/hr x 370.000,00 = 5.920.000,00 Petugas Aplikator : Uang Penginapan, 1 Org x 4 Kli x 3 hr 12 org/kli/hr x 300.000,00 = 3.600.000,00 Petugas Aplikator : Transport, 1 Org x 4 Kli 4 org/kli x 400.000,00 = 1.600.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Uang Harian (Es. III/Es. IV/Gol. III), 3 org x 1 hr x 4 kl 12 org/hr/kli x 370.000,00 = 4.440.000,00 Transport (Es. III/Es. VI/Gol. III), 3 org x 1 pp x 4 kl 12 org/pp/kli x 250.000,00 = 3.000.000,00 Uang Harian Petugas Aplikator RKA/DPA, 1 org x 1 pp x 2 kl 2 org/pp/kli x 370.000,00 = 740.000,00 Transport Petugas Aplikator RKA/DPA, 1 org x 1 pp x 2 kl 2 org/pp/kli x 250.000,00 = 500.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Uang harian Eselon III, 1 org x 3 hr x 4 kl 12 org/hr/kli x 370.000,00 = 4.440.000,00 Penginapan Eselon III, 1 org x 2 hr x 4 kl 8 org/hr/kli x 600.000,00 = 4.800.000,00 Transport Eselon IIII, 1 org x 1 pp x 4 kl 4 org/pp/kli x 300.000,00 = 1.200.000,00 Uang harian Eselon IV, Gol III, 2 org x 3 hr x 4 kl 24 org/hr/kli x 370.000,00 = 8.880.000,00 Penginaoan Eselon IV, Gol III, 2 org x 2 hr x 4 kl 16 org/hr/kli x 450.000,00 = 7.200.000,00 Transport Eselon IV, Gol III, 2 org x 1 pp x 4 kl 8 org/pp/kli x 300.000,00 = 2.400.000,00 Uang harian Aplikator RKA, 1 org x 3 hr x 2 kl 6 org/hr/kli x 370.000,00 = 2.220.000,00 Penginapan Aplikator RKA, 1 org x 2 hr x 2 kl 4 org/hr/kli x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transport Aplikator RKA, 1 org x 1 pp x 2 kl 2 org/pp/kli x 300.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Uang Harian Eselon III / Golongan IV : 1 org x 2 hr x 4 kl 8 org/hr/kli x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Penginapan Eselon III / Golongan IV : 1 org x 1 hr x 4 kl 4 org/hr/kli x 600.000,00 = 2.400.000,00 Transport Eselon III / Golongan IV : 1 org x 1 pp x 4 kl 4 org/pp/kli x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Harian Eselon IV/ Golongan III : 1 org x 2 hr x 4 kl

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 org/hr/kli x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Penginapan Eselon IV/ Golongan III : 1 org x 1 hr x 4 kl 4 org/hr/kli x 450.000,00 = 1.800.000,00 Transport Eselon IV/ Golongan III : 1 org x 1 pp x 4 kl 4 org/pp/kli x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Harian Gol. II (Aplikator RKA/DPA) : 1 org x 2 hr x 2 kl 4 org/hr/kli x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Penginapan Gol. II (Aplikator RKA/DPA) : 1 org x 1 hr x 2 kl 2 org/hr/kli x 300.000,00 = 600.000,00 Transport Gol. II (Aplikator RKA/DPA) : 1 org x 1 pp x 2 kl 2 org/pp/kli x 250.000,00 = 500.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Eselon III : Uang harian, 1 org x 3 hr x 4 kl 12 org/hr/kli x 370.000,00 = 4.440.000,00 Eselon III : Uang penginapan, 1 org x 2 hr x 4 kl 8 org/hr/kli x 600.000,00 = 4.800.000,00 Eselon III : Transport, 1 org x 4 kl 4 org/kli x 450.000,00 = 1.800.000,00 Eselon IV/Gol. III : Uang harian, 2 org x 3 hr x 4 kl 24 org/hr/kli x 370.000,00 = 8.880.000,00 Eselon IV/Gol. III : Uang penginapan, 2 org x 2 hr x 4 kl 16 org/hr/kli x 450.000,00 = 7.200.000,00 Eselon IV/Gol. III : Transport, 2 org x 4 kl 8 org/kli x 450.000,00 = 3.600.000,00 Gol. III (Aplikator RKA-DPA) : Uang harian, 1 org x 3 hr x 4 kl 12 org/hr/kli x 370.000,00 = 4.440.000,00 Gol. III (Aplikator RKA-DPA) : Uang penginapan, 1 org x 2 hr x 4 kl 8 org/hr/kli x 450.000,00 = 3.600.000,00 Gol. III (Aplikator RKA-DPA) : Transport, 1 org x 4 kl 4 org/kli x 450.000,00 = 1.800.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Uang Harian Es. III, 1 org x 2 hr x 4 kl 8 org/hr/kli x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Penginapan Es. III, 1 org x 1 hr x 4 kl 4 org/hr/kli x 600.000,00 = 2.400.000,00 Transport Es. III, 1 org x 1 pp x 4 kl 4 org/pp/kli x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Harian Es. IV/Gol. III, 2 org x 2 hr x 4 kl 16 org/hr/kli x 370.000,00 = 5.920.000,00 Uang Penginapan Es. IV/Gol. III, 2 org x 1 hr x 4 kl 8 org/hr/kli x 450.000,00 = 3.600.000,00 Transport Es. IV/Gol. III, 2 org x 1 pp x 4 kl

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 org/hr/kli x 250.000,00 = 2.000.000,00 Uang Harian Aplikator RKA/DPA, 1 org x 2 hr x 4 kl 8 org/hr/kli x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Peningapan Aplikator RKA/DPA, 1 org x 1 hr x 4 kl 4 org/hr/kli x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transport Aplikator RKA/DPA, 1 org x 1 pp x 4 kl 4 org/pp/kli x 250.000,00 = 1.000.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Uang Harian Es. III/Es. IV/Gol.III/Gol.II, 5 org x 1 hr x 4 kl 20 org/hr/kli x 370.000,00 = 7.400.000,00 Transport Es. III/Es. IV/Gol.III/Gol.II, 5 org x 1 pp x 4 kl 20 org/pp/kli x 250.000,00 = 5.000.000,00 UPT PS PPTKS Stabat Uang Harian Es. III/Es. IV/Gol.III/Gol.II, 4 org x 1 hr x 4 kl 16 org/hr/kli x 370.000,00 = 5.920.000,00 Transport Es. III/Es. IV/Gol.III/Gol.II, 4 org x 1 pp x 4 kl 16 org/pp/kli x 250.000,00 = 4.000.000,00 Uang Harian Apliaktor RKA/DPA, 1 org x 1 hr x 2 kl 2 org/hr/kli x 370.000,00 = 740.000,00 Transport Apliaktor RKA/DPA, 1 org x 1 pp x 2 kl 2 org/pp/kli x 250.000,00 = 500.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Uang harian Eselon III, 1 org x 2 hari x 4 kali 8 org/hari/kali x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Penginapan Eselon III, 1 org x 1 hari x 4 kali 4 org/hari/kali x 600.000,00 = 2.400.000,00 Transportasi Eselon III, 1 org x 4 kali 4 org/kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang harian Eselon IV, 3 org x 2 hari x 4 kali 24 org/hari/kali x 370.000,00 = 8.880.000,00 Uang Penginapan Eselon IV, 3 org x 1 hari x 4 kali 12 org/hari/kali x 450.000,00 = 5.400.000,00 Transportasi Eselon IV, 3 org x 4 kali 12 org/kali x 250.000,00 = 3.000.000,00 Uang harian Staf Gol.III, 1 org x 2 hari x 4 kali 8 org/hari/kali x 370.000,00 = 2.960.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Penginapan Staf Gol.III, 1 org x 1 hari x 4 kali 4 org/hari/kali x 450.000,00 = 1.800.000,00 Transportasi Staf Gol.III, 1 org x 4 kali 4 org/kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang harian Petugas Aplikator Penyusunan RKA-DPA, 1 org x 2 hari x 2 kali 4 org/hari/kali x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Penginapan Petugas Aplikator Penyusunan RKA-DPA, 1 org x 1 hari x 2 kali 2 org/hari/kali x 300.000,00 = 600.000,00 Transportasi Petugas Aplikator Penyusunan RKA-DPA, 1 org x 2 kali 2 org/kali x 250.000,00 = 500.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU (Pendataan Aset/Kartu Inventaris Ruangan (KIR)/ Sertifikat Tanah) Uang Harian Gol. III (Lok : Tapteng, P. Sidimpuan, Rantu Parapat, Taput, Dairi), 3 org x 5 Lok x 4 hr 60 org/lok/hr x 370.000,00 = 22.200.000,00 Uang Penginapan Gol. III (Lok : Tapteng, P. Sidimpuan, Rantu Parapat, Taput, Dairi), 3 org x 5 Lok x 3 hr 45 org/lok/hr x 450.000,00 = 20.250.000,00 Transport Gol. III (Lok : Tapteng, P. Sidimpuan, Rantu Parapat, Taput, Dairi), 3 org x 5 Lok x 1 kli 15 org/lok/kl x 400.000,00 = 6.000.000,00 Uang Harian Gol. III (Lok : Gunungsitoli), 3 org x 1 Lok x 4 hr 12 org/lok/hr x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan Gol. III (Lok : Gunungsitoli), 3 org x 1 Lok x 3 hr 9 org/lok/hr x 450.000,00 = 4.050.000,00 Transport Gol. III (Lok : Gunungsitoli), 3 org x 1 Lok x 1 kli 3 org/lok/kli x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Uang Harian Gol. III (Lok : P. Siantar, Karo, Tebing Tinggi), 3 org x 3 Lok x 3 hr 27 org/lok/hr x 370.000,00 = 9.990.000,00 Uang Penginapan Gol. III (Lok : P. Siantar, Karo, Tebing Tinggi), 3 org x 3 Lok x 2 hr 18 org/lok/hr x 450.000,00 = 8.100.000,00 Transport Gol. III (Lok : P. Siantar, Karo, Tebing Tinggi), 3 org x 3 Lok x 1 kli 9 org/lok/kl x 300.000,00 = 2.700.000,00 Uang Harian Gol. III (Lok : Langkat, Binjai 2 UPT, Sergai 2 UPT, Deli Serdang), 3 org x 6 Lok x 3 hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	494.938.000,00	539.846.000,00	44.908.000,00	9,07	<div>54 org/lok/hr x 370.000,00 = 19.980.000,00 Transport Gol. III (Lok : Langkat, Binjai 2 UPT, Sergai 2 UPT, Deli Serdang), 3 org x 6 Lok x 3 hr 54 org/lok/hr x 250.000,00 = 13.500.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU (Perjalanan Dinas Dalam Rangka Survei Indeks Kepuasan Masyarakat) Uang Harian Gol. III, 6 org x 2 kl x 4 hr 48 org/kl/hr x 370.000,00 = 17.760.000,00 Transport Gol. III, 6 org x 2 kl x 1 pp 12 org/kl/pp x 350.000,00 = 4.200.000,00 Penginapan Gol. III, 6 org x 2 kl x 3 hr 36 org/kl/hr x 450.000,00 = 16.200.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Uang Harian (Eselon II / Kadis) 1 org x 4hr x 11 kl 44 org/hr/kl x 530.000,00 = 23.320.000,00 Biaya Penginapan (Eselon II / Kadis) 1org x 3hr x 11 kl 33 org/hr/kl x 1.086.000,00 = 35.838.000,00 Tiket Pesawat (Eselon II / Kadis) 1org x 1hr x 11 kl 11 org/hr/kl x 3.808.000,00 = 41.888.000,00 Biaya Taksi (Eselon II / Kadis) 1org x 1hr x 11 kl 11 org/hr/kl x 740.000,00 = 8.140.000,00 Uang Harian (Eselon III / Sekretaris) 1org x 4hr x 13 kl 52 org/hr/kl x 530.000,00 = 27.560.000,00 Biaya Penginapan (Eselon III / Sekretaris) 1org x 3hr x 13 kl 39 org/hr/kl x 800.000,00 = 31.200.000,00 Tiket Pesawat (Eselon III / Sekretaris) 1org x 1hr x 13 kl 13 org/hr/kl x 3.808.000,00 = 49.504.000,00 Biaya Taksi (Eselon III / Sekretaris) 1org x 1hr x 13 kl 13 org/hr/kl x 740.000,00 = 9.620.000,00 Uang Harian (Eselon IV / Gol.III staf / Sekretaris) 3org x 4hr x 3 kl 36 org/hr/kl x 530.000,00 = 19.080.000,00 Biaya Penginapan (Eselon IV / Gol.III staf / Sekretaris) 3org x 3hr x 3kl 27 org/hr/kl x 610.000,00 = 16.470.000,00 Tiket Pesawat (Eselon IV / Gol.III staf / Sekretaris) 3org x 1hr x 3kl 9 org/hr/kl x 3.808.000,00 = 34.272.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Taksi (Eselon IV / Gol.III staf / Sekretaris) 3org x 1hr x 3kl 9 org/hr/kl x 740.000,00 = 6.660.000,00 Uang Harian (Eselon III : Bidang Rehsos, Bansos, Dayasos, Potensi) 4org x 3hr x 1 kl 12 org/hr/kl x 530.000,00 = 6.360.000,00 Biaya Penginapan (Eselon III : Bidang Rehsos, Bansos, Dayasos, Potensi) 4org x 2hr x 1kl 8 org/hr/kl x 800.000,00 = 6.400.000,00 Tiket Pesawat (Eselon III : Bidang Rehsos, Bansos, Dayasos, Potensi) 4org x 1kl 4 org/kl x 3.808.000,00 = 15.232.000,00 Biaya Taksi (Eselon III : Bidang Rehsos, Bansos, Dayasos, Potensi) 4org x 1kl 4 org/kl x 740.000,00 = 2.960.000,00 Uang Harian (Eselon IV / Gol.III Staf : Bidang Rehsos, Bansos, Dayasos, Potensi) 5org x 3hr x 1kl 15 org/hr/kl x 530.000,00 = 7.950.000,00 Biaya Penginapan (Eselon IV / Gol.III Staf : Bidang Rehsos, Bansos, Dayasos, Potensi) 5org x 2hr x 1kl 10 org/hr/kl x 610.000,00 = 6.100.000,00 Tiket Pesawat (Eselon IV / Gol.III Staf : Bidang Rehsos, Bansos, Dayasos, Potensi) 5org x 1kl 5 org/kl x 3.808.000,00 = 19.040.000,00 Biaya Taksi (Eselon IV / Gol.III Staf : Bidang Rehsos, Bansos, Dayasos, Potensi) 5org x 1kl 5 org/kl x 740.000,00 = 3.700.000,00 Golongan IV : Uang Harian 1 org x 2 kl x 3 hr 6 org/kl/hr x 530.000,00 = 3.180.000,00 Golongan IV : Uang Penginapan 1 org x 2 kl x 2 hr 4 org/kl/hr x 800.000,00 = 3.200.000,00 Golongan IV : Uang Tiket Pesawat PP 1 org x 2 kl x 1 hr 2 org/kl/hr x 3.808.000,00 = 7.616.000,00 Golongan IV : Uang Taxi 1 org x 2 kl x 1 hr 2 org/kl/hr x 740.000,00 = 1.480.000,00 Golongan III : Uang Harian 2 org x 2 kl x 3 hr 12 org/kl/hr x 530.000,00 = 6.360.000,00 Golongan III : Uang Penginapan 2 org x 2 kl x 2 hr 8 org/kl/hr x 610.000,00 = 4.880.000,00 Golongan III : Uang Tiket Pesawat PP 2 org x 2 kl x 1 hr 4 org/kl/hr x 3.808.000,00 = 15.232.000,00 Golongan III : Uang Taxi 2 org x 2 kl x 1 hr 4 org/kl/hr x 740.000,00 = 2.960.000,00 UPT PS PPTKS Stabat Uang harian, Es. III, 1 org x 4 hr x 1 kl

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 org/hr/kli x 530.000,00 = 2.120.000,00 penginapan Es. III, 1 org x 3 hr x 1 kl 3 org/hr/kli x 800.000,00 = 2.400.000,00 transport lokal Es. III, 1 org x 1 kl 1 org/kli x 740.000,00 = 740.000,00 Tiker Pesawat Es. III, 1 org x 1 kl 1 org/kl x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Uang harian, Es. IV/Gol. III, 1 org x 4 hr x 1 kl 4 org/hr/kli x 530.000,00 = 2.120.000,00 Penginapan, Es. IV/Gol. III, 1 org x 3 hr x 1 kl 3 org/hr/kli x 610.000,00 = 1.830.000,00 Transport Lokal, Es. IV/Gol. III, 1 org x 1 kl 1 org/kli x 740.000,00 = 740.000,00 Tiket Pesawat, Es. IV/Gol. III, 1 org x 1 kl 1 org/kli x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Uang harian Eselon III, 1 org x 4 hari 4 org/kali x 530.000,00 = 2.120.000,00 Uang penginapan Eselon III, 1 org x 3 hari 3 org/hari x 800.000,00 = 2.400.000,00 Transportasi Eselon III, 1 org x 1 kali 1 org/kali x 740.000,00 = 740.000,00 Tiket Pesawat Eselon III, 1 org x 1 kali 1 org/kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Uang harian Eselon IV, 2 org x 4 hari 8 org/hari x 530.000,00 = 4.240.000,00 Uang penginapan Eselon IV, 2 org x 3 hari 6 org/hari x 610.000,00 = 3.660.000,00 Transportasi Eselon IV, 2 org x 1 kali 2 org/kali x 740.000,00 = 1.480.000,00 Tiket Pesawat Eselon IV, 2 org x 1 kali 2 org/kali x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Perjalanan Dinas dalam Rangka Pelatihan Dasar Pekerja Sosial di Diklat Regional I Sumatera (Kota Padang Prov. SUMBAR) Uang Harian Gol. III, 10 Org x 10 hr 100 org/hr x 110.000,00 = 11.000.000,00 Transportasi Pesawat Gol. III, 10 Org x 1 pp 10 org/pp x 2.000.000,00 = 20.000.000,00 Transportasi Lokal Gol. III, 10 Org x 1 pp 10 org/pp x 700.000,00 = 7.000.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU (Perjalanan Dinas Dalam rangka HKSNI Tahun 2016 di Prov. Kalimantan Tengah) Uang Harian Es. II, 1 org x 4 hr 4 org/hr x 530.000,00 = 2.120.000,00 Uang Penginapan Es. II, 1 org x 3 hr 3 org/hr x 1.086.000,00 = 3.258.000,00 Tiket Pesawat Es. II Medan - Kalteng, 1 org x 1 pp 1 org/pp x 8.792.000,00 = 8.792.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 01.19 1.13 . 1.13.01 . 01.19 . 5.2.2 1.13 . 1.13.01 . 01.19 . 5.2.2.15 1.13 . 1.13.01 . 01.19 . 5.2.2.15.01 1.13 . 1.13.01 . 02 1.13 . 1.13.01 . 02.07 1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.2 1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.2.02 1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.2.02.08	Rapat - Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah Belanja Barang dan Jasa Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Pengadaan perlengkapan gedung kantor Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan/Material Belanja Perlengkapan Tempat Tidur/ Perlengkapan Dapur					Biaya Taxi Es. II, 1 org x 1 pp 1 org/pp x 920.000,00 = 920.000,00 Uang Harian Es. III, 2 org x 4 hr 8 org/hr x 530.000,00 = 4.240.000,00 Uang Penginapan Es. III, 2 org x 3 hr 6 org/hr x 800.000,00 = 4.800.000,00 Tiket Pesawat Es. III Medan - Kalteng, 2 org x 1 pp 2 org/pp x 8.792.000,00 = 17.584.000,00 Biaya Taxi Es. III, 2 org x 1 pp 2 org/pp x 920.000,00 = 1.840.000,00
		50.400.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
		50.400.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00	
		50.400.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00	
		50.400.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Jabatan Yang Dilaksanakan sampai dengan 8 (delapan) jam, Pegawai Yg Ditugaskan Menghadiri/mengikuti Rapat, Seminar dan sejenisnya di dalam kota, dengan SPT, tanpa SPPD Uang Harian, 2 org x 2 hr x 42 kli 168 org/hr/kli x 150.000,00 = 25.200.000,00 Biaya Transportasi, 2 org x 2 hr x 42 kli 168 org/hr/kli x 150.000,00 = 25.200.000,00
		4.486.744.735,00	4.552.646.735,00	65.902.000,00	1,47	
		1.869.127.000,00	2.287.627.000,00	418.500.000,00	22,39	
		730.000.000,00	750.000.000,00	20.000.000,00	2,74	
		730.000.000,00	730.000.000,00	0,00	0,00	
		730.000.000,00	730.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 pkt/keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan Dispenser, 1 PKT X 1 KEG 1 PKT/KEG x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan kasur/tilam, bantal dan sprei utk UPT, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Pengadaan Peralatan Dapur Umum, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	
						Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pengadaan Jaringan Internet dan Instalasi Jaringan 6 titik Wifi Hot Spot, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3	Belanja Modal	1.139.127.000,00	1.537.627.000,00	398.500.000,00	34,98	
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.16.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
						Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pengadaan Mesin Pompa Air (Jet Pump), 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	225.000.000,00	373.500.000,00	148.500.000,00	66,00	
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	225.000.000,00	373.500.000,00	148.500.000,00	66,00	
						Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Pengadaan TV, 1 PKT X 1 KEG 1 PKT/KEG x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Mesin Penghancur Kertas, 1 PKT X 1 KEG 1 PKT/KEG x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Mesin Pemotong Rumput, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengadaan printer Laset Jet Warna/Bubble Jet, 1 Pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 85.000.000,00 = 85.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengadaan Foto Gubernur Sumatera Utara (Ruangan Kepala Dinas, Kepala Bidang & Aula), 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Pengadaan Speaker System Portabel dengan Wireless Microphone, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengadaan Stiker Kartu Inventaris Ruang (KIR), 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Alat Penyedot Debu (Vacum Cleaner), 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pengadan Mesin Absensi Sidik Jari (Finger Print), 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pengadaan Jam Dinding, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Pengadaan Peralatan Keterampilan bagi WBS Eks. Kusta, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Peralatan Elektronik, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	529.127.000,00	706.627.000,00	177.500.000,00	33,55	
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	329.127.000,00	424.127.000,00	95.000.000,00	28,86	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pengadaan lemari pakaian klien UPT, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 144.127.000,00 = 144.127.000,00 Pengadaan Kursi Sofa (Utk Rg. Front Office/Ruang PPID Pembantu, dll), 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengadaan lemari arsip besi, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 85.000.000,00 = 85.000.000,00 Pengadaan lemari arsip kayu, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Kursi/Sofa Tamu Ruangan Kepala Dinas, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	50.000.000,00	132.500.000,00	82.500.000,00	165,00	UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidempuan Pengadaan Meja Makan, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Pengadaan Meja Kerja 1/2 Biro, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Kursi, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengadaan Sofa, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pengadaan AC Kantor (Aula Mini), 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengadaan AC Split & AC Portable, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pengadaan Lemari Pendingin (Kulkas), 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Peralatan pendukung Kantor Pengadaan Gordyn, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pengadaan Karpet, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pengadaan Laptop, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Komputer PC, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	0,00	42.500.000,00	42.500.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.30.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pengadaan Meja Kerja Ruangan Kepala Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.30.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pengadaan Meja Rapat Ruangan Kepala Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.30.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pengadaan Kursi Kerja Kepala Dinas dan Kursi Tamu, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.30.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pengadaan Kursi Rapat Ruangan Kepala Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pengadaan Lemari Pakaian 2 Pintu, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	75.000.000,00	105.000.000,00	30.000.000,00	40,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pengadaan Kamera, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pengadaan Handycam, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.32.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
						Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.32.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio SSB	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	Pengadaan Telephone antar Ruangan (PABX/INTRALOKAL) 1 PKT/KEG x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pengadaan Alat Radio Komunikasi Radio Bencana - TAGANA, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.39	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Fisika Nuklir / Elektronika	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pengadaan Unit Power Suplly (UPS), 1 pkt x 1 keg 1 pk/keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 02.07 . 5.2.3.39.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan System/Power Supply	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 02.22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	2.103.560.000,00	1.596.512.000,00	(507.048.000,00)	(24,10)	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Pemeliharaan Gedung Kantor, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 10.000.000,00 = 40.000.000,00 Pemeliharaan dan Perawatan Taman Makam Pahlawan (TMP) Bukit Barisan Medan, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pekerjaan Rehab : Ruang Aula, Front Office (FO), Atap, Kamar Mandi & Ruang Kantor Dinkesos Prov. SU, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Biaya Konsultan Perencana Pekerjaan Rehab : Ruang Aula, Front Office (FO), Atap, Kamar Mandi & Ruang Kantor Dinkesos Prov. SU, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Biaya Konsultan Pengawasan Pekerjaan Rehab : Ruang Aula, Front Office (FO), Atap, Kamar Mandi & Ruang Kantor Dinkesos Prov. SU, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.103.560.000,00	1.596.512.000,00	(507.048.000,00)	(24,10)	
1.13 . 1.13.01 . 02.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	2.103.560.000,00	1.596.512.000,00	(507.048.000,00)	(24,10)	
1.13 . 1.13.01 . 02.22 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	2.103.560.000,00	1.596.512.000,00	(507.048.000,00)	(24,10)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Pekerjaan Rehab : Ruang Aula, Front Office (FO), Atap, Kamar Mandi & Ruang Kantor Dinkesos Prov. SU, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/pkt/keg x 1.020.000,00 = 3.060.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa Pekerjaan Rehab : Ruang Aula, Front Office (FO), Atap, Kamar Mandi & Ruang Kantor Dinkesos Prov. SU, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/keg/pkt x 620.000,00 = 1.860.000,00 Biaya Pengelola Tekhnis, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Rehab Kamar Mandi Ruangan Kepala Dinas, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Renov Instalasi Listrik untuk pembagian Daya Listrik pada Dinkesos Prov. SU, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pengadaan Instalasi Air, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pemeliharaan dan Perawatan Taman Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 21.772.000,00 = 21.772.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Biaya jasa pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Pemeliharaan Gedung Kantor, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Penambahan Daya Listrik, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Penambahan Daya Listrik, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 UPT PS Anak dan Lanjut Usia Siborong - Borong/Tapanuli Utara Pemeliharaan Bangunan Gedung/Kantor, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Perbaikan pagar roboh sepanjang 10 m, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 38.000.000,00 = 38.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Pemeliharaan Gedung Kantor 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Pemeliharaan Gedung Kantor, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Rehab Musholla & Pemasangan Kanopi, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Biaya Konsultan Perencana Pekerjaan Rehab Musholla & Pemasangan Kanopi, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Konsultan Pengawasan Pekerjaan Rehab Musholla & Pemasangan Kanopi, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Pekerjaan Rehab Musholla & Pemasangan Kanopi, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/keg/pkt x 680.000,00 = 2.040.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa Pekerjaan Rehab Musholla & Pemasangan Kanopi, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/pkt/keg x 420.000,00 = 1.260.000,00 Biaya Operasional Pengelola Tekhnis Rehab Musholla & Pemasangan Kanopi, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Penambahan Daya Listrik, 1 Pkt x 1 Keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Pemeliharaan Bangunan Gedung/Kantor, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Rehab Tembok Kantor, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Biaya Konsultan Perencana Pekerjaan Rehab Tembok Kantor, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Konsultan Pengawasan Pekerjaan Rehab Tembok Kantor, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Pekerjaan Rehab Tembok Kantor, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 org/keg/pkt x 680.000,00 = 2.040.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa Pekerjaan Rehab Tembok Kantor, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/pkt/keg x 420.000,00 = 1.260.000,00 Biaya Operasional Pengelola Tekhnis, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Pemeliharaan Bangunan Gedung/Kantor, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Pemeliharaan Gedung Bangunan/Kantor, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Pemeliharaan Gedung Kantor, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Rehab Tembok Kompleks UPT, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Biaya Konsultan Perencana Pekerjaan Rehab : Tembok Kompleks UPT, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya Konsultan Pengawasan Pekerjaan Rehab : Tembok Komplek UPT, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Pekerjaan Rehab : Tembok Kompleks UPT, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/pkt x 680.000,00 = 2.040.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa Pekerjaan Rehab : Tembok Kompleks UPT, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 pkt/keg x 420.000,00 = 1.260.000,00 Biaya Operasional Pengelola Tekhnis Rehab : Tembok Kompleks UPT, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pemasangan Intalasi Listrik Baru untuk Rumah WBS, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Biaya Konsultan Perencana Pekerjaan Pemansangan Instalasi Listrik Baru untuk Rumah WBS, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Konsultan Pengawasan Pekerjaan Pemansangan Instalasi Listrik Baru untuk Rumah WBS, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pekerjaan Pemasangan Instalasi Listrik baru untuk Rumah WBS, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/keg x 1.020.000,00 = 3.060.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa Pekerjaan Pemasangan Listrik Baru untuk Rumah WBS, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/keg/pkt x 620.000,00 = 1.860.000,00 Biaya Operasional Pengelola Tekhnis Pekerjaan Pemasangan Instalasi Listrik Baru untuk Rumah WBS, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Pemeliharaan Gedung Kantor, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Pemeliharaan Gedung Bangunan/Kantor, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT PS PPTKS Stabat pemeliharaan bangunan gedung/kantor, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" pemeliharaan bangunan gedung/kantor, 1 pkt x 4 trw x 4 lokasi 16 pkt/trw/lok x 1.500.000,00 = 24.000.000,00 Rehab Dapur Umum, 1 Pkt x 1 Keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00 Konsultan Perencana Rehab Dapur Umum, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Rehab Dapur Umum, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00 Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Kegiatan Rehab Dapur Umum, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/keg/pkt x 0,00 = 0,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa Kegiatan Rehab Dapur Umum, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/keg/pkt x 0,00 = 0,00 Rehab Aula, 1 Pkt x 1 Keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 pkt/keg x 0,00 = 0,00 Konsultan Perencana Rehab Aula, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Rehab Aula, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00 Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Kegiatan Rehab Aula Umum, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/pkt/keg x 0,00 = 0,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa Kegiatan Rehab Aula Umum, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/keg/pkt x 0,00 = 0,00 Rehab Gedung/Rumah Dinas, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00 Konsultan Perencana Rehab Gedung/Rumah Dinas, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Rehab Gedung/Rumah Dinas, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00 Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Kegiatan Rehab Gedung/Rumah Dinas, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/keg/pkt x 0,00 = 0,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa Kegiatan Rehab Gedung/Rumah Dinas, 3 Og x 1 Keg x 1 pkt 3 org/pkt/keg x 0,00 = 0,00 Biaya Pengelola Teknis Rehab Dapur, Rumah Dinas dan Aula Umum 1 pkt x 0,00 = 0,00 Bantuan Rehab Fisik Pemondokan WBS Korban Erupsi Gunung Sinabung Lau Simomo, 1 Pkt x 1 Keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00 Konsultan Perencana Bantuan Rehab Fisik Pemondokan WBS Korban Erupsi Gunung Sinabung Lau Simomo, 1 Pkt x 1 Keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00 Konsultan Pengawas Bantuan Rehab Fisik Pemondokan WBS Korban Erupsi Gunung Sinabung Lau Simomo, 1 Pkt x 1 Keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00 Honor Panitia Pengadaan Barang/Jasa Bantuan Rehab Fisik Pemondokan WBS Korban Erupsi Gunung Sinabung Lau Simomo, 1 Pkt x 3 Org 3 pkt/org x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional					Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa Bantuan Rehab Fisik Pemondokan WBS Korban Erupsi Gunung Sinabung Lau Simomo, 1 Pkt x 3 org 3 pkt/org x 0,00 = 0,00 Biaya Pengelola Teknis Bantuan Rehab Fisik Pemondokan WBS Korban Erupsi Gunung Sinabung Lau Simomo, 1 Pkt x 1 Keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00
		378.057.735,00	468.057.735,00	90.000.000,00	23,81	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
		378.057.735,00	468.057.735,00	90.000.000,00	23,81	
1.13 . 1.13.01 . 02.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	378.057.735,00	468.057.735,00	90.000.000,00	23,81	
1.13 . 1.13.01 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	378.057.735,00	468.057.735,00	90.000.000,00	23,81	
1.13 . 1.13.01 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	125.197.735,00	210.197.735,00	85.000.000,00	67,89	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Jasa Service, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 97.197.735,00 = 97.197.735,00 Jasa Service Kendaraan Dinas, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 85.000.000,00 = 85.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Jasa Services 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Jasa Service 4 bln/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT PS Anak dan Lanjut Usia Siborong - Borong/Tapanuli Utara Jasa Service, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Jasa Service, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Jasa Service 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Jasa Service, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Jasa Servis, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Jasa Service, 1 pkt x 4 rw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	126.860.000,00	126.860.000,00	0,00	0,00	UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Jasa Service 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Jasa service, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Jasa Service, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Belanja Jasa Service 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT PS PPTKS Stabat jasa service 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Belanja jasa service kendaraan dinas roda 4, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Penggantian Suku Cadang 1 thn x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Penggantian Accu/Batteray Kendaraan 1 thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Penggantian Suku Cadang 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Penggantian Accu/Batray Kendaraan 1 bh x 600.000,00 = 600.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Pergantian Suku Cadang, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT PS Anak dan Lanjut Usia Siborong - Borong/Tapanuli Utara Biaya Penggantian Suku Cadang, 1 Pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Penggantian Accu, baterai kering, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 250.000,00 = 1.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Penggantian Suku Cadang 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Penggantian accu/batteray kendaraan 1 thn x 600.000,00 = 600.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Penggantian Suku Cadang 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Penggantian Accu/Battery Kendaraan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 thn x 600.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Penggantian Suku Cadang, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Penggantian Accu/Batteray Kendaraan, 1 pkt x 1 thn 1 pk/thn x 60.000,00 = 60.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Penggantian Suku Cadang 500.000,- 4 Tw 4 Tw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Penggantian Accu/Battery Kendaraan Dinas 600.000,- 1 Thn 1 Thn x 600.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Penggantian Suku Cadang, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Penggantian Accu/Batteray Kendaraan, 1 pkt x 1 thn 1 pkt/thn x 600.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Penggantian Suku Cadang 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Penggantian Accu / Batory Kendaraan 1 thn x 600.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Penggantian suku cadang 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Penggantian Accu/ Battery Kendaraan 1 thn x 600.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Penggantian Suku Cadang 4 Trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pengantian ACCU / Baterai Kendaraan 1 Kli x 600.000,00 = 600.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Penggantian Suku Cadang 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Penggantian Accu/bateray kendaraan 1 thn x 600.000,00 = 600.000,00 UPT PS PPTKS Stabat penggantian suku cadang 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 penggantian batteray roda 2 dan roda 4 1 thn x 600.000,00 = 600.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Belanja pergantian suku cadang, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Belanja pembelian ban roda 4 4 buah x 1.200.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	102.000.000,00	102.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas, 1 pkt x 1 thn 1 pkt/thn x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Belanja bahan bakar minyak / Gas dan Pelumas 4 trw x 750.000,00 = 3.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Bahan Bakar Minyak/Gas Pelumas 4 trw x 750.000,00 = 3.000.000,00 UPT PS Anak dan Lanjut Usia Siborong - Borong/Tapanuli Utara Belanja bahan bakar minyak/ gas dan pelumas, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 750.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Bahan bakar minyak/gas dan pelumas 4 trw x 750.000,00 = 3.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas 4 trw x 750.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas 4 trw x 750.000,00 = 3.000.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Belanja Bahan Bakar Minyak,Gas, Pelumas kendaraan Bermotor 4 Tw x 750.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas 4 trw x 750.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas 4 trw x 750.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Bahan bakar minyak/ gas dan pelumas 4 trw x 750.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Bahan Bakar Minyak / Gas Pelumas 4 Trw x 750.000,00 = 3.000.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas 4 trw x 750.000,00 = 3.000.000,00 UPT PS PPTKS Stabat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 02.24 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	24.000.000,00	29.000.000,00	5.000.000,00	20,83	<p>pembelian bahan bakar dan pelumas 4 trw x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsarina Belidahan" Belanja bahan bakar minyak/ gas dan pelumas 4 trw x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Pajak Kendaraan, 1 pkt x 1 thn 1 pkt/thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Pajak Kendaraan, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Pajak Kendaraan 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Pajak Kendaraan 1 bln/thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>UPT PS Anak dan Lanjut Usia Siborong - Borong/Tapanuli Utara Belanja Pajak Kendaraan (STNK) 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Pajak Kendaraan 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Pajak Kendaraan 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Pajak Kendaraan 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Pajak Kendaraan Dinas, 1 unit x 1 thn 1 unit/thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Pajak Kendaraan 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Biaya Pajak Kendaraan 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Pajak kendaraan 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Pajak Kendaraan 1 Thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 02.28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor					Biaya Surat Tanda Nomor Kendaraan 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 UPT PS PPTKS Stabat perpanjangan STNK 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
		136.000.000,00	200.450.000,00	64.450.000,00	47,39	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
		136.000.000,00	200.450.000,00	64.450.000,00	47,39	
		136.000.000,00	200.450.000,00	64.450.000,00	47,39	
1.13 . 1.13.01 . 02.28 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Pemeliharaan Komputer, 1 pkt x 1 thn 1 pkt/thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Service dan Reperasi AC Kantor, 1 pkt x 1 thn 1 pkt/thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Service dan Perbaikan Kamera Pengintai (CCTV) dan Mesin Absensi Sidik Jari (Finger Screen), 1 pkt x 1 Keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pemeliharaan Pintu, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Service dan Perbaikan Mesin Generator Listrik (Genset), 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Service dan Perbaikan Mesin Pompa Air, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Service dan Reperasi AC Kantor, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 32.450.000,00 = 32.450.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Services dan Reperasi AC Kantor 4 trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Services Komputer/Printer 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Services dan Reperasi AC Kantor 4 trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Services Komputer/Printer 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 02.28 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	136.000.000,00	200.450.000,00	64.450.000,00	47,39	
1.13 . 1.13.01 . 02.28 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	136.000.000,00	200.450.000,00	64.450.000,00	47,39	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						UPT PS Anak dan Lanjut Usia Siborong - Borong/Tapanuli Utara Services dan Reperasi AC Kantor 4 trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Services Komputer/Printer 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Biaya Jasa Pemeliharaan peralatan dan Perlengkapan Kantor 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Penggantian Tong Penampungan Air, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Biaya dan Belanja Jasa Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Pemeliharaan Peralatan, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Belanja Jasa Peralatan Kantor 4 Tw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Pemeliharaan Peralatan, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Belanja Jasa Service Peralatan Kantor 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidempuan Pemeliharaan Peralatan, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Services dan Reperasi AC Kantor 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Services Komputer/Printer 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Service Mesin air dan Genset 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Belanja jasa service peralatan kantor 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT PS PPTKS Stabat Biaya jasa pemeliharaan dan perlengkapan kantor, 1 keg x 4 trw 4 keg/trw x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pemeliharaan Mesin Genset, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan"

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur					Biaya Jasa Service peralatan dan perlengkapan gedung kantor, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Pemeliharaan Mesin Pompa air/Sumur Bor, 1 pkt x 1 thn 1 pkt/thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
		841.776.000,00	795.646.000,00	(46.130.000,00)	(5,48)	
1.13 . 1.13.01 . 05.01	Pendidikan dan pelatihan formal	232.026.000,00	185.896.000,00	(46.130.000,00)	(19,88)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 05.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	232.026.000,00	185.896.000,00	(46.130.000,00)	(19,88)	
1.13 . 1.13.01 . 05.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	232.026.000,00	185.896.000,00	(46.130.000,00)	(19,88)	
1.13 . 1.13.01 . 05.01 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	232.026.000,00	185.896.000,00	(46.130.000,00)	(19,88)	
						Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Diklat Pra Jabatan CPNS, 23 org x 1 keg 23 org/keg x 2.242.000,00 = 51.566.000,00 Diklat PIM Tingkat IV, 3 org x 1 keg 3 org/keg x 20.230.000,00 = 60.690.000,00 Diklat PIM Tingkat III, 1 org x 1 keg 1 org/keg x 0,00 = 0,00 Bimbingan Teknis Sertifikasi Pengadaan Barang/jasa, 5 org x 1 keg 5 org/keg x 0,00 = 0,00 Sosialisasi Bendahara Pembantu, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Undangan Pelaksanaan BIMTEK, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00 Diklat Pra Jabatan CPNS, 12 org x 1 keg 12 org/keg x 4.470.000,00 = 53.640.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.05	Pelatihan Pencatatan dan Pembahasan Kasus (Case Conferance)	173.750.000,00	173.750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00	UPT.PSPPTKS STABAT honor panitia 5 org x 6 hr 30 org/hr x 175.000,00 = 5.250.000,00 honor narasumber 50 jamlat 50 jamlat x 200.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.2 1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.2.01 1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.2.01.01 1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.2.02 1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.2.02.07 1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.2.02.09 1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.2.02.21 1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.2.06 1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Bahan/Material Belanja Publikasi dan Dokumentasi Belanja Bahan Dekorasi Belanja Bahan Pembantu Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak					honor pendamping, 5 org x 6 hr 30 org/hr x 125.000,00 = 3.750.000,00
		154.750.000,00	154.750.000,00	0,00	0,00	
		1.820.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00	
		1.820.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00	UPT.PSPPTKS STABAT kertas HVS 70 gr 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 tinta printer 2 bh x 50.000,00 = 100.000,00 tipe-x 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 map biasa 50 bh x 1.500,00 = 75.000,00 white board marker 20 bh x 10.000,00 = 200.000,00 buku tulis 40 bh x 17.000,00 = 680.000,00 ballpoint 40 bh x 12.000,00 = 480.000,00 kertas plano 20 bh x 6.000,00 = 120.000,00
		18.550.000,00	18.550.000,00	0,00	0,00	
		450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	UPT.PSPPTKS STABAT pembuatan dokumentasi 1 akt x 450.000,00 = 450.000,00
		600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	UPT.PSPPTKS STABAT spanduk 2 bh x 300.000,00 = 600.000,00
		17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	UPT.PSPPTKS STABAT tas dan perlengkapan peserta 40 org x 200.000,00 = 8.000.000,00 bad nama peserta, panitia dan pendamping 50 bh x 20.000,00 = 1.000.000,00 sertifikat peserta 40 org x 25.000,00 = 1.000.000,00 kaos peserta, panitia dan pendamping 50 bh x 150.000,00 = 7.500.000,00
		1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
		1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	UPT.PSPPTKS STABAT fotocofy 1 akt x 500.000,00 = 500.000,00 pembuatan laporan 1 akt x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	UPT.PSPPTKS STABAT makan 50 org x 6 hr x 3 kl 900 org/hr/kl x 25.000,00 = 22.500.000,00 snack 50 org x 6 hr x 2 kl 600 org/hr/kl x 15.000,00 = 9.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pelatihan	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	101.880.000,00	101.880.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.05 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	101.880.000,00	101.880.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.11	Pelaksanaan tim penilai angka kredit jabatan fungsional pekerja sosial	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara TIM Penilai Honorarium Tim Penilai, 5 org x 6 bln x 1 keg 30 org/bln/keg x 800.000,00 = 24.000.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio Putih F4, 3 Rim x 1 Keg 3 rim/keg x 50.000,00 = 150.000,00 Pulpen, 2 Lusin x 1 Keg 2 lusin/keg x 20.000,00 = 40.000,00 Pembatas Kertas, 4 Pak x 1 keg
1.13 . 1.13.01 . 05.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.070.000,00	1.070.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.070.000,00	1.070.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 pak/keg x 20.000,00 = 80.000,00 Tinta Hitam Printer Bubbel Jet, 2 Ktk x 1 Keg 2 ktk/keg x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta Warna Printer Bubbel Jet, 1 Ktk x 1 Keg 1 ktk/keg x 40.000,00 = 40.000,00 Map Binder, 10 bh x 1 keg 10 bh/keg x 22.000,00 = 220.000,00 Map Biasa, 20 bh x 1 keg 20 bh/keg x 5.000,00 = 100.000,00 Hekter Besar, 2 bh x 1 keg 2 bh/keg x 50.000,00 = 100.000,00 Kertas HVS Folio Warna F4, 4 Rim x 1 Keg 4 rim/keg x 55.000,00 = 220.000,00 Hekter Kecil, 2 bh x 1 keg 2 bh/keg x 25.000,00 = 50.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Bahan - Bahan Penggandaan Laporan 5 set x 1 keg 5 set/keg x 25.000,00 = 125.000,00 Penggandaan Bahan Penilaian, 5 set x 1 keg 5 set/keg x 30.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.11 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Makan Tim Penilai, 5 org x 1 kl x 3 hr 15 org/kl/hr x 35.000,00 = 525.000,00 Snack Tim Penilai, 5 org x 2 kl x 3 hr 30 org/kl/hr x 20.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	33.530.000,00	33.530.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.480.000,00	29.480.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Tim Penilai Uang Harian, 2 org x 2 hr x 11 lok 44 org/hr/lok x 370.000,00 = 16.280.000,00 Uang Penginapan, 2 org x 2 hr x 11 lok 22 org/hr/lok x 300.000,00 = 6.600.000,00 Transport, 2 org x 1 pp x 11 lok 22 org/pp/lok x 300.000,00 = 6.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.11 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00	Transport dan Akomodasi Tim Penilai Uang Harian Tim Penilai, 3 org x 1 kl x 3 lok 9 org/kl/org x 250.000,00 = 2.250.000,00 Transport, 3 org x 1 kli x 3 lok 9 org/kli/lok x 200.000,00 = 1.800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.96	Pelaksanaan Tim Penilaian Angkat Kredit Jabatan Fungsional Penyuluh Sosial	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 05.96 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	Transport dan Akomodasi Tim Penilai Uang Harian Tim Penilai, 5 org x 1 kl x 3 lok 15 org/kl/lok x 250.000,00 = 3.750.000,00 Transport, 5 org x 1 kli x 3 lok 15 org/kl/lok x 200.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : stabat
1.13 . 1.13.01 . 05.97	Pelatihan Peningkatan Dasar-Dasar Profesi Pekerja Sosial	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.1	Belanja Pegawai	12.750.000,00	12.750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.750.000,00	12.750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.750.000,00	12.750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	337.250.000,00	337.250.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.065.000,00	2.065.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.065.000,00	2.065.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	23.100.000,00	23.100.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	UPT.PSPPTKS STABAT Dokumentasi dan Audio Visual, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 500.000,00 = 500.000,00 UPT.PSPPTKS STABAT spanduk, 2 bh x 1 keg 2 bh/keg x 300.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						UPT.PSPPTKS STABAT tas dan perlengkapan peserta, 40 set x 1 keg 40 set/keg x 200.000,00 = 8.000.000,00 Kartu Nama peserta, panitia dan pendamping, 50 bh x 1 keg 50 org/keg x 10.000,00 = 500.000,00 sertifikat peserta, 40 lbr x 1 keg 40 lbr/keg x 20.000,00 = 800.000,00 kaos peserta, panitia dan pendamping, 50 org x 1 keg 50 org/keg x 154.000,00 = 7.700.000,00 Pengadaan Tropy, 1 keg x 1 pkt 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.210.000,00	2.210.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	2.210.000,00	2.210.000,00	0,00	0,00	Petugas Kebersihan di Lokasi Kegiatan Honor Petugas Kebersihan, 2 Org x 17 hr x 1 keg 34 org/hr/keg x 65.000,00 = 2.210.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	UPT.PSPPTKS STABAT fotocofy materi kegiatan, 1 set x 1 keg 2 set/keg x 500.000,00 = 1.000.000,00 pembuatan laporan, 1 set x 1 keg 1 set/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	UPT.PSPPTKS Stabat Sewa Kendaraan PBL, 1 unit x 3 hr x 1 keg 3 unit/hr/keg x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	110.500.000,00	110.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pelatihan	110.500.000,00	110.500.000,00	0,00	0,00	UPT.PSPPTKS STABAT makan Peserta, Panitia & Pendamping 50 org x 17 hr x 3 kl x 1 keg 2,550 org/hr/kl x 30.000,00 = 76.500.000,00 snack Peserta, Panitia & Pendamping, 50 org x 17 hr x 2 kl x 1 keg 1,700 org/hr/kl x 20.000,00 = 34.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	138.250.000,00	138.250.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	138.250.000,00	138.250.000,00	0,00	0,00	UPT.PSPPTKS STABAT transport narasumber, 5 org x 1 keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	44.625.000,00	44.625.000,00	0,00	0,00	5 org/keg x 400.000,00 = 2.000.000,00 transport panitia 5 org x 1 keg 5 org/keg x 450.000,00 = 2.250.000,00 transport pendamping narasumber, 5 org x 1 keg 5 org/keg x 400.000,00 = 2.000.000,00 transport peserta 40 org x 1 keg 40 org/keg/0 x 300.000,00 = 12.000.000,00 uang saku peserta, 40 org x 17 hr x 1 Keg 680 org/hr/keg x 100.000,00 = 68.000.000,00 biaya PBL, 40 org x 1 keg 40 org/keg x 1.300.000,00 = 52.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 05.97 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	44.625.000,00	44.625.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15	Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas Adat Terpencil (KAT) dan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya Pemberdayaan Sosial Keluarga Miskin di Pedesaan	992.525.000,00	992.525.000,00	0,00	0,00	UPT.PSPPTKS STABAT Honor Narasumber, 5 org x 17 hr x 2 jmlt x 1 keg 170 org/hr/jmlt x 200.000,00 = 34.000.000,00 Honor Pendamping, 5 org x 17 hr x 1 keg 85 org/hr x 125.000,00 = 10.625.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.02		180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tapanuli Utara
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	104.600.000,00	104.600.000,00	0,00	0,00	Biaya ATK Kegiatan Kertas HVS 2rim x 2keg 4 rim/keg x 50.000,00 = 200.000,00 Tinta Hitam Printer 2ktk x 2 keg 4 ktk/keg x 40.000,00 = 160.000,00 Tinta Warna Printer 2ktk x 2 keg 4 ktk/keg x 45.000,00 = 180.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	102.640.000,00	102.640.000,00	0,00	0,00	Biaya Dekorasi Pembuatan Spanduk 1 bh x 2keg 2 bh/keg x 300.000,00 = 600.000,00 Perlengkapan Peserta ATK dan perlengkapan peserta 20 bh x 2 keg 40 bh/keg x 266.000,00 = 10.640.000,00 Bahan Bantuan Stimulan KUBE Pengadaan Bantuan Stimulan KUBE 1 pkt x 4 kube 4 pkt/kube x 23.000.000,00 = 92.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Biaya Jasa Kebersihan Biaya Jasa Kebersihan 1 org x 2 hr x 2 keg 4 org/hr/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Penggandaan Photocopy, 1 set x 2 keg 2 set/keg x 250.000,00 = 500.000,00 Penggandaan Materi, 1 set x 2 keg 2 set/keg x 300.000,00 = 600.000,00 Pencetakan Formulir Seleksi 1 set x 20 org x 2 keg 40 set/org/keg x 10.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.280.000,00	7.280.000,00	0,00	0,00	Biaya Makan dan Minum Makan Peserta, Petugas Kab./Kota & Pelatih, 26 org x 2 hr x 1 kli x 2 keg 104 org/hk/keg x 30.000,00 = 3.120.000,00 Snack Peserta, Petugas Kab./Kota & Pelatih, 26 org x 2 hr x 2 kli x 2 keg 208 org/hk/keg x 20.000,00 = 4.160.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	7.280.000,00	7.280.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	41.280.000,00	41.280.000,00	0,00	0,00	Penjajakan Lokasi Kegiatan Uang Harian Es. III/Gol. IV, 1 org x 3 hr x 2 lok 6 org/hr/lok x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Penginapan Es. III/Gol. IV, 1 org x 2 hr x 2 lok 4 org/hr/lok x 600.000,00 = 2.400.000,00 Transport Es. III/Gol. IV, 1 org x 1 pp x 2 lok
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	41.280.000,00	41.280.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 org/pp/lok x 300.000,00 = 600.000,00 Uang Harian Es. IV/Gol. III, 2 org x 3 hr x 2 lok 12 org/hr/lok x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan Es. IV/Gol. III, 2 org x 2 hr x 2 lok 8 org/hr/lok x 450.000,00 = 3.600.000,00 Transport Es. IV/Gol. III, 2 org x 1 pp x 2 lok 4 org/pp/lok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Uang Harian Gol. III, 3 org x 3 hr x 2 lok 18 org/hr/lok x 370.000,00 = 6.660.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 3 org x 2 hr x 2 lok 12 org/hr/lok x 450.000,00 = 5.400.000,00 Transport Gol. III,3 org x 1 pp x 2 lok 6 org/pp/lok x 300.000,00 = 1.800.000,00 Uang Harian Gol. II, 1 org x 3 hr x 2 lok 6 org/hr/lok x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Penginapan Gol. II, 1 org x 2 hr x 2 lok 4 org/hr/lok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transport Gol. II, 1 org x 1 pp x 2 lok 2 org/pp/lok x 300.000,00 = 600.000,00 Penyerahan Paket Bantuan (Monev) Uang Harian Gol. III, 3 org x 2 hr x 2 lok 12 org/hr/lok x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 3 org x 1 hr x 2 lok 6 org/hr/lok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Transport Gol. III, 3 org x 1 pp x 2 lok 6 org/pp/lok x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	19.600.000,00	19.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	19.600.000,00	19.600.000,00	0,00	0,00	Biaya Transportasi dan Akomodasi Uang Saku Peserta 20 org x 2 hr x 2 keg 80 org/hr/keg x 100.000,00 = 8.000.000,00 Transport Peserta 20 org x 2 hr x 2 keg 80 org/hr/keg x 50.000,00 = 4.000.000,00 Transport Pelatih 4 org x 2 hr x 2 keg 16 org/hr/keg x 200.000,00 = 3.200.000,00 Uang Saku Petugas Kab/kota (Penjajakan & Pelaksanaan) 2 org x 2 hr x 2 keg x 2 lok 16 org/hk/lok x 100.000,00 = 1.600.000,00 Transport Petugas Kab/kota (Penjajakan & Pelaksanaan) 2 org x 2 hr x 2 keg x 2 lok 16 org/hk/lok x 100.000,00 = 1.600.000,00 Uang Saku Petugas Kab/kota (Penyerahan Paket Bantuan) 2 org x 1 hr x 1 keg x 2 lok 4 org/hk/lok x 100.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport Petugas Kab/kota (Penyerahan Paket Bantuan) 2 org x 1 hr x 1 keg x 2 lok 8 org/hk/lok x 100.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.02 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber, Pelatih dan Tenaga Ahli Honor Pelatih 4 org x 2 keg 8 org/keg x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.03	Pemberdayaan Sosial Keluarga Miskin di Perkotaan	182.000.000,00	182.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Kota Tanjung Balai
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	12.960.000,00	12.960.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.960.000,00	12.960.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	12.960.000,00	12.960.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan Honor PPTK, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 700.000,00 = 6.300.000,00 Honor Staf PPTK, 2 org x 9 bln 18 org/bln x 370.000,00 = 6.660.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	169.040.000,00	169.040.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Biaya ATK kegiatan Kertas HVS, 2 rim x 1 keg 2 rim/keg x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Warna Printer, 2 ktk x 1 keg 2 ktk/keg x 50.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	97.250.000,00	97.250.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi Dokumentasi & Audio Visual, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Spanduk Pembuatan Spanduk 1 bh x 1 keg 1 bh/keg x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	96.450.000,00	96.450.000,00	0,00	0,00	Biaya Perlengkapan Peserta ATK dan Perlengkapan Peserta 1 pkt x 30 org x 1 keg 30 pkt/org/keg x 215.000,00 = 6.450.000,00 Bahan Bantuan Stimulan UEP Pengadaan Bantuan Stimulan UEP, 1 pkt x 30 org

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	30 pkt/org x 3.000.000,00 = 90.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Biaya Jasa Kebersihan Biaya Jasa Kebersihan 3 hr x 1 keg 3 hr/keg x 300.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	870.000,00	870.000,00	0,00	0,00	Biaya Penggandaan Photocopy, 1 set x 1 keg 1 set/keg x 260.000,00 = 260.000,00 Penggandaan Materi, 1 set x 1 keg 1 set/keg x 310.000,00 = 310.000,00 Pencetakan Formulir Seleksi 1 set x 30 org x 1 keg 30 set/org/keg x 10.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	870.000,00	870.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00	Biaya Makan dan Minum Makan Peserta, Petugas Kab./Kota & Pelatih, 36 org x 2 hr x 1 kli x 1 keg 72 org/hk/keg x 30.000,00 = 2.160.000,00 Snack Peserta, Petugas Kab./Kota & Pelatih, 36 org x 2 hr x 2 kli x 1 keg 144 org/hk/keg x 20.000,00 = 2.880.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	48.180.000,00	48.180.000,00	0,00	0,00	Penjajakan Lokasi Kegiatan Uang Harian Es. III/Gol. IV, 1 org x 3 hr x 1 lok 3 org/hr/lok x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Penginapan Es. III/Gol. IV, 1 org x 2 hr x 1 lok 2 org/hr/lok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Transport Es. III/Gol. IV, 1 org x 1 pp x 1 lok 1 org/pp/lok x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Harian Es. IV/Gol. III, 2 org x 3 hr x 1 lok 6 org/hr/lok x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Penginapan Es. IV/Gol. III, 2 org x 2 hr x 1 lok 4 org/hr/lok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Transport Es. IV/Gol. III, 2 org x 1 pp x 1 lok 2 org/pp/lok x 300.000,00 = 600.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Uang Harian Gol. III, 3 org x 3 hr x 1 lok
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	48.180.000,00	48.180.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						9 org/hr/lok x 3.700.000,00 = 33.300.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 3 org x 2 hr x 1 lok 6 org/hr/lok x 45.000,00 = 270.000,00 Transport Gol. III,3 org x 1 pp x 1 lok 3 org/pp/lok x 300.000,00 = 900.000,00 Uang Harian Gol. II, 1 org x 3 hr x 1 lok 3 org/hr/lok x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Penginapan Gol. II, 1 org x 2 hr x 1 lok 2 org/hr/lok x 300.000,00 = 600.000,00 Transport Gol. II, 1 org x 1 pp x 1 lok 1 org/pp/lok x 300.000,00 = 300.000,00 Penyerahan Paket Bantuan (Monev) Uang Harian Gol. III, 3 org x 2 hr x 1 lok 6 org/hr/lok x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 3 org x 1 hr x 1 lok 3 org/hr/lok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Transport Gol. III, 3 org x 1 pp x 1 lok 3 org/pp/lok x 300.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	Biaya Transportasi dan Akomodasi Uang Saku Peserta 30 org x 2 hr x 1 keg 60 org/hr/keg x 100.000,00 = 6.000.000,00 Transport Peserta 30 org x 2 hr x 1 keg 60 org/hr/keg x 50.000,00 = 3.000.000,00 Transport Pelatih 4 org x 2 hr x 1 keg 8 org/hr/keg x 200.000,00 = 1.600.000,00 Uang Saku Petugas Kab/kota (Penjajakan & Pelaksanaan) 2 org x 2 hr x 2 keg x 1 lok 8 org/hk/lok x 100.000,00 = 800.000,00 Transport Petugas Kab/kota (Penjajakan & Pelaksanaan) 2 org x 2 hr x 2 keg x 1 lok 8 org/HK/LOK x 100.000,00 = 800.000,00 Uang Saku Petugas Kab/kota (Penyerahan Paket Bantuan) 2 org x 1 hr x 1 keg x 1 lok 2 org/hk/lok x 100.000,00 = 200.000,00 Transport Petugas Kab/kota (Penyerahan Paket Bantuan) 2 org x 1 hr x 1 keg x 1 lok 2 org/hk/lok x 100.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.03 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Honorarium Pelatih, 4 org x 2 keg 8 org/keg x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.06	Pembinaan dan Pelatihan Keterampilan Kerja Bagi Wanita Rawan Sosial Ekonomi (WRSE)	106.805.000,00	106.805.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai	14.560.000,00	14.560.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara Pelaksanaan Kegiatan WRSE Honor Panitia 4 org 4 org x 400.000,00 = 1.600.000,00 Honor Pengelola Kegiatan Honor PPTK, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 700.000,00 = 6.300.000,00 Honor Staf PPTK, 2 org x 9 bln 18 org/bln x 370.000,00 = 6.660.000,00 Biaya ATK Kegiatan Kertas HVS, 3 rim 3 rim x 50.000,00 = 150.000,00 Tinta Hitam Printer, 2 Ktk 2 ktk x 45.000,00 = 90.000,00 Map Plastik, 30 bh 30 bh x 7.500,00 = 225.000,00 Tinta Warna Printer, 2 Ktk 2 ktk x 50.000,00 = 100.000,00 Catridge Printer Hitam 1 bh x 300.000,00 = 300.000,00 Catridge Printer Warna 1 bh x 350.000,00 = 350.000,00 Biaya Dokumentasi Dokumentasi dan Audio Visual, 1 pkt 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00 Pembuatan Spanduk Pembuatan Spanduk, 2 lbr 2 lbr x 300.000,00 = 600.000,00 Bahan Ketrampilan Paket Keterampilan Peserta, 20 org 20 org x 2.910.000,00 = 58.200.000,00 ATK Peserta Map Plastik, 20 org 20 org x 80.000,00 = 1.600.000,00 Note Book Peserta, 20 bh
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.560.000,00	14.560.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	12.960.000,00	12.960.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	92.245.000,00	92.245.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.215.000,00	1.215.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.215.000,00	1.215.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	61.800.000,00	61.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	60.700.000,00	60.700.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	20 org x 30.000,00 = 600.000,00 Pulpen Peserta, 20 bh 20 bh x 15.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Biaya Jasa Kebersihan Honor Petugas Kebersihan, 1 org x 2 hr 2 org/hr x 300.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Biaya fotocopy Penggandaan Photocopy, 1 set 1 pkt x 250.000,00 = 250.000,00 Penggandaan Materi, 1 set 1 set x 350.000,00 = 350.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	Biaya Makan dan Minum Makan Peserta dan Panitia, 26 org x 1 kl x 2 hr 52 org/hk x 30.000,00 = 1.560.000,00 Snack Peserta dan Panitia, 26 org x 1 kl x 2 hr 52 org/hk x 20.000,00 = 1.040.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.230.000,00	7.230.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Penjajakan Uang Harian Gol. III, 3 org x 3 hr 9 org/hr x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 3 org x 2 hr 6 org/hr x 450.000,00 = 2.700.000,00 Transport Gol. III, 3 org x 1 pp 3 org/pp x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.230.000,00	7.230.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	Biaya Transportasi dan Akomodasi Transport Narasumber, 4 org x 1 kl 4 org/kl x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transport Panitia, 4 org 4 org x 200.000,00 = 800.000,00 Transport Peserta, 20 org x 2 hr 40 org/hr x 50.000,00 = 2.000.000,00 Uang Saku Peserta, 20 org x 2 hr 40 org/hr x 100.000,00 = 4.000.000,00 Penginapan Panitia, 4 org x 1 hr 4 org/hr x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Saku Panitia Kab./Kota, 2 org x 2 hr 4 org/hr x 100.000,00 = 400.000,00 Transport Panitia Kab./Kota, 2 org x 1 kl 2 org/kl x 100.000,00 = 200.000,00 Uang Saku Petugas Kab./Kota dalam rangka Penjajakan, 2 org x 2 hr 4 org/hr x 100.000,00 = 400.000,00 Transport Petugas Kab./Kota dalam rangka Penjajakan, 2 org x 1 pp 2 org/pp x 100.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Narasumber, 4 org x 4 jamlat 16 org/jmlt x 500.000,00 = 8.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08	Pembinaan dan Pemberian Bantuan bagi Keluarga Rentan	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Kab. Asahan
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	14.560.000,00	14.560.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.560.000,00	14.560.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Honor Pendukung Kegiatan Honor Panitia, 4 org x 1 keg 4 org/keg x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	12.960.000,00	12.960.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan Honor PPTK, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 700.000,00 = 6.300.000,00 Honor Staf PPTK, 2 org x 9 bln 18 org/bln x 370.000,00 = 6.660.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	125.440.000,00	125.440.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.180.000,00	1.180.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.180.000,00	1.180.000,00	0,00	0,00	Biaya ATK Kegiatan Kertas HVS, 4 rim x 1 keg 3 rim/keg x 50.000,00 = 150.000,00 Tinta Hitam Printer, 2 Ktk x 1 Keg 2 ktk/keg x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Warna Printer, 3 Ktk x 1 Keg 3 ktk/keg x 45.000,00 = 135.000,00 Map Plastik, 30 bh x 1 keg 30 bh/keg x 7.500,00 = 225.000,00 Catridge Printer Hitam 1 bh x 280.000,00 = 280.000,00 Catridge Printer Warna 1 bh x 310.000,00 = 310.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	90.800.000,00	90.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi Dokumentasi dan Audio Visual, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Spanduk Spanduk 1 bh x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Bahan Ketrampilan Pengadaan Bahan Ketrampilan, 50 pkt x 1 keg 50 pkt/keg x 1.800.000,00 = 90.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	jasa kebersihan Honor Petugas Kebersihan, 1 org x 1 keg 1 org/keg x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Biaya Penggandaan Fotocopy dan Penggandaan 1 pkt x 200.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Biaya Makan dan Minum Makan Peserta dan Panitia, 54 org x 1 kl x 1 keg 54 org/kl/keg x 30.000,00 = 1.620.000,00 Snack Peserta dan Panitia, 54 org x 1 kl x 1 keg 54 org/kl/keg x 20.000,00 = 1.080.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.860.000,00	13.860.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.860.000,00	13.860.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Penjajakan Uang Harian Gol. III, 3 org x 3 hr x 2 keg 18 org/hr/keg x 370.000,00 = 6.660.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 3 org x 2 hr x 2 keg 12 org/hr/keg x 450.000,00 = 5.400.000,00 Transport Gol. III, 3 org x 1 pp x 2 keg 6 org/pp/keg x 300.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	Biaya Transportasi dan Akomodasi Transport Narasumber, 3 org x 1 keg 3 org/keg x 300.000,00 = 900.000,00 Transport Panitia, 4 org x 1 keg 4 org/keg x 200.000,00 = 800.000,00 Transport Peserta, 50 org x 1 keg 50 org/keg x 50.000,00 = 2.500.000,00 Uang Saku Peserta, 50 org x 1 keg 50 org/keg x 100.000,00 = 5.000.000,00 Uang Saku Petugas Kab./Kota dalam rangka Penjajakan, 2 org x 2 hr x 2 keg 8 org/hr/keg x 100.000,00 = 800.000,00 Transport Petugas Kab./Kota dalam rangka Penjajakan, 2 org x 1 pp x 2 keg 4 org/pp/keg x 100.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09	Pembinaan dan Pembentukan KUBE di Lokasi Binaan PKK Terpadu	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara (Lokasi Terpadu PKK)
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai	9.860.000,00	9.860.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.860.000,00	9.860.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	6.660.000,00	6.660.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan Kegiatan KUB PKK Terpadu Honor Petugas, 4 org x 2 keg 8 org/keg x 400.000,00 = 3.200.000,00 Honor Pengelola Kegiatan Honor Staf PPTK, 2 org x 9 bln 18 org/bln x 370.000,00 = 6.660.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	90.140.000,00	90.140.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	690.000,00	690.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	690.000,00	690.000,00	0,00	0,00	
						Biaya ATK Kegiatan Kertas HVS, 2 rim x 2 keg 4 rim/keg x 50.000,00 = 200.000,00 Tinta Hitam Printer, 1 Ktk x 2 Keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	72.050.000,00	72.050.000,00	0,00	0,00	2 ktk/keg x 45.000,00 = 90.000,00 Map Plastik, 20 bh x 2 keg 40 bh/keg x 7.500,00 = 300.000,00 Tinta Warna Printer, 1 Ktk x 2 Keg 2 ktk/keg x 50.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi Dokumentasi dan Audio Visual, 1 pkt x 2 keg 2 pkt/keg x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Spanduk Spanduk, 1 lbr x 2 keg 2 lbr/keg x 275.000,00 = 550.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	70.500.000,00	70.500.000,00	0,00	0,00	Bahan Ketrampilan Pengadaan Bahan Ketrampilan Peserta, 15 org x 2 keg 30 org/keg x 2.350.000,00 = 70.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Jasa Kebersihan Honor Petugas Kebersihan, 1 org x 2 keg 2 org/keg x 300.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Biaya Penggandaan Fotocopy dan Penggandaan, 1 pkt x 2 keg 2 pkt/keg x 200.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00	Biaya Makan dan Minum Makan Peserta dan Panitia, 19 org x 1 kl x 2 keg 38 org/kl/keg x 30.000,00 = 1.140.000,00 Snack Peserta dan Panitia, 19 org x 1 kl x 2 keg 38 org/kl/keg x 20.000,00 = 760.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Transportasi dan Akomodasi Transport Narasumber, 4 org x 2 keg 8 org/keg x 300.000,00 = 2.400.000,00 Transport Panitia, 4 org x 2 keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	8 org/keg x 200.000,00 = 1.600.000,00 Transport Peserta, 15 org x 2 keg 30 org/keg x 50.000,00 = 1.500.000,00 Uang Saku Peserta, 15 org x 2 keg 30 org/keg x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11	Pembinaan Komunitas Adat Terpencil (KAT)	283.720.000,00	283.720.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Honorarium Narasumber, 2 org x 3 jamlat x 2 keg 12 org/jmlt/keg x 500.000,00 = 6.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Kab. Tobasa (2 Lok), Humbahas, Simalungun & Taput
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai	27.860.000,00	27.860.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor KPA, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 970.000,00 = 8.730.000,00 Honor Bend. Pengeluaran Pembantu 1 org x 9 bln 9 org/bln x 500.000,00 = 4.500.000,00 Honor PPTK, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 700.000,00 = 6.300.000,00 Honor staf PPTK, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 370.000,00 = 3.330.000,00 Honor Panitia/Pejabat Pengadaan 1 org x 1 pkt x 5 keg 5 org/pkt/keg x 600.000,00 = 3.000.000,00 Honor Panitia/Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 org x 1 pkt x 5 keg 5 org/pkt/org x 400.000,00 = 2.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	27.860.000,00	27.860.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	27.860.000,00	27.860.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	255.860.000,00	255.860.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	990.000,00	990.000,00	0,00	0,00	Biaya ATK kegiatan Kertas HVS, 2 rim x 5 keg 10 rim/keg x 50.000,00 = 500.000,00 Tinta Hitam Printer, 6 ktk 6 ktk x 40.000,00 = 240.000,00 Tinta Warna Printer, 5 ktk 5 ktk x 50.000,00 = 250.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	990.000,00	990.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	123.500.000,00	123.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi Dokumentasi dan Audio Visual, 1 pkt x 5 keg 5 pkt/keg x 400.000,00 = 2.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Pembuatan spanduk Spanduk, 1 lbr x 5 keg 5 lbr/keg x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	Paket Bantuan Paket bantuan 240 kk x 1 pkt 240 kk/pkt x 500.000,00 = 120.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	Biaya Makan dan Minum Makan Peserta, 240 kk x 1 kl x 1 hr 240 kk/kl/hr x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack Peserta, 240 org x 2 kl x 1 hr 480 kk/kl/hr x 20.000,00 = 9.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	92.210.000,00	92.210.000,00	0,00	0,00	Penjajakan Lokasi Kegiatan Uang Harian Es. III/Gol. IV, 1 org x 3 hr x 4 lok 12 org/hr/lok x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan Es. III/Gol. IV, 1 org x 2 hr x 4 lok 8 org/hr/lok x 600.000,00 = 4.800.000,00 Transport Es. III/Gol. IV, 1 org x 1 pp x 4 lok 4 org/pp/lok x 350.000,00 = 1.400.000,00 Uang Harian Es. IV/Gol. III, 2 org x 3 hr x 4 lok 24 org/hr/lok x 370.000,00 = 8.880.000,00 Uang Penginapan Es. IV/Gol. III, 2 org x 2 hr x 4 lok 16 org/hr/lok x 450.000,00 = 7.200.000,00 Transport Es. IV/Gol. III, 2 org x 1 pp x 4 lok 8 org/pp/lok x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Uang Harian Gol. III, 2 org x 3 hr x 4 lok 24 org/hr/lok x 370.000,00 = 8.880.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 2 org x 2 hr x 4 lok 8 org/hr/lok x 450.000,00 = 3.600.000,00 Transport Gol. III, 2 org x 1 pp x 4 lok 8 org/pp/lok x 300.000,00 = 2.400.000,00 Uang Harian Gol. II, 1 org x 3 hr x 4 lok 12 org/hr/lok x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan Gol. II, 1 org x 2 hr x 4 lok 10 org/hr/lok x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	92.210.000,00	92.210.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport Gol. II, 1 org x 1 pp x 4 lok 4 org/pp/lok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Penyerahan Barang Uang Harian Gol. III, 3 org x 2 hr x 4 lok 24 org/hr/lok x 370.000,00 = 8.880.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 3 org x 1 hr x 4 lok 12 org/hr/lok x 450.000,00 = 5.400.000,00 Transport Gol. III, 3 org x 1 pp x 4 lok 12 org/pp/lok x 300.000,00 = 3.600.000,00 Penjajakan Perencanaan Program Lokasi Komunitas Adat Terpencil Tahun 2017 Uang Harian Es. III/Gol. IV, 1 org x 3 hr x 3 lok 9 org/hr/lok x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Penginapan Es. III/Gol. IV, 1 org x 2 hr x 3 lok 6 org/hr/lok x 600.000,00 = 3.600.000,00 Transport Es. III/Gol. IV, 1 org x 1 pp x 3 lok 3 org/pp/lok x 300.000,00 = 900.000,00 Uang Harian Es. IV/Gol. III, 2 org x 3 hr x 3 lok 18 org/hr/lok x 370.000,00 = 6.660.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 2 org x 2 hr x 3 lok 12 org/hr/lok x 450.000,00 = 5.400.000,00 Transport /Gol. III, 2 org x 1 pp x 3 lok 6 org/pp/lok x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	17.360.000,00	17.360.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	17.360.000,00	17.360.000,00	0,00	0,00	Biaya Transportasi dan Akomodasi Transport Peserta 240 kk x 1 keg 240 kk/keg x 60.000,00 = 14.400.000,00 Transport Petugas Kab./Kota 2 org x 3 keg (Penjajakan, Pelaksanaan & Peyerahan Paket Bantuan) 6 org/keg x 100.000,00 = 600.000,00 Uang Saku Petugas Kab./Kota, 2 org x 3 keg (Penjajakan, Pelaksanaan & Peyerahan Paket Bantuan) 6 org/keg x 60.000,00 = 360.000,00 Transport Pelatih, 2 org x 5 lok 10 org/lok x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honor Pendukung Kegiatan Honor Pelatih 2 org x 5 keg 10 org/keg x 500.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16	Program Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial	7.743.585.000,00	7.663.585.000,00	(80.000.000,00)	(1,03)	
1.13 . 1.13.01 . 16.02						
	Pelaksanaan Razia Tuna Sosial	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	360.000,00	360.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	360.000,00	360.000,00	0,00	0,00	Pembelian ATK Kegiatan Kertas HVS 3 rim x 50.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer 2 ktk x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop 3 ktk x 40.000,00 = 120.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	670.000,00	670.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	670.000,00	670.000,00	0,00	0,00	
						Pengadaan Dokumentasi Kegiatan Dokumentasi dan Audio Visual 1 keg x 670.000,00 = 670.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Jasa Kebersihan Kegiatan Honor Petugas Kebersihan Rapat TIM Razia 3 org x 50.000,00 = 150.000,00 Honor Petugas Kebersihan di tempat Seleksi Hasil Razia 3 org x 50.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
						Sewa Kendaraan Mobilitas Darat Biaya Sewa Kendaraan, 1 keg x 3 unit 3 keg/unit x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.800.000,00	15.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	15.800.000,00	15.800.000,00	0,00	0,00	Pembelian Makan dan Minum Kegiatan Makan Rapat Tim Razia 90 org x 25.000,00 = 2.250.000,00 Snack Rapat Tim Razia 90 org x 15.000,00 = 1.350.000,00 Makan Petugas Tim Razia, 230 org x 1 kl 230 org/kl x 25.000,00 = 5.750.000,00 Snack Petugas Tim Razia, 230 org x 1 kl 230 org/kl x 15.000,00 = 3.450.000,00 Makan PMKS (Tuna Sosial) Hasil Razia

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	23.370.000,00	23.370.000,00	0,00	0,00	3 kl x 700.000,00 = 2.100.000,00 Makan Tim Seleksi Hasil Razia 36 org x 25.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.370.000,00	23.370.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Rangka Razia Uang Harian, Gol. IV, 5 org x 1 hr 5 org/hr x 370.000,00 = 1.850.000,00 Uang Harian Gol. III, 36 org x 1 hr 36 org/hr x 370.000,00 = 13.320.000,00 Transport, 41 org x 1 kl 41 org x 200.000,00 = 8.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.02 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.03	Pembinaan dan Pemberian bantuan UEP bagi Eks. Korban Napza	142.590.000,00	142.590.000,00	0,00	0,00	Transport dan Akomodasi Transport Petugas Rapat Tim Razia, 90 org x 1 kl 90 org/kl x 100.000,00 = 9.000.000,00 Tansport Petugas Tim Razia, 230 org x 1 kli 230 org/kli x 100.000,00 = 23.000.000,00 Uang Saku Petugas Tim Razia, 230 org x 1 kl 230 org/kli x 100.000,00 = 23.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	9.430.000,00	9.430.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.430.000,00	9.430.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Pematangsiantar
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	7.830.000,00	7.830.000,00	0,00	0,00	Honor Pendukung Kegiatan Panitia Provinsi, 4 org x 1 keg 4 org/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Kab./Kota, 2 org x 1 keg 2 org/keg x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Pengelola Kegiatan Honor PPTK 1 org x 9 bln 9 org/bln x 500.000,00 = 4.500.000,00 Honor Staf PPTK 1 org x 9 bln 9 org/bln x 370.000,00 = 3.330.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	133.160.000,00	133.160.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	220.000,00	220.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Kertas HVS Folio F4 1rim x 1keg
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	220.000,00	220.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 rim/keg x 50.000,00 = 50.000,00 Tinta Printer 1tkk x 1keg 1 ktk/keg x 50.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 10bh x 1keg 10 bh/keg x 2.000,00 = 20.000,00 Map Plastik 10bh x 1keg 10 bh/keg x 10.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	107.780.000,00	107.780.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Dokumentasi Kegiatan Dokumentasi dan Audio Visual, 1 pkt x 1 keg 1 lbr/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Spanduk Kegiatan Pembuatan Spanduk Kegiatan 1bh x 1 keg 1 bh/keg x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	106.980.000,00	106.980.000,00	0,00	0,00	Paket Bantuan Keterampilan Peserta Bantuan UEP 20 org x 1 keg 20 org/keg x 5.159.000,00 = 103.180.000,00 ATK Peserta Block note, 20 bh x 1 keg 20 bh/keg x 20.000,00 = 400.000,00 Ball point, 20 bh x 1 keg 20 bh/keg x 10.000,00 = 200.000,00 Map Plastik, 20 bh x 1 keg 20 bh/keg x 10.000,00 = 200.000,00 Tas Peserta, 20 bh x 1 keg 20 bh/keg x 150.000,00 = 3.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Biaya Jasa Petugas Kebersihan Honor Petugas Kebersihan 1org x 1 keg 1 org/keg x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Biaya Penggandaan Foto copy, penggandaan dan penjilitan 1 set x 1keg 1 set/keg x 200.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Pelaksanaan Makan peserta dan Panitia, 24 org x 1 kl x 2 hr 48 org/kl/hr x 30.000,00 = 1.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.660.000,00	5.660.000,00	0,00	0,00	Snack Peserta dan Panitia, 24 org x 2 kl x 2 hr 48 org/kl x 20.000,00 = 960.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.660.000,00	5.660.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dalam rangka seleksi Uang Harian Gol. III, 2 org x 2 hr x 1 lok 4 org/hr/lok x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 2 org x 1 hr x 1 lok 2 org/hr/lok x 450.000,00 = 900.000,00 Transport Gol. III, 2 org x 2 hr x 1 lok 4 org/hr/lok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Uang Harian Gol. II, 2 org x 2 hr x 1 lok 4 org/hr/lok x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Penginapan Gol. II, 1 org x 1 hr x 1 lok 1 org/hr/lok x 300.000,00 = 300.000,00 Transport Gol. II, 1 org x 1 hr x 1 lok 1 org/hr/lok x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00	Transport dan Akomodasi Kegiatan Transport Panitia Provinsi, 4 org x 1 keg 4 org/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transport Panitia Kab./Kota 2 org x 2 hr x 1 keg 4 org/hr/keg x 100.000,00 = 400.000,00 Transport Narasumber Provinsi 2 org x 1 keg 2 org/keg x 300.000,00 = 600.000,00 Uang Penginapan Panitia Provinsi, 4 org x 1 hr x 1 keg 4 org/hr/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transport Narasumber kab/kota 2 org x 1 keg 2 org/keg x 100.000,00 = 200.000,00 Transport Peserta 20 org x 2 hr 40 org/hr x 50.000,00 = 2.000.000,00 Uang Saku Peserta 20 org x 2 hr 40 org/hr x 100.000,00 = 4.000.000,00 Uang Saku Petugas Seleksi Kab. Kota, 1 org x 1 hr x 1 keg 1 org/hr/keg x 100.000,00 = 100.000,00 Transport Petugas Seleksi Kab./Kota 1 org x 1 hr x 1 keg 1 org/hr/keg x 100.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.03 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Honor Narasumber Provinsi 2 org x 5 jamlat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.04	Pembinaan dan Pelatihan bagi Penyandang Disabilitas					10 org/jamlat x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honor Narasumber Kab/Kota 2 org x 3 jamlat 6 org/jamlat x 300.000,00 = 1.800.000,00
		150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Deli Serdang
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia Kab/Kota, 2 org x 1 Keg 2 org/keg x 300.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan Honor KPA, 1 org x 9 bulan 9 org/bln x 800.000,00 = 7.200.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu, 1 org x 9 bulan 9 org/bln x 400.000,00 = 3.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	138.600.000,00	138.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00	Pembelian ATK Kegiatan Kertas HVS Folio F4, 5 Rim x 1 keg 5 rim/keg x 50.000,00 = 250.000,00 Tinta Hitam Printer, 2 Ktk x 1 keg 2 ktk/keg x 45.000,00 = 90.000,00 Tinta Warna Printer, 2 Ktk x 1 keg 2 ktk/keg x 50.000,00 = 100.000,00 Map Biasa, 30 bh x 1 keg 30 bh/keg x 2.000,00 = 60.000,00 Amplop Kecil, 2 ktk x 1 keg 2 ktk/keg x 25.000,00 = 50.000,00 Amplop Besar, 2 ktk x 1 keg 2 ktk/keg x 50.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	111.900.000,00	111.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Dokumentasi Kegiatan Dokumentasi dan Audio Visual 1 pkt/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Spanduk Kegiatan Spanduk Kegiatan, 1 bh x 1 keg 1 bh/keg x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	111.100.000,00	111.100.000,00	0,00	0,00	Pembelian Perlengkapan Seminar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bahan Ketrampilan Peserta, 20 org x 1 keg 20 org/keg x 5.500.000,00 = 110.000.000,00 ATK Peserta Map Plastik, 20 org x 1 keg 20 org/keg x 30.000,00 = 600.000,00 Blok Note, 20 org x 1 keg 20 org/keg x 15.000,00 = 300.000,00 Pulpen, 20 org x 1 keg 20 org/keg x 10.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Jasa Kebersihan Kegiatan Honor Petugas Kebersihan, 1 org x 2 hr 2 org/hr x 300.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.240.000,00	1.240.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.240.000,00	1.240.000,00	0,00	0,00	Fotocopy, Penggandaan Materi dan Penjilidan Penggandaan Materi Kegiatan, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 1.240.000,00 = 1.240.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.080.000,00	3.080.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	3.080.000,00	3.080.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Kegiatan Makan Peserta & Panitia Kab./Kota, 22 org x 1 kli x 2 hr 44 org/kli/hr x 30.000,00 = 1.320.000,00 Snack Peserta & Panitia Kab./Kota, 22 org x 2 kli x 2 hr 88 org/kl/hr x 20.000,00 = 1.760.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.930.000,00	6.930.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.930.000,00	6.930.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Pelaksanaan Uang Harian, Gol. III, 3 org x 3 hr 9 org/hr x 370.000,00 = 3.330.000,00 Penginapan Gol. III, 3 org x 2 hr 6 org/hr x 450.000,00 = 2.700.000,00 Transport Gol. III 3 org x 1 keg 3 org/keg x 300.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	Transportasi Transport Narasumber Kab/Kota, 1 org x 1 keg 1 org/keg x 200.000,00 = 200.000,00 Transport Panitia Kab/Kota, 2 org x 2 hr 4 org/hr x 100.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport Peserta, 20 org x 2 hr 40 org/hr x 50.000,00 = 2.000.000,00 Uang Saku Peserta, 20 org x 2 hr 40 org/hr x 100.000,00 = 4.000.000,00 Transport Narasumber Provinsi, 1 org x 1 keg 1 org/keg x 400.000,00 = 400.000,00 Transport Praktisi, 2 org x 1 keg 1 org/keg x 400.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.04 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	
						Honor Narasumber Honor Narasumber Provinsi, 1 org x 4 jamlat x 1 keg 4 org/jlt x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honor Narasumber Kab/Kota, 1 org x 3 jamlat 3 org/jmlt x 400.000,00 = 1.200.000,00 Honor Praktisi, 2 org x 6 jamlat 12 org/jmlt x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.05	Bantuan modal usaha dan penyelenggaraan HIPENCA	106.000.000,00	106.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	13.900.000,00	13.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.900.000,00	13.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
						Honor Pendukung Kegiatan Honor Panitia Provinsi, 8 org x 1 hr 8 org/hr x 400.000,00 = 3.200.000,00 Honor Petugas Kab/Kota, 4 org x 1 hr 4 org/hr x 200.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola kegiatan Honor PPTK, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 500.000,00 = 4.500.000,00 Honor Staf PPTK, 2 org x 9 bln 18 org/bln x 300.000,00 = 5.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	92.100.000,00	92.100.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
						Pembelian ATK Kegiatan Kertas HVS Folio F4, 4 Rim x 1 keg 4 rim/keg x 50.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	61.600.000,00	61.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
						Pengadaan Dokumentasi Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi dan Audio Visual 1 pkt/keg x 700.000,00 = 700.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Spanduk Spanduk, 3 bh x 1 keg 3 bh/keg x 300.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Pembelian Bahan Ketrampilan Peserta Bantuan UEP HIPENCA, 1 pkt x 20 org x 1 keg 20 pkt/org/keg x 3.000.000,00 = 60.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Jasa Kebersihan Kegiatan Honor Petugas Kebersihan, 2 org x 1 hr 2 org/hr x 300.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Fotocopy dan Penggandaan Materi Penggandaan Materi Kegiatan, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Pembelian Makan dan Minum Kegiatan Makan, 200 org x 1 hr 200 org/hr x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack, 200 org x 1 hr 200 org/hr x 15.000,00 = 3.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	0,00	Transport dan Akomodasi Kegiatan Transport Panitia, 12 org x 1 hr 12 org/hr x 100.000,00 = 1.200.000,00 Transport Peserta, 200 org x 1 hr 200 org/hr x 100.000,00 = 20.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.05 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.06	Pembinaan UEP Anak Jalanan	127.000.000,00	127.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honor Pendukung Kegiatan Honor Panitia Kab/Kota, 2 org x 2 keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	4 org/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honor Pengelola Kegiatan Honor PPTK, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 500.000,00 = 4.500.000,00 Honor Staf PPTK, 2 org x 9 bln 18 org/bln x 300.000,00 = 5.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	115.900.000,00	115.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	760.000,00	760.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	760.000,00	760.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Kertas HVS, 3 rim x 2 keg 6 rim/keg x 50.000,00 = 300.000,00 Tinta Hitam Printer, 2 ktk x 2 keg 4 ktk/keg x 45.000,00 = 180.000,00 Map Plastik, 32 bh x 1 pkt 32 bh/pkt x 5.000,00 = 160.000,00 Hekter Besar, No. 3, 2 bh x 1 pkt 2 bh/pkt x 10.000,00 = 20.000,00 Tinta Warna Printer, 1 ktk x 2 keg 2 kt/keg x 50.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	63.100.000,00	63.100.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cetak Photo dan Audio Visual 2 keg x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Dekorasi Pembuatan Spanduk, 2 bh 2 bh x 300.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	61.500.000,00	61.500.000,00	0,00	0,00	ATK Peserta Book Note, 15 bh x 2 keg 30 bh/keg x 15.000,00 = 450.000,00 Ball Point, 15 bh x 2 keg 30 bh/keg x 10.000,00 = 300.000,00 Map Plastik, 15 bh x 2 keg 30 bh/keg x 25.000,00 = 750.000,00 Paket Bantuan UEP Peserta Paket UEP Peserta, 15 pkt x 2 keg 30 org/keg x 2.000.000,00 = 60.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honor Petugas Jasa Kebersihan Biaya Petugas Kebersihan, 1 org x 3 hr x 2 keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	6 org/hr/keg x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy, Penggandaan Materi dan Penjilidan 2 keg x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makanan Peserta dan Panitia Kab./Kota, 17 org x 2 hr x 2 keg 68 org/hr/keg x 30.000,00 = 2.040.000,00 Snack Peserta dan Panitia Kab./Kota, 17 org x 2 hr x 2 keg 68 org/hr/keg x 20.000,00 = 1.360.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	30.440.000,00	30.440.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.240.000,00	24.240.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dalam dinas daerah dalam rangka Penjajakan Uang Harian Gol.III, 2 org x 3 hr x 2 keg 12 org/hr/keg x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 2 org x 2 hr x 2 keg 8 org/hr/keg x 450.000,00 = 3.600.000,00 Transport, 2 org x 2 keg 4 org/keg x 250.000,00 = 1.000.000,00 Perjalanan dalam dinas daerah dalam rangka Pelaksanaan Uang Harian Gol. III, 2 org x 3 hr x 2 keg 12 org/hr/keg x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan Gol.III, 2 org x 2 hr x 2 keg 8 org/hr/keg x 450.000,00 = 3.600.000,00 Transport Gol. III, 2 org x 2 keg 4 org/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan dalam dinas daerah dalam rangka Moneva (Penyerahan Bantuan) Uang Harian Gol. III, 2 org x 2 hr x 2 keg 8 org/hr/keg x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Penginapan, 2 org x 1 hr x 2 keg 4 org/hr/keg x 450.000,00 = 1.800.000,00 Transport Gol. III, 2 org x 2 keg 4 org/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	6.200.000,00	6.200.000,00	0,00	0,00	Transport dan Akomodasi Kegiatan Transport Panitia Kab./Kota, 2 org x 2 hr x 2 keg 8 org/hr/keg x 100.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Trasport Peserta, 15 org x 2 hr x 2 keg 60 org/hr/keg x 50.000,00 = 3.000.000,00 Transport Narasumber Provinsi, 4 org x 2 keg 8 org/keg x 300.000,00 = 2.400.000,00 Honor Narasumber Honor Narasumber, 4 org x 4 jamlat x 2 keg 32 org/jmlt/keg x 500.000,00 = 16.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.06 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.11	Pembinaan dan Penanganan Panti Asuhan/Jompo	7.117.995.000,00	7.037.995.000,00	(80.000.000,00)	(1,12)	
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai	756.000.000,00	756.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Honor Tukang Masak, 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 Honor Tukang Cuci, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Tukang Masak (3 org X 12 bln) 36 org/bln x 1.500.000,00 = 54.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak dan Lanjut Usia Siborongborong Honor Tukang Masak : 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Honor Tukang Cuci : 1 org x 12 bln 12 org/bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Honor Tukang Masak, 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Honor Tukang Masak, 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 Honor Tukang Cuci, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Honor tukang masak, 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Honor Tukang Masak, 3 Org x 12 Bln 36 Org/Bln x 1.500.000,00 = 54.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	756.000.000,00	756.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	756.000.000,00	756.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2 1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.02 1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.02.04	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan/Material Belanja Bahan Obat-Obatan					UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Honor tukang masak, 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 Honor tukang cuci, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Honor Tukang Masak, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Honor tukang masak, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Honor Tukang Masak 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Honor Tukang Cuci 24 Org/bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Honor Tukang Masak, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
		6.361.995.000,00	6.281.995.000,00	(80.000.000,00)	(1,26)	
		3.162.635.000,00	3.132.635.000,00	(30.000.000,00)	(0,95)	
		192.000.000,00	192.000.000,00	0,00	0,00	UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Panti PS Lanjut Usia Binjai 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Panti PS Anak Balita Medan 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Belanja Obat-obatan Panti Tuna Susila 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Obat-obatan Panti Tuna Laras 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak dan Lanjut Usia Siborongborong Panti Pelayanan Sosial Anak Siborong-Borong 4 triw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Panti Pelayanan Sosial Lanjut Usia Siborong-Borong 4 triw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Biaya obat-obatan PS Anak Kabanjahe 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Biaya obat-obatan PS Anak Sidikalang 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Biaya Pembelian Obat-obatan Lansia Kisaran 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	2.970.635.000,00	2.940.635.000,00	(30.000.000,00)	(1,01)	Biaya Pembelian Obat-obatan Lansia Rantau Prapat 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Panti PS. Anak G. Sitoli, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Panti PS. Gelandangan Pengemis Tapanuli Tengah, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Biaya Obat - Obatan 4 Tw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Biaya pembelian obat-obatan PS Tuna Rungu Wicara P. Siantar, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Biaya pembelian obat-obatan PS Lanjut Usia P. Siantar, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Biaya Belanja Obat-Obatan 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Biaya pembelian obat-obatan 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi PS Tuna Netra Tebing Tinggi 4 Trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Biaya Obat-obatan 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Belanja obat-obatan kebutuhan WBS 4 trw x 10.000.000,00 = 40.000.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu (Sekretariat) Bahan Pameran / Dekorasi dalam rangka KSN Ekspo, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Dalam Rangka Hari Besar (Mobil Hias), 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Dalam rangka Hari Besar Keagamaan, 2 pkt x 1 keg 2 pkt/keg x 75.000.000,00 = 150.000.000,00 Dalam rangka Pameran dan Pekan Inovasi SUMUT, 1 pkt x 1 keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>1 pkt/keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Biaya pengadaan pakaian kerja Satpam Dinkesos, 6 stell x 1 pkt 6 stel/pkt x 930.000,00 = 5.580.000,00 Biaya pengadaan pakaian kerja Satpam TMP Bukit Barisan, 4 stel x 1 pkt 4 stel/pkt x 930.000,00 = 3.720.000,00 Biaya pengadaan pakaian kerja Petugas Kebersihan, 14 ptg x 1 pkt 14 ptg/pkt x 440.000,00 = 6.160.000,00 Pengadaan Profil (Audio Visual/ Cetak) Dinkesos Provsu, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Biaya Perlengkapan Kesehatan-Bahan Kebutuhan Mandi dan Cuci Pakaian Panti Lanjut Usia Binjai 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Biaya Perlengkapan Kesehatan - Bahan kebutuhan mandi dan cuci Pakaian Panti Anak Balita Medan 4 trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Pengadaan belanja pakaian sekolah panti PS Anak Balita Medan, 80 org x 2 stel 160 org/stel x 250.000,00 = 40.000.000,00 Biaya Pengadaan Belanja Pakaian Penghuni Panti PS LU Binjai, 172 org x 2 stel 344 org/stel x 175.000,00 = 60.200.000,00 Biaya Pengadaan Belanja Pakaian Panti PS Anak Balita Medan, 80 org x 2 stel 160 org/stel x 175.000,00 = 28.000.000,00 Biaya Pengadaan Belanja Pakaian Pengasuh, 1 stel x 12 org x 1 thn 12 stel/org/thn x 175.000,00 = 2.100.000,00 Biaya Bahan Percontohan Keterampilan UPT PS LU Binjai 4 trw x 5.000.000,00 = 20.000.000,00 Biaya Bahan Percontohan Keterampilan UPT PS AB Medan 4 trw x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Belanja Perlengkapan Kesehatan Panti Tuna Susila 4 trw/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Perlengkapan Kesehatan Panti Tuna Laras 4 trw/trw x 4.500.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Pakaian Sehari-hari Panti Tuna Susila Berastagi, 27 org X 2 Steel 54 org/stell x 175.000,00 = 9.450.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Pakaian Sehari-hari Panti Tuna Laras Berastagi, 97 org X 2 Steel 194 org/stell x 175.000,00 = 33.950.000,00 Biaya Belanja Tolkit Panti Tuna Susila 30 Org/bln x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 UPT PS Anak dan Lanjut Usia Siborong - Borong/Tapanuli Utara Belanja Pakaian Sekolah Anak : 95 org x 2 stel 190 org/stel/kgt x 250.000,00 = 47.500.000,00 Belanja Pakaian sehari-hari Panti Pel.Sosial Anak : 95 org x 2 stel 190 org/stel/kgt x 175.000,00 = 33.250.000,00 Belanja pakaian sehari-hari Panti Pel. Sosial Lanjut Usia : 17 org x 2 stel 34 org/stel/kgt x 175.000,00 = 5.950.000,00 Biaya Perlengkapan Kesehatan Panti Pel.Sosial Anak Siborongborong 4 triw x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Biaya Perlengkapan Kesehatan Panti Pel.Sosial Lanjut Usia Siborongborong 4 triw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Belanja Kebutuhan Mandi dan Mencuci bagi Panti PS Anak Kabanjahe 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja kebutuhan mandi dan mencuci bagi Panti PS Anak Sidikalang 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Pakaian Sekolah Panti PS Anak Kabanjahe, 85 org x 2 stel 170 org/stel x 250.000,00 = 42.500.000,00 Belanja Pakaian Sekolah Panti Anak Sidikalang, 71 org x 2 stel 142 org/stel x 250.000,00 = 35.500.000,00 Belanja Pakaian Sehari-hari Panti PS Anak Kabanjahe 85 x 2 stel 170 org/stel x 175.000,00 = 29.750.000,00 Belanja Pakaian Sehari-hari Panti PS Anak Sidikalang 71 org x 2 stel 142 org/stel x 175.000,00 = 24.850.000,00 Belanja bahan keterampilan/Bahan Usaha Ekonomi Produktif Panti Kabanjahe 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Bahan Keterampilan/Bahan Usaha Ekonomi Produktif Panti Sidikalang 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Biaya Perlengkapan Kesehatan Lansia Kisaran 4 trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Perlengkapan Kesehatan Lansia Rantau Prapat 4 trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pakaian Sehari-hari Lansia Kisaran, 47 org x 2 stel 94 org/stel x 175.000,00 = 16.450.000,00 Pakaian Sehari-hari Lansia Rantau Prapat, 32 org x 2 stel 64 org/stel x 175.000,00 = 11.200.000,00 Pembelian Bahan Percontohan Lansia Kisaran 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pembelian Bahan Percontohan Lansia Rantau Prapat 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Biaya Perlengkapan Kesehatan Anak Panti G. Sitoli, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Biaya Perlengkapan Kesehatan Panti Tapanuli Tengah, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pakaian Sekolah Panti PS. Anak G. Sitoli, 60 org x 2 stel 120 org/stell x 250.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Pakaian Sehari hari Panti PS Anak G. Sitoli, 60 org x 2 stel 120 org/stell x 175.000,00 = 21.000.000,00 Pakaian sehari hari Panti PS. Gelandangan Pengemis Tapanuli Tengah, 95 org x 2 stel 190 org/stel x 175.000,00 = 33.250.000,00 Bahan Percontohan Panti PS. Anak G. Sitoli, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Bahan Percontohan Panti PS. Gelandangan Pengemis Tapanuli Tengah, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Alat - Alat Kesehatan, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Tool Kit, 1 pkt x 1 keg 1 Pkt/keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Biaya Pakaian WBS, 180 org x 2 stel 360 org/stel x 175.000,00 = 63.000.000,00 Biaya Bahan Percontohan, 1 pkt x 4 trw 4 pkt/trw x 5.000.000,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Bahan Keterampilan WBS, 1 pkt x 1 keg 1 Pkt/keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya perlengkapan kesehatan PS Tuna Rungu Wicara P. Siantar 4 trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya perlengkapan kesehatan PS Lanjut Usia P. Siantar 4 trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pakaian sehari-hari PS Tuna Rungu Wicara P. Siantar, 32 org x 2 stel 64 org/stell x 175.000,00 = 11.200.000,00 Pakaian PS Lanjut Usia P. Siantar, 37 org x 2 stel 74 org/stell x 175.000,00 = 12.950.000,00 Pembelian Bahan Percontohan PS. Tuna Rungu Wicara P. Siantar 4 trw x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Pembelian Bahan Percontohan PS. Lanjut Usia P. Siantar 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan toolkit dan perlengkapan 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Pengadaan Peralatan Dapur dan Kantor 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Biaya Perlengkapan Kesehatan 4 trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pakaian Sehari - hari , 150 org x 2 stell 300 org/stell x 175.000,00 = 52.500.000,00 Biaya Percontohan 4 trw x 5.000.000,00 = 20.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Biaya perlengkapan kesehatan 4 trw x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Pakaian sehari-hari, 70 org x 2 stel 140 org/stel x 175.000,00 = 24.500.000,00 Pakaian Sekolah, 70 org x 2 stel 140 org/sell x 250.000,00 = 35.000.000,00 Pembelian Bahan Percontohan 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Biaya Perlengkapan Kesehatan PS Tuna Netra Tebing Tinggi 4 trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Pakaian Penghuni Panti PS Tuna Netra Tebing Tinggi, 35 org x 2 stel 70 org/Stel x 175.000,00 = 12.250.000,00 Biaya Bahan Percontohan UPT PS Tuna Netra Tebing Tinggi 4 Trw x 5.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Toolkit 1 Thn x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Biaya Perlengkapan Kesehatan 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Peralatan Salon 1 keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Biaya Peralatan Dapur 1 keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Biaya Toolkit Menjahit, 2 akt 2 akt x 50.000.000,00 = 100.000.000,00 Biaya Toolkit Salon, 2 akt 2 akt x 50.000.000,00 = 100.000.000,00 Biaya Toolkit Bordir, 2 akt 2 akt x 50.000.000,00 = 100.000.000,00 Biaya toolkit Perbengkelan, 2 akt 2 akt x 50.000.000,00 = 100.000.000,00 Pakaian sehari-hari, 125 org x 1 stel x 2 akt 250 org/stel/akt x 175.000,00 = 43.750.000,00 Pakaian Montir, 25 org x 1 stel x 2 akt 50 org/stel/akt x 250.000,00 = 12.500.000,00 Pakaian Sehari-hari Montir, 25 org x 1 stel x 2 akt 50 org/stel/akt x 175.000,00 = 8.750.000,00 Biaya Percontohan 4 trw x 40.000.000,00 = 160.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Belanja bahan Percontohan/keterampilan 4 trw x 10.000.000,00 = 40.000.000,00 Bahan Kebutuhan Mandi dan Mencuci bagi WBS 4 trw x 13.000.000,00 = 52.000.000,00 Belanja Bahan Pembantu Keperluan Puskesmas Pembantu 1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Pakaian WBS Eks Kusta Sicanang, 315 org x 1 stel 315 org/stel x 175.000,00 = 55.125.000,00 Belanja Pakaian WBS Eks Kusta Belidahan, 250 org x 1 stel 250 org/stel x 175.000,00 = 43.750.000,00 Belanja Pakaian WBS Eks Kusta Lau Simomo, 155 org x 1 stel 155 org/stel x 175.000,00 = 27.125.000,00 Belanja Pakaian WBS Eks Kusta Hutasalem, 145 org x 1 stel 145 org/stel x 175.000,00 = 25.375.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu (Bid. Pelayanan dan Rehabilitasi Sosial) Biaya dalam rangka pembinaan Organisasi/ Himpunan Penyandang Disabilitas (HWDI, PPDI, Pertuni, Gerkatan) 4 pkt x 1 keg 4 pkt/keg x 10.000.000,00 = 40.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya dalam rangka Hipenca 3 Desember pemberian alat bantu penyangang disabilitas, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya dalam rangka Hipenca 3 Desember pemberian Bantuan UEP bagi Penyandang Disabilitas, 10 pkt x 1 keg 10 pkt/keg x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 Biaya peralatan panti pijat, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya Dalam rangka hari Anak Nasional 23 Juli, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya Dalam rangka hari Lanjut Usia 29 Mei 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Biaya Dalam rangka Hari Anti Narkotika 26 Juni, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu (Bid. Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial) Biaya bahan pembantu dalam rangka HKS 20 Desember, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya bantuan stimulance dalam rangka HKS 20 Desember, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya pembinaan keluarga perintis kemerdekaan RI dan pahlawan nasional dalam rangka hari pahlawan 10 Nop, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Biaya pembinaan keluarga perintis kemerdekaan dan pahlawan dalam rangka HUT RI 17 Agustus berupa paket bingkisan, 12 org x 1 pkt x 1 keg 12 org/pkt/keg x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Biaya bingkisan kehormatan bagi janda perintis kemerdekaan RI di Gubernuran pad HUT RI berupa paket bingkisan, 4 org x 1 pkt x 1 keg 4 org/pkt/keg x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Biaya dalam rangka Bulan Bakti Karang Taruna 26 Sept, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.020.400.000,00	1.040.400.000,00	20.000.000,00	1,96	Pemberian penghargaan bagi yg berperan aktif dalam pembangunan bidang kesejahteraan sosial, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Biaya Pengadaan Peralatan/Lukisan Gedung TMP Bukit Barisan Medan, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Biaya bantuan Tali Asih Janda Perintis Kemerdekaan, 4 org x 1 keg 4 org/keg x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Teknisi/Operator Komputer	100.800.000,00	100.800.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Tenaga komputer, 2 org x 12 bulan 24 org/bln x 1.800.000,00 = 43.200.000,00 Tenaga Operator WEB/PPID Dinkesos Prov. SU 2 org x 1 keg 2 org/keg x 1.800.000,00 = 3.600.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Honorarium Petugas Komputer, 3 Org x 12 bln 36 org/bln x 1.500.000,00 = 54.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.03.18	Belanja Jasa Keamanan Kantor	849.600.000,00	849.600.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Jasa keamanan Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu, 6 org x 12 bln 72 org/bln x 1.800.000,00 = 129.600.000,00 Jasa keamanan TMP Bukit Barisan Medan, 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Jasa Keamanan, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Jasa Keamanan (2 org x 12 Bln) 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 UPT PS Anak dan Lanjut Usia Siborong - Borong/Tapanuli Utara Jasa Keamanan : 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Jasa Keamanan, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Jasa Keamanan, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.03.20	Belanja Jasa Kegiatan Tertentu	70.000.000,00	90.000.000,00	20.000.000,00	28,57	UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Jasa Keamanan, 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Jasa Keamanan, 1 Org x 12 Bln 12 Org/Bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Uang jasa keamanan, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Jasa Keamanan, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Jasa keamanan, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Jasa Keamanan, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Jasa Keamanan, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 UPT PS PPTKS Stabat Jasa keamanan 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Jasa Keamanan, 2 org x 4 lokasi x 12 bulan 96 org/lokasi/bln x 1.500.000,00 = 144.000.000,00 Biaya Jasa Penguburan Kelayan / WBS pada UPT Dinkesos Prov. SU Biaya Jasa Penguburan, 1 Keg x 1 Tahun 1 keg/thn x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	79.710.000,00	79.710.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu (Bid. Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial) Pengadaan Konsumsi dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan HKSN, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	79.710.000,00	79.710.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas (Petugas Pameran) dalam Rangka KSN EXPO Uang Harian, 5 org x 6 hr x 1 kli

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS					30 org/hr/kl x 530.000,00 = 15.900.000,00 Uang Penginapan, 5 org x 5 hr x 1 kli 25 org/hr/kl x 610.000,00 = 15.250.000,00 Transport (Pesawat), 5 org x 1 pp x 1 kli 5 org/pp/kl x 8.792.000,00 = 43.960.000,00 Transport Lokal (Taxi), 5 org x 1 pp x 1 kli 5 org/pp/kl x 920.000,00 = 4.600.000,00
		495.650.000,00	495.650.000,00	0,00	0,00	
		495.650.000,00	495.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi					Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu (Bid. Rehsos) Monitoring panti sosial swsata, 1 keg x 1 pkt 1 keg/pkt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Kunjungan sosial ke panti sosial dalam rangka Harkitnas 20 Mei, 1 keg x 1 pkt 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Biaya Rekreasi UPT PS Lanjut Usia Binjai, 1 pkt x 1 kgt 1 pkt/kgt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Rekreasi UPT PS Anak Balita Medan, 1 pkt x 1 kgt 1 pkt/kgt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Biaya Pemulangan dan Rekreasi (2 kegiatan x 1 thn) 2 bln/thn x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya PKL/Magang (1 Kegiatan x 1 Thn) 1 bln/thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Home Visit(binjut) (2 kegiatan x 1 Thn) 2 bln/thn x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 UPT PS Anak dan Lanjut Usia Siborong - Borong/Tapanuli Utara Biaya Pemanggilan dan Pemulangan 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya rekreasi UPT Pelayanan Sosial Anak dan Lanjut Usia 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya Sosialisasi UPT ke Kab/ Kota 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Biaya Assesment 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 File Klien 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Transpormasi Pemanggilan dan Pemulangan warga 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya rekreasi PS Anak Kabanjahe 1 thn x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Biaya rekreasi PS anak Sidiklang 1 th x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Assesment 1 THN x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Biaya Case Conference 1 th x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Home visit binjut 1 th x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Biaya Rekreasi 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Pemanggilan dan Pemulangan Siswa 1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Rekreasi 1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Pemulangan WBS, 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Biaya rekreasi 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya pemanggilan dan pemulangan siswa 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Biaya rekreasi 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya pemanggilan dan pemulangan siswa 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Biaya Transportasi Pengantaran calon WBS ke Daerah Asal 1 Thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Pemulangan WBS PS Tuna Netra Tebing Tinggi 1 Thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Rekreasi WBS PS Tuna Netra Tebing Tinggi 1 Thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Home Visit (Binjut) 1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Biaya Magang 1 Thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Sosialisasi 1 Thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Biaya pemulangan siswa, 150 org x 2 akt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						300 org/akt x 250.000,00 = 75.000.000,00 Biaya pemulangan siswa montir, 25 org x 2 akt 50 org/akt x 250.000,00 = 12.500.000,00 Biaya Magang siswa montir, 25 org x 30 hr x 2 akt 1,500 org/hr/akt x 17.000,00 = 25.500.000,00 Biaya magang siswa salon, 50 org x 30 hr x 2 akt 3,000 org/hr/akt x 17.000,00 = 51.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Transport Rujukan ke Rumah Sakit 4 trw x 5.000.000,00 = 20.000.000,00 Transport Dokter/Perawat, 1 org x 4 lokasi x 12 bln 48 org/lokasi/bln x 500.000,00 = 24.000.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu (Sekretariat / Binram) Pengumpulan data program penanganan masalah sosial, 1 pkt x 1 keg x 2 trw 2 pkt/keg/trw x 13.575.000,00 = 27.150.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu (Bid. Bantuan dan Jaminan Sosial) Pemulangan orang terlantar, fakir miskin ke daerah asal, 1 pkt x 1 keg x 4 trw 4 pkt/keg/trw x 20.000.000,00 = 80.000.000,00 Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu (Bid. Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial) Biaya Akomodasi/Penginapan bagi Pendamping dan Janda Perintis Kemerdekaan RI dalam rangka HUT RI, 20 org x 1 keg 20 org/keg x 600.000,00 = 12.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.20.06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	1.523.600.000,00	1.523.600.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Biaya Pembuatan Sertifikat Tanah dan Operasional TIM Pendata Aset, 1 keg x 1 pkt 1 pkt/keg x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.523.600.000,00	1.523.600.000,00	0,00	0,00	Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu Honor Instruktur Senam, 1 org x 11 bln 11 org/bln x 600.000,00 = 6.600.000,00 Honor Petugas Bimbingan Rohani, 2 org x 2 kli x 12 bln 48 org/kli/bln x 500.000,00 = 24.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						UPT PS Lanjut Usia dan Anak Balita Wilayah Binjai dan Medan Honor Dokter, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Honor Pembimbing, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Honor Pengasuh, 12 org x 12 bln 144 org/bln x 1.000.000,00 = 144.000.000,00 Honor Instruktur, 5 org x 12 bln 60 org/bln x 1.000.000,00 = 60.000.000,00 Honor Tenaga Psikolog/Psikiatrer, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT PS Wanita Tuna Susila & Tuna Laras Berastagi Honorarium Dokter (2 org x 12 bln) 24 org/bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium Instruktur(6 org X 12 bln) 72 org/bln x 1.000.000,00 = 72.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak dan Lanjut Usia Siborongborong Honor Dokter : 2 org x 12 bln 24 org/bln/kgt x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Honor Instruktur : 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.200.000,00 = 57.600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Wilayah Kabanjahe dan Sidikalang Honor Dokter 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Honor Instruktur, 6 org x 12 bln 72 org/bln x 1.000.000,00 = 72.000.000,00 UPT PS Lanjut Usia Kisaran dan Rantau Parapat Honor Dokter, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Honor Pengasuh, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.300.000,00 = 31.200.000,00 Honor Instruktur, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial GEPENG dan Anak Wilayah Pandan dan Gunungsitoli Honor Dokter, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Honor Instruktur, 6 org x 12 bln 72 org/bln x 1.000.000,00 = 72.000.000,00 UPT PS Gelandangan dan Pengemis Binjai Honor Dokter 1.200.000,- 1 Org x 12 Bln 12 Org/Bln x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Honor Instruktur 1.200.000,- 3 Og x 12 Bln 36 Org/Bln x 1.200.000,00 = 43.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Penceramah Agama Islam (Khatib Jum'at) 100.000,- 1 Org x 52 Minggu 52 Org/Minggu x 100.000,00 = 5.200.000,00 Honor Penceramah Agama Kristen 100.000,- 1 Org x 52 Minggu 52 Org/Minggu x 100.000,00 = 5.200.000,00 Honor Khatib Ramadhan (Shalat Tarawih) 100.000,- 1 Org x 30 Hr 30 Org/Hr x 100.000,00 = 3.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Rungu Wicara dan Lanjut Usia P. Siantar Honor dokter, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor pengasuh, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.300.000,00 = 31.200.000,00 Honor instruktur, 4 org x 12 bln 48 org/bln x 1.300.000,00 = 62.400.000,00 Tenaga honor psikolog/psikiater, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Sei Buluh Honor Dokter, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor Instruktur dan Pengasuh , 3 org x 12 bln 36 org/bln x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Anak Padang Sidimpuan Honor dokter, 2 org x 12 bln 24 org/bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Honor instruktur, 5 org x 12 bln 60 org/bln x 1.300.000,00 = 78.000.000,00 UPT Pelayanan Sosial Tuna Netra Tebing Tinggi Honor Dokter 12 org x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor Instruktur 60 org x 1.300.000,00 = 78.000.000,00 UPT PS Anak dan Remaja Tanjung Morawa Honor Dokter, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor Instruktur, 6 org x 12 bln 72 org/bln x 2.000.000,00 = 144.000.000,00 Honor Instruktur Perbengkelan, 1 org x 12 bln 12 org/bln x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 UPT Pelayanan Pembinaan Eks Penyakit Kusta "Marsanina Belidahan" Honorarium Bimbingan Mental/Sosial/Fisik/Psikolog, 2 org x 4 lokasi x 12 bln 96 org/lokasi/bln x 1.000.000,00 = 96.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21 1.13 . 1.13.01 . 21.03 1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.1 1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.1.01 1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.1.01.06 1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2 1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.01 1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.01.01 1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.02 1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.02.07 1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.02.09 1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.02.12	Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial <i>Pembinaan dan Penumbuhan Pekerja Sosial Masyarakat (PSM)</i> Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Pengelola Kegiatan Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Bahan/Material Belanja Publikasi dan Dokumentasi Belanja Bahan Dekorasi Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan					- Honorarium Instruktur Bimbingan Keterampilan, 1 org x 4 lokasi x 12 bln 48 org/lokasi/bln x 1.000.000,00 = 48.000.000,00
		506.180.000,00	2.538.930.000,00	2.032.750.000,00	401,59	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
		117.900.000,00	117.900.000,00	0,00	0,00	
		9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	
		9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	
		9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan Honor KPA, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 800.000,00 = 7.200.000,00 Honor Staf Pengelola, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 300.000,00 = 2.700.000,00
		108.000.000,00	108.000.000,00	0,00	0,00	
		1.210.000,00	1.210.000,00	0,00	0,00	
		1.210.000,00	1.210.000,00	0,00	0,00	Pengadaan ATK Kegiatan Kertas HVS 3 rim x 50.000,00 = 150.000,00 Kertas Folio 3 rim x 50.000,00 = 150.000,00 Catridge Printer Hitam 2 bh x 200.000,00 = 400.000,00 Catridge Printer Warna 2 bh x 255.000,00 = 510.000,00
		50.900.000,00	50.900.000,00	0,00	0,00	
		1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Dokumentasi Kegiatan Dokumentasi dan Audion Visual, 1 pkt x 3 keg 3 pkt/keg x 500.000,00 = 1.500.000,00
		900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Spanduk Kegiatan Pembuatan Spanduk, 1 lbr x 3 keg 3 lbr/keg x 300.000,00 = 900.000,00
		48.500.000,00	48.500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Perlengkapan Peserta Paket Penumbuhan PSM, 15 desa x 1 pkt 15 desa/pkt x 2.000.000,00 = 30.000.000,00 Paket Pengembangan PSM, 5 desa x 1 pkt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 desa/pkt x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 ATK Peserta ATK Peserta (Note Book, Ballpoint, Map Plastik), 20 pkt x 3 keg 60 pkt/keg x 100.000,00 = 6.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Jasa Kebersihan Kegiatan Honor Jasa Kebersihan, 1 org x 3 keg 3 org/keg x 300.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Materi dan Laporan Penggandaan Materi, 6 set x 3 keg 18 set/keg x 100.000,00 = 1.800.000,00 Penggandaan Laporan, 6 set x 3 keg 18 set/keg x 75.000,00 = 1.350.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.580.000,00	8.580.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	8.580.000,00	8.580.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Kegiatan Makan Peserta, Narasumber dan Panitia, 26 org x 2 kl x 3 akt 156 org/kl/akt x 30.000,00 = 4.680.000,00 Snack Peserta, Narasumber dan Panitia, 26 org x 2 kl x 3 akt 156 org/kl/akt x 25.000,00 = 3.900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.860.000,00	13.860.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.860.000,00	13.860.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan Uang Harian, Gol. IV, 1 org x 3 akt x 2 hr 6 org/akt/hr x 370.000,00 = 2.220.000,00 Penginapan Gol. IV, 1 org x 3 akt x 2 hr 3 org/akt/hr x 600.000,00 = 1.800.000,00 Transport Gol. IV, 1 org x 3 akt 3 org/akt x 300.000,00 = 900.000,00 Uang Harian, Gol. III, 2 org x 3 akt x 2 hr 12 org/akt/hr x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 2 org x 3 akt x 1 hr 6 org/akt/hr x 450.000,00 = 2.700.000,00 Transport Gol. III, 2 org x 3 akt 6 org/akt x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	Transport dan Akomodasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport Peserta, 20 org x 3 akt 60 org/akt x 50.000,00 = 3.000.000,00 Uang Saku Peserta, 20 org x 2 hr x 3 akt 120 org/hr/akt x 50.000,00 = 6.000.000,00 Transport Panitia Provinsi, 2 org x 3 akt 6 org/akt x 300.000,00 = 1.800.000,00 Uang Harian Panitia, 2 org x 2 hr x 3 akt 12 org/hr/akt x 200.000,00 = 2.400.000,00 Transport Narasumber Prov, 2 org x 3 akt 6 org/akt x 300.000,00 = 1.800.000,00 Biaya Penginapan Narasumber Prov, 2 org x 1 hr x 3 akt 6 org/hr/akt x 250.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Penginapan Panitia Prov, 2 org x 1 hr x 3 akt 6 org/hr/akt x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport Panitia Kab/Kota, 2 org x 3 akt 6 org/akt x 100.000,00 = 600.000,00 Uang Harian Panitia kab/kota, 2 org x 2 hr x 3 akt 12 org/hr/akt x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.03 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
						Honor Narasum Pendukung Kegiatan Honor Narasumber Provinsi, 2 org x 4 jamlat x 3 keg 24 org/jmlt/keg x 400.000,00 = 9.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07	Pembinaan dan Kerjasama TSKS	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	
						Pelaksanaan Pembinaan dan Kerjasama TSKS Honor Staf PPTK, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 300.000,00 = 2.700.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	97.300.000,00	97.300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
						Pengadaan ATK Kegiatan Kertas HVS 4 rim x 50.000,00 = 200.000,00 Spidol WB 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	15.800.000,00	15.800.000,00	0,00	0,00	3 btl x 45.000,00 = 135.000,00 Map 50 bh x 2.000,00 = 100.000,00 Map Snelhekte 50 bh x 2.500,00 = 125.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Dokumentasi Kegiatan Dokumentasi dan Audio Visual, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Spanduk Kegiatan Pembuatan Spanduk, 1 lbr x 1 keg 1 lbr/keg x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan ATK Peserta ATK Peserta (Note book, Ballpoint, tas kerja), 100 pkt x 1keg 100 pkt/keg x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.300.000,00	4.300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.300.000,00	4.300.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Kegiatan Penggandaan Materi, 1 set x 100 org x 1 keg 100 set/org/keg x 40.000,00 = 4.000.000,00 Penggandaan Laporan 1 keg x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Ruang Rapat Pertemuan Sewa Aula 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.900.000,00	15.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	15.900.000,00	15.900.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Makan dan Minum Kegiatan Makan Peserta, Panitia dan Narasumber, 106 org x 3 kl 318 org/kl x 30.000,00 = 9.540.000,00 Snack Peserta, Panitia dan Narasumber, 106 org x 3 kl 318 org/kl x 20.000,00 = 6.360.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	51.700.000,00	51.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	51.700.000,00	51.700.000,00	0,00	0,00	Transport dan Akomodasi Kegiatan Transport Peserta, 100 org x 1 keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						100 org/keg x 150.000,00 = 15.000.000,00 Uang Saku Peserta, 100 org x 2 hr x 1 keg 200 org/hr/keg x 100.000,00 = 20.000.000,00 Transport Panitia, 2 org x 1 keg 2 org/keg x 100.000,00 = 200.000,00 Uang Harian Panitia, 2 org x 2 hr x 1 keg 4 org/hr/keg x 200.000,00 = 800.000,00 Transport Narasumber, 4 org x 1 keg 4 org/keg x 100.000,00 = 400.000,00 Biaya Penginapan Peserta dan Panitia, 51 kmr x 1 keg 51 kmr/keg x 300.000,00 = 15.300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Honor Narasumber, 4 org x 4 jamlat x 1 keg 16 org/jml/keg x 500.000,00 = 8.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.13	Pembinaan dan Penyantunan Keluarga Veteran tidak mampu	82.000.000,00	82.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai	8.550.000,00	8.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.550.000,00	8.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	8.550.000,00	8.550.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan Honor PPTK, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 350.000,00 = 3.150.000,00 Honor Staf Pengelola, 2 org x 9 bln 18 org/bln x 300.000,00 = 5.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	73.450.000,00	73.450.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	160.000,00	160.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	160.000,00	160.000,00	0,00	0,00	Biaya Alat Tulis Kantor Kertas HVS 1 rim x 50.000,00 = 50.000,00 Spidol WB 1 bh x 15.000,00 = 15.000,00 Tinta Printer 1 bh x 65.000,00 = 65.000,00 Map Snelhekker 10 bh x 3.000,00 = 30.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	51.500.000,00	51.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi Dokumentasi dan Audio Visual, 1 pkt x 1 keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00	1 pkt/keg x 500.000,00 = 500.000,00 Biaya Perlengkapan Peserta Perlengkapan Peserta 10 org x 100.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan Paket Bantuan, 10 pkt x 1 keg 10 pkt/keg x 5.000.000,00 = 50.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sewa Ruang Rapat, 1 pkt x 2 hr x 1 keg 2 pkt/hr/keg x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.960.000,00	1.960.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	1.960.000,00	1.960.000,00	0,00	0,00	Biaya Makan dan Minum Makan, Peserta dan Panitia, 14 org x 1 kl x 2 hr 28 org/kl/hr x 30.000,00 = 840.000,00 Snack Peserta dan Panitia, 14 org x 2 kl x 2 hr 56 org/kl/hr x 20.000,00 = 1.120.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.230.000,00	7.230.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.230.000,00	7.230.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan Uang Harian Gol. IV, 1 org x 3 hr 3 org/hr x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Penginapan Gol. IV, 1 org x 2 hr 2 org/hr x 600.000,00 = 1.200.000,00 Transport Gol. IV, 1 org x 1 keg 1 org/keg x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Harian Gol. III, 2 org x 3 hr 6 org/hr x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 2 org x 2 hr 4 org/hr x 450.000,00 = 1.800.000,00 Transport Gol. III, 2 org x 1 keg 2 org/keg x 300.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	Biaya Transportasi dan Akomodasi Transport Peserta, 10 org x 2 hr x 1 keg 20 org/hr/keg x 50.000,00 = 1.000.000,00 Transport Panitia Provinsi, 4 org x 1 keg 4 org/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transport Narasumber, 4 org x 1 keg 4 org/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Saku Peserta, 10 org x 2 hr x 1 keg 20 org/hr/keg x 100.000,00 = 2.000.000,00 Uang Harian Panitia Provinsi, 4 org x 2 hr x 1 keg 8 org/hr/keg x 200.000,00 = 1.600.000,00 Uang Penginapan Panitia Provinsi, 4 org x 1 hr x 1 keg 4 org/hr/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.13 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
						Honor Narsum Pendukung Kegiatan Honor Narasumber, 4 org x 2 jamlat x 1 keg 8 org/jmlt/keg x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.19	Penyelenggaraan HKSN	106.280.000,00	456.280.000,00	350.000.000,00	329,32	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.250.000,00	3.150.000,00	900.000,00	40,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.250.000,00	3.150.000,00	900.000,00	40,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.250.000,00	3.150.000,00	900.000,00	40,00	
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia Pelaksana, 7 org x 1 keg 7 org/keg x 450.000,00 = 3.150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	104.030.000,00	453.130.000,00	349.100.000,00	335,58	
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	1.150.000,00	450.000,00	64,29	
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	700.000,00	1.150.000,00	450.000,00	64,29	
						Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS, 3 rim x 1 keg 3 rim/keg x 50.000,00 = 150.000,00 Tinta Warna Printer Bubble Jet, 4 Btl x 1 keg 4 btl/keg x 50.000,00 = 200.000,00 Catridge Hitam Printer Bubble Jet, 2 bh x 1 keg 2 bh/keg x 400.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	71.500.000,00	340.000.000,00	268.500.000,00	375,52	
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	10.000.000,00	9.500.000,00	1.900,00	
						Belanja Dokumentasi Biaya Dokumentasi & Audio Visual 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dekorasi Pembuatan Baleho, Umbul-umbul dan Sewa Panggung HKSN 1 keg x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	0,00	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	Biaya Pengadaan Perlengkapan Peserta Pengadaan Kaos HKSN dan Topi, 500 set x 1 keg 500 set/keg x 200.000,00 = 100.000.000,00 Pengadaan Paket Bantuan dalam rangka Pelaksanaan Hari Kesetiakawanan Sosial Nasional, 1 Pkt x 1 Keg 1 pkt/keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan, 4 set x 1 keg 4 set/keg x 100.000,00 = 400.000,00 Biaya Jasa Sewa Peralatan Audio Sewa Peralatan Audio (Sound System), 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Makan Kegiatan, 500 org x 1 keg 500 org/keg x 35.000,00 = 17.500.000,00 Snack Kegiatan, 500 org x 1 keg 500 org/keg x 25.000,00 = 12.500.000,00 Konsumsi Rapat 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Perjalan Dinas dalam rangka Pelaksanaan HKSN Prov. SU Thn 2016 Uang Harian Gol. IV, 3 org x 3 hr x 1 keg 9 org/hr/keg x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Penginapan Gol. IV, 3 org x 2 hr x 1 keg 6 org/hr/keg x 600.000,00 = 3.600.000,00 Transport Gol. IV,3 org x 1 keg 3 org/keg x 600.000,00 = 1.800.000,00 Uang Harian Gol. III, 7 org x 3 hr x 1 keg 21 org/hr/keg x 370.000,00 = 7.770.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.02.21	Belanja Bahan Pembantu	41.000.000,00	0,00	(41.000.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	510.000,00	400.000,00	(110.000,00)	(21,57)	
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	510.000,00	400.000,00	(110.000,00)	(21,57)	
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Peralatan Audio	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.940.000,00	31.000.000,00	18.060.000,00	139,57	
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	12.940.000,00	31.000.000,00	18.060.000,00	139,57	
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.380.000,00	65.580.000,00	47.200.000,00	256,80	
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.380.000,00	27.000.000,00	8.620.000,00	46,90	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	30.180.000,00	30.180.000,00	0,00	Uang Penginapan Gol. III, 7 org x 2 hr x 1 keg 14 org/hr/keg x 450.000,00 = 6.300.000,00 Transport Gol. III, 7 org x 1 keg 7 org/keg x 600.000,00 = 4.200.000,00 Perjalan Dinas dalam rangka Pelaksanaan HKSN Thn 2016 di Prov. Kalimantan Tengah Uang Harian Gol. IV, 2 org x 4 hr 8 org/hr x 530.000,00 = 4.240.000,00 Uang Penginapan Gol. IV, 2 org x 3 hr 6 org/hr x 1.086.000,00 = 6.516.000,00 Tiket Pesawat Gol. IV (KNO- PKN), 2 org x 1 pp 2 org/pp x 8.792.000,00 = 17.584.000,00 Biaya Transport Lokal (TAXI), 2 org x 1 pp 2 org/pp x 920.000,00 = 1.840.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.19 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	0,00	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	Biaya Transport dan Akomodasi Transport Panitia, 7 org x 1 keg 7 org x 600.000,00 = 4.200.000,00 Akomodasi Panitia, 7 org x 2 hr x 1 keg 14 org/hr/keg x 300.000,00 = 4.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.20	Bulan Bakti Karang Taruna	100.000.000,00	420.000.000,00	320.000.000,00	320,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.250.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.250.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.250.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)	
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	97.750.000,00	420.000.000,00	322.250.000,00	329,67	
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	1.100.000,00	400.000,00	57,14	
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	700.000,00	1.100.000,00	400.000,00	57,14	
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	70.500.000,00	90.450.000,00	19.950.000,00	28,30	
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	10.450.000,00	9.950.000,00	1.990,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 4 Rim x 50.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer 4 ktk x 50.000,00 = 200.000,00 Catridge Printer 2 bh x 300.000,00 = 600.000,00 Map Snelher 20 bh x 2.000,00 = 40.000,00 Amplop 3 ktk x 20.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	30.000.000,00	10.000.000,00	(20.000.000,00)	(66,67)	Biaya Dokumentasi Dokumentasi & Audio Visual, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.450.000,00 = 10.450.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	0,00	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	Belanja Dekorasi Pembuatan Spanduk, Baleho, Umbul-Umbul & Bendera KT, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.02.21	Belanja Bahan Pembantu	40.000.000,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)	Biaya Bahan Pelatihan Paket Bantuan UEP Karang Taruna, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Peralatan dan Material Bhakti Sosial, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Biaya Jasa Kebersihan Kegiatan Honor Petugas Jasa Kebersihan, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.03.20	Belanja Jasa Kegiatan Tertentu	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Jasa Keamanan Kegiatan Honor Jasa Pengamanan Kegiatan, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	510.000,00	400.000,00	(110.000,00)	(21,57)	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan Kegiatan, 4 set x 1 keg 4 set/keg x 100.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	510.000,00	400.000,00	(110.000,00)	(21,57)	
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	Biaya Sewa Sewa Teratak, Panggung & Kursi, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Peralatan Audio	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	Biaya Sewa Peralatan Audio Sewa Sound System, Keyboard & Listrik, 1 pkt x 1 keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.940.000,00	77.300.000,00	64.360.000,00	497,37	1 pkt/keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	12.940.000,00	77.300.000,00	64.360.000,00	497,37	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Makan Peserta & Panitia, 215 org x 8 kl x 1 keg 1,720 org/kl/keg x 21.000,00 = 36.120.000,00 Snack Peserta & Panitia, 215 org x 6 kl x 1 keg 1,290 org/kl/keg x 16.000,00 = 20.640.000,00 Konsumsi Rapat 1 keg x 5.540.000,00 = 5.540.000,00 Makan & Snack Acara Puncak 1 pkt/keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.100.000,00	18.500.000,00	5.400.000,00	41,22	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Gol IV, 2 org x 2 hr x 2 kl 8 org/hr/kl x 370.000,00 = 2.960.000,00 Penginapan Gol. IV, 2 org x 1 hr x 2 kl 4 org/hr/kl x 600.000,00 = 2.400.000,00 Transport Gol IV, 2 org x 2 kl 4 org/kl x 600.000,00 = 2.400.000,00 Uang Harian Gol III, 3 org x 2 hr x 2 kl 12 org/hr/kl x 370.000,00 = 4.440.000,00 Penginapan Gol. III, 3 org x 1 hr x 2 kl 6 org/hr/kl x 450.000,00 = 2.700.000,00 Transport Gol III, 3 org x 2 kl 6 org/KL x 600.000,00 = 3.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.100.000,00	18.500.000,00	5.400.000,00	41,22	
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	0,00	182.250.000,00	182.250.000,00	0,00	Biaya Transport & Akomodasi Transport Peserta, 200 org x 1 keg 200 org/keg x 300.000,00 = 60.000.000,00 Uang Saku Peserta, 200 org x 3 hr x 1 keg 600 org/hr/keg x 150.000,00 = 90.000.000,00 Transport Panitia, 15 org x 1 keg 15 org/keg x 600.000,00 = 9.000.000,00 Uang Harian Panitia, 15 org x 3 hr x 1 keg 45 org/hr/keg x 250.000,00 = 11.250.000,00 Transport Pengurus Karang Taruna Prov./Kab. 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.20 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	0,00	182.250.000,00	182.250.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.21	Pembinaan dan Penumbuhan Karang Taruna					Transport Panitia Kab./Kota, 5 org x 1 keg 5 org/keg x 100.000,00 = 500.000,00 Uang Harian Panitia Kab./Kota, 5 org x 2 hr x 1 keg 10 org/hr/keg x 150.000,00 = 1.500.000,00
		0,00	271.000.000,00	271.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
	Belanja Barang dan Jasa	0,00	271.000.000,00	271.000.000,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	
						Pengadaan ATK Kegiatan Kertas HVS 5 rim x 50.000,00 = 250.000,00 Tinta Printer 2 ktk x 50.000,00 = 100.000,00 Catridge Printer Hitam 2 bh x 300.000,00 = 600.000,00 Map Snelher 20 bh x 2.000,00 = 40.000,00 Amplop 3 ktk x 20.000,00 = 60.000,00
	Belanja Bahan/Material	0,00	155.600.000,00	155.600.000,00	0,00	
	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
						Pengadaan Dokumentasi Kegiatan Dokumentasi dan Audio Visual, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
	Belanja Bahan Dekorasi	0,00	600.000,00	600.000,00	0,00	
						Belanja Dekor Kegiatan Pembuatan Spanduk 1 pkt/keg x 600.000,00 = 600.000,00
	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	0,00	154.000.000,00	154.000.000,00	0,00	
						Belanja Paket Bantuan Pengadaan Kemeja Karang Taruna Desa/Kelurahan, 880 Org x 1 Keg 880 org/keg x 175.000,00 = 154.000.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	21.400.000,00	21.400.000,00	0,00	
	Belanja Cetak	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
						Belanja Cetak Cetak Undangan 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
	Belanja Penggandaan	0,00	16.400.000,00	16.400.000,00	0,00	
						Penggandaan Materi dan Laporan Penggandaan Laporan, 4 set x 1 keg 4 set/keg x 100.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.21 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	0,00	87.350.000,00	87.350.000,00	0,00	Penggandaan Materi Karang Taruna, 320 set x 1 Keg 320 set/keg x 50.000,00 = 16.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.21 . 5.2.2.17.04		0,00	87.350.000,00	87.350.000,00	0,00	
	Belanja Transportasi dan Akomodasi	0,00	87.350.000,00	87.350.000,00	0,00	Transport dan Akomodasi Uang Saku Peserta, 80 org x 2 hr x 1 keg 160 org/hr/keg x 150.000,00 = 24.000.000,00 Transport Peserta, 80 org x 1keg 80 org/keg x 250.000,00 = 20.000.000,00 Transport Panitia, 7 org x 1 keg 7 org/keg x 100.000,00 = 700.000,00 Uang Harian Panitia, 7 org x 2 hr x 1 keg 14 org/hr/keg x 250.000,00 = 3.500.000,00 Paket Fullboard Meeting, 87 org x 1 hr x 1 keg 87 org/hr/keg x 450.000,00 = 39.150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.21 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	Honor Narasumber Honor Narasumber, 4 org x 2 jmlt x 1 keg 8 org/jmlt/keg x 700.000,00 = 5.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.21 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0,00	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.22	Karang Taruna EXPO	0,00	475.000.000,00	475.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	475.000.000,00	475.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Pengadaan ATK Kegiatan Kertas HVS 2 rim x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer 4 ktk x 50.000,00 = 200.000,00 Catridge Printer Hitam 2 bh x 300.000,00 = 600.000,00 Map Snelher 20 bh x 2.000,00 = 40.000,00 Amplop 3 ktk x 20.000,00 = 60.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	146.250.000,00	146.250.000,00	0,00	Pengadaan Dokumentasi Kegiatan
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Dokumentasi dan Audio Visual, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	0,00	126.250.000,00	126.250.000,00	0,00	Belanja Dekor Kegiatan Pembuatan Spanduk, Umbul - Umbul, Bendera KT, Baliho 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Belanja Paket Bantuan Paket Bantuan UEP Karang Taruna 1 pkt/keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Pengadaan Kaos dan Topi Karang Taruna Expo, 150 set x 1 keg 150 set/keg x 175.000,00 = 26.250.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.03.13	Belanja Jasa Kreativitas/Seni Budaya	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Jasa Kebersihan Kegiatan Honor Jasa Kebersihan 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.03.20	Belanja Jasa Kegiatan Tertentu	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Biaya Jasa Sewa Jasa Tarian Masal 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	Belanja Jasa Biaya Jasa Keamanan dalam Kegiatan 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Undangan 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	400.000,00	400.000,00	0,00	Penggandaan Materi dan Laporan Penggandaan Laporan, 4 set x 1 keg 4 set/keg x 100.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0,00	101.850.000,00	101.850.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	0,00	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	Biaya Sewa Sewa Teratak, Panggung, Booth Stand dan Kursi 1 pkt/keg x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Peralatan Audio	0,00	21.850.000,00	21.850.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Sewa Belanja Sewa Sound System, Keyboard dan Instalasi Listrik 1 pkt/keg x 21.850.000,00 = 21.850.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	74.250.000,00	74.250.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	0,00	74.250.000,00	74.250.000,00	0,00	
						Makan dan Minum Kegiatan Makan Peserta dan Panitia, 100 org x 8 kl x 1 keg 800 org/kl/kg x 65.000,00 = 52.000.000,00 Snack Peserta dan Panitia, 100 org x 6 kl x 1 keg 600 org/kl/keg x 35.000,00 = 21.000.000,00 Konsumsi Rapat, 25 org x 1 keg 25 org/keg x 50.000,00 = 1.250.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	0,00	126.250.000,00	126.250.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.22 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	0,00	126.250.000,00	126.250.000,00	0,00	
						Transport dan Akomodasi Uang Saku Peserta, 75 org x 3 hr x 1 keg 225 org/hr/keg x 100.000,00 = 22.500.000,00 Transport Peserta, 75 org x 1keg 75 org/keg x 300.000,00 = 22.500.000,00 Transport Panitia, 25 org x 1 keg 25 org/keg x 100.000,00 = 2.500.000,00 Penginapan, Peserta & Panitia, 50 org x 2 hr x 1 keg 100 org/hr/keg x 300.000,00 = 30.000.000,00 Transport pengangkutan barang pameran EXPO KT, 25 Lok x 1 keg 25 lok/keg x 1.000.000,00 = 25.000.000,00 Transport lokal Peserta EXPO 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Uang Harian Panitia, 25 org x 3 hr x 1 keg 75 org/hr/keg x 250.000,00 = 18.750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.23	Penerbitan Majalah Getar	0,00	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 21.23 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.23 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	0,00	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	
						Honor Pendukung Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Penasihat, 1 org x 3 bln x 1 keg 3 org/bln/keg x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pembina, 1 org x 3 bln x 1 keg 3 org/bln/keg x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honor Pimpinan Umum, 1 org x 3 bln x 1 keg 3 org/bln/keg x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honor Pimpinan Redaksi, 1 org x 3 bln x 1 keg 3 org/bln/keg x 600.000,00 = 1.800.000,00 Honor Editor, 3 org x 3 bln x 1 keg 9 org/bln/keg x 500.000,00 = 4.500.000,00 Honor Staf Sekretariat, 2 org x 3 bln x 1 keg 6 org/bln/keg x 400.000,00 = 2.400.000,00 Honor Staf Redaksi, 3 org x 3 bln x 1 keg 9 org/bln/keg x 400.000,00 = 3.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	45.200.000,00	45.200.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.23 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
						Pengadaan ATK Kegiatan Kertas HVS, 2 rim x 1 keg 2 rim/keg x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Hitam Printer, 4 Ktk x 1 keg 4 ktk/keg x 50.000,00 = 200.000,00 Catridge, 2 bh x 1 keg 2 bh/keg x 300.000,00 = 600.000,00 Map Snelher, 20 bh x 1 keg 20 bh/keg x 2.000,00 = 40.000,00 Amplop, 3 ktk x 1 keg 3 ktk /keg x 20.000,00 = 60.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	36.700.000,00	36.700.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.23 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	36.700.000,00	36.700.000,00	0,00	
						Biaya Pengadaan Cetak Cetak Majalah Getar, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 36.700.000,00 = 36.700.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.23 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	0,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.23 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	0,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	
						Transportasi Pengiriman Transportasi Pendistribusian Majalah GETAR 1 pkt /keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.24	Pengembangan Karang Taruna	0,00	551.750.000,00	551.750.000,00	0,00	
						Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	551.750.000,00	551.750.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Pengadaan ATK Kegiatan Kertas HVS 4 rim x 50.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer 2 ktk x 50.000,00 = 100.000,00 Catridge Printer Hitam 2 bh x 300.000,00 = 600.000,00 Map Snelher 20 bh x 2.000,00 = 40.000,00 Amplop 3 ktk x 20.000,00 = 60.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	282.750.000,00	282.750.000,00	0,00	Pengadaan Dokumentasi Kegiatan Dokumentasi dan Audio Visual, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	0,00	15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	Belanja Dekor Kegiatan Pembuatan Spanduk, Umbul - Umbul, Bendera KT, Baliho 1 pkt/keg x 15.750.000,00 = 15.750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	0,00	257.000.000,00	257.000.000,00	0,00	Belanja Paket Bantuan Pengadaan Kemeja Karang Taruna Desa/Kelurahan, 625 Org x 1 Keg 625 org/keg x 200.000,00 = 125.000.000,00 Pengadaan JAS Karang Taruna Pengurus Kab./Kota 330 ptg x 1 keg 330 ptg/keg x 400.000,00 = 132.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Biaya Jasa Sewa Jasa Tarian Masal 1 pkt/keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.03.13	Belanja Jasa Kreativitas/Seni Budaya	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	28.200.000,00	28.200.000,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Undangan 1 pkt/keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	23.200.000,00	23.200.000,00	0,00	Penggandaan Materi dan Laporan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penggandaan Laporan, 4 set x 1 keg 4 set/keg x 100.000,00 = 400.000,00 Penggandaan Materi Karang Taruna, 114 set x 1 Keg 114 set/keg x 200.000,00 = 22.800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	0,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	Makan dan Minum Kegiatan Konsumsi Rapat Panitia OC dan SC, 4 kl x 1 keg 4 kl/keg x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Snack Undangan Peserta dan Warga Karang Taruna, 350 org x 1 keg 350 org/keg x 40.000,00 = 14.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	0,00	203.400.000,00	203.400.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	0,00	203.400.000,00	203.400.000,00	0,00	Transport dan Akomodasi Uang Saku Peserta, 114 org x 3 hr x 1 keg 342 org/hr/keg x 150.000,00 = 51.300.000,00 Transport Peserta, 114 org x 1 keg 114 org/ke x 250.000,00 = 28.500.000,00 Transport Panitia, 12 org x 1 keg 12 org/keg x 100.000,00 = 1.200.000,00 Uang Harian Panitia, 12 org x 3 hr x 1 keg 36 org/hr/keg x 250.000,00 = 9.000.000,00 Fullboard Meeting Kegiatan, 126 org x 2 hr x 1 keg 252 org/hr/keg x 450.000,00 = 113.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.24 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0,00	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	Biaya Honor Moderator Honor Moderator, 6 org x 2 jamlat x 1 keg 12 org/jml x 700.000,00 = 8.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 23	Program Peningkatan Kualitas Penyuluhan Kesejahteraan Sosial	99.000.000,00	99.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 23.03		99.000.000,00	99.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	14.850.000,00	14.850.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.850.000,00	14.850.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	14.850.000,00	14.850.000,00	0,00	0,00	
						Honor Pengelola Kegiatan Honor PPTK, 1 org x 9 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	84.150.000,00	84.150.000,00	0,00	0,00	9 org/bln x 500.000,00 = 4.500.000,00 Honor Staf PPTK, 2 org x 9 bln 18 org/bln x 400.000,00 = 7.200.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 350.000,00 = 3.150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.020.000,00	1.020.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.020.000,00	1.020.000,00	0,00	0,00	Biaya Alat Tulis Kantor Kertas HVS 6 rim x 50.000,00 = 300.000,00 Spidol WB 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00 Catridge Printer Hitam 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Catridge Printer Warna 2 bh x 250.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	56.600.000,00	56.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi Dokumentasi dan Audio Visual, 1 pkt x 2 keg 2 pkt/keg x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	25.600.000,00	25.600.000,00	0,00	0,00	Biaya Dekorasi Pembuatan Leaflet 5,000 exemplar x 5.000,00 = 25.000.000,00 Pembuatan Spanduk, 1 lbr x 2 keg 2 lbr/keg x 300.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Paket Ketrampilan Peserta Paket Bantuan, 1 pkt x 2 keg 2 pkt x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.130.000,00	3.130.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.130.000,00	3.130.000,00	0,00	0,00	Biaya Penggandaan Penggandaan Materi, 25 set x 2 keg 50 set/keg x 50.000,00 = 2.500.000,00 Penggandaan Laporan, 1 set x 2 keg 2 set/keg x 315.000,00 = 630.000,00
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	0,00	Biaya Makan dan Snack Makan Peserta, Panitia dan Narasumber, 29 org x 2 keg 58 org/keg x 30.000,00 = 1.740.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	Snack Peserta, Panitia dan Narasumber, 29 org x 2 keg 58 org/keg x 20.000,00 = 1.160.000,00
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.17.04		14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Transport dan Akomodasi Transport Peserta, 25 org x 2 keg 50 org/keg x 50.000,00 = 2.500.000,00 Uang Harian Panitia, 2 org x 2 keg 4 org/keg x 200.000,00 = 800.000,00 Uang Saku Peserta, 25 org x 2 keg 50 org/keg x 100.000,00 = 5.000.000,00 Penginapan Panitia Provinsi, 2 org x 2 keg 4 org/keg x 250.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Operasional Mobil Penyuluh, 1 unit x 2 keg 2 unit/keg x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Penginapan Narasumber Prov, 2 org x 2 keg 4 org/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transport Narasumber Prov, 2 org x 2 keg 4 org/keg x 250.000,00 = 1.000.000,00 Transport Panitia Prov, 2 org x 2 keg 4 org/keg x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honor Narsum Pendukung Kegiatan Honor Narasumber, 2 org x 2 jamlat x 2 keg 12 org/jmlt/keg x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 23.03 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24	Program Perlindungan dan Jaminan Kesejahteraan Sosial	629.350.000,00	629.350.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 24.01		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.1		18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	Honor Panitia Pendukung Kegiatan Honor Panitia, 4 org x 1 keg 4 org/keg x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	17.100.000,00	17.100.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan Honor KPA, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 800.000,00 = 7.200.000,00 Honor PPTK, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 500.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Staf PPTK, 2 org x 9 bln 18 org/bln x 300.000,00 = 5.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	81.300.000,00	81.300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Pembelian ATK Kegiatan Kertas HVS Folio F4 Uk.80gr,5 rim x 1 keg 5 rim/keg x 50.000,00 = 250.000,00 Tinta Printer Hitam, 2 ktk x 1 keg 2 ktk/keg x 45.000,00 = 90.000,00 Tinta Warna Printe, 2 ktk x 1 keg 2 ktk/keg x 50.000,00 = 100.000,00 Map Biasa, 20 bh x 1 keg 20 bh/keg x 5.000,00 = 100.000,00 Amplop Biasa, 2 ktk x 1 keg 2 ktk/keg x 30.000,00 = 60.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Dokumentasi Kegiatan Cuci Cetak Photo Kegiatan dan Audio Visual, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Spanduk Kegiatan Pembuatan Spanduk, 1 lbr x 1 keg 1 lbr/keg x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Pembelian Paket Peserta Pengadaan Perlengkapan Peserta, 1 pkt x 60 org x 1 keg 60 org/org/keg x 160.000,00 = 9.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Sertifikat Peserta Cetak Sertifikat Peserta, 60 lbr x 1 keg 60 lbr/keg x 25.000,00 = 1.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	0,00	Transport Kegiatan Uang Saku Peserta, 60 org x 3 hr x 1 keg 180 org/hr/keg x 100.000,00 = 18.000.000,00 Transport Peserta, 60 org x 1 keg 60 org/keg x 150.000,00 = 9.000.000,00 Transport Panitia, 4 org x 1 keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 org/keg x 250.000,00 = 1.000.000,00 Transport Narasumber, 4 org x 1 keg 4 org/keg x 250.000,00 = 1.000.000,00 Akomodasi (Fullboard Meeting) Akomodasi Peserta & Panitia (Fullboard Meeting), 64 org x 2 hr x 1 keg 128 org/hr/keg x 250.000,00 = 32.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.01 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.04	Distribusi Permakanan (Lauk Pauk, Evakuasi Korban Bencana)	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Honor Narsum Pendukung Kegiatan Honor Narasumber, 4 org x 4 jamlat 1 keg 16 org/jmlt/keg x 500.000,00 = 8.000.000,00
						Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumater Utara
1.13 . 1.13.01 . 24.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
						Pengadaan ATK Kegiatan Kertas HVS Folio F4 Uk.80 Gr, 4 rim x 1 keg 4 rim/keg x 50.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.04 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
						Pengadaan Dokumentasi Kegiatan Cuci Cetak Photo Kegiatan dan Audio Visual, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.04 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	20.550.000,00	20.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.04 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	20.550.000,00	20.550.000,00	0,00	0,00	
						Pengadaan BBM dan Pelumas Bahan Bakar Minyak, 150 ltr x 10 kl 1,500 ltr/kl x 8.900,00 = 13.350.000,00 Pelumas Kendaraan Truck Uk.8 liter, 8 ltr x 5 kl 40 ltr/kl x 180.000,00 = 7.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
						Penggandaan Laporan Kegiatan Pembuatan/ Penggandaan Laporan, 1 set x 10 kl 10 set/kl x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.04 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 24.04 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Uang Saku Petugas Uang Saku Petugas, 2 org x 2 hr x 10 kli 40 org/hr/kli x 300.000,00 = 12.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.11	Pembinaan Keserasian Sosial Daerah	50.620.000,00	50.620.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honor Pendukung Kegiatan Honor Panitia, 4 org x 1 keg 4 org/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	49.420.000,00	49.420.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	980.000,00	980.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	980.000,00	980.000,00	0,00	0,00	Pembelian Atk Kegiatan Kertas HVS Folio F4 Uk.80Gr, 5 rim x 1 keg 5 rim/keg x 50.000,00 = 250.000,00 Amplop Kecil, 4 kotak x 1 keg 4 ktk/keg x 30.000,00 = 120.000,00 Catridge Printer Hitam, 1 bh x 1 keg 1 bh/keg x 300.000,00 = 300.000,00 Catridge Printer warna, 1 bh x 1 keg 1 bh/keg x 310.000,00 = 310.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Dokumentasi Kegiatan Cuci Cetak Photo Kegiatan dan Audio Visual 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Spanduk Kegiatan Pembuatan Spanduk, 1 lbr x 1 keg 1 lbr/keg x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Perlengkapan Peserta Paket Perlengkapan Peserta, 30 org x 1 keg 30 org/keg x 200.000,00 = 6.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.540.000,00	1.540.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Cetak dan Penjilitan Laporan Pencetakan dan Penjilitan Laporan Kegiatan, 5 exp x 1 keg 5 exp/keg x 200.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Materi Kegiatan Penggandaan Materi Peserta 3 exp x 30 org x 1 keg 90 exp/org/keg x 6.000,00 = 540.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Aula Kegiatan Sewa Aula Pertemuan 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	35.500.000,00	35.500.000,00	0,00	0,00	Akomodasi Kegiatan Akomodasi Peserta dan Panitia (Fullboard Meeting), 34 org x 2 hr x 1 keg 68 org/hr/keg x 300.000,00 = 20.400.000,00 Transport Kegiatan Transport Peserta, 30 org x 1 keg 30 org/keg x 150.000,00 = 4.500.000,00 Uang Saku Peserta, 30 org x 1 keg x 3 hr 90 org/keg/hr x 100.000,00 = 9.000.000,00 Transport Panitia, 4 org x 1 keg 4 org/keg x 250.000,00 = 1.000.000,00 Transport Narasumber, 3 org x 1 keg 3 org/keg x 200.000,00 = 600.000,00 Honor Narsum Pendukung Kegiatan Honor Penceramah, 3 org x 4 jamlat x 1 keg 12 org/jmlt/keg x 300.000,00 = 3.600.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	35.500.000,00	35.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.11 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.13	Bimbingan Pemantapan Pendamping dan Operator PKH	80.450.000,00	80.450.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.13 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	
						Honor Pendukung Kegiatan Honor Panitia Provinsi, 2 org 2 org x 400.000,00 = 800.000,00 Honor Panitia Kab./Kota, 2 org 2 org x 350.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 24.13 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Kegiatan Makan Peserta, Panitia dan Narasumber, 65 org x 1 kl 65 org/kl x 30.000,00 = 1.950.000,00 Snack Peserta, Panitia dan Narasumber, 65 org x 1 kl 65 org/kl x 20.000,00 = 1.300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.850.000,00	11.850.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.850.000,00	11.850.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan Uang Harian Gol. IV, 1 org x 3 hr 3 org/hr x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Penginapan Gol. IV, 1 org x 2 hr 2 org/hr x 600.000,00 = 1.200.000,00 Transport Gol. IV, 1 org 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Harian Gol. III, 4 org x 3 hr 12 org/hr x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 4 org x 2 hr 8 org/hr x 450.000,00 = 3.600.000,00 Transport Gol. III, 4 org 4 org x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.13 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	19.950.000,00	19.950.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.13 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	19.950.000,00	19.950.000,00	0,00	0,00	Transportasi dan Akomodasi Kegiatan Penginapan Panitia Prov, 2 org x 1 mlm 2 org/mlm x 300.000,00 = 600.000,00 Penginapan Narasumber Prov, 2 org x 1 hr 2 org/hr x 300.000,00 = 600.000,00 Transport Narasumber Prov, 2 org 2 org x 300.000,00 = 600.000,00 Transport Narasumber Kab, 3 org 3 org x 150.000,00 = 450.000,00 Transport Panitia Prov, 2 org 2 org x 300.000,00 = 600.000,00 Transport Panitia Kab, 2 org 2 org x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Saku Peserta, 56 org x 1 hr 56 org/hr x 200.000,00 = 11.200.000,00 Transport Peserta, 56 org x 1 hr 56 org/hr x 100.000,00 = 5.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.13 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	12.300.000,00	12.300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.13 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.300.000,00	12.300.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Pendukung Kegiatan Honor Narasumber Provinsi, 2 org x 3 jamlat 15 org/jlt x 500.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 24.17	Sosialisasi Program Korban Tindak Kekerasan dan Pekerja Migran (KTK - PM)					Honor Narasumber Kab./Kota, 3 org x 4 jamlat 12 org/jmlt x 400.000,00 = 4.800.000,00
		146.670.000,00	146.670.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utar
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai	20.550.000,00	20.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.550.000,00	20.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	Honor Pendukung Kegiatan Honor Panitia Prov, 4 org 12 org/akt x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Panitia Kab/Kota, 2 org 6 org/akt x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	13.950.000,00	13.950.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	126.120.000,00	126.120.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan Honor PPTK, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 500.000,00 = 4.500.000,00 Honor Staf PPTK, 2 org x 9 bln 18 org/bln x 300.000,00 = 5.400.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu, 1 org x 9 bln 9 org/bln x 450.000,00 = 4.050.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	930.000,00	930.000,00	0,00	0,00	Pembelian ATK Kegiatan Kertas HVS Folio Uk.80Gr, 4 rim 4 rim x 50.000,00 = 200.000,00 Catridge Tinta Hitam Printer Bubbel Jet 1 bh x 310.000,00 = 310.000,00 Catridge Tinta Warna Printer Bubbel Jet 1 set x 320.000,00 = 320.000,00 Paper klip Binder Kecil, 4 bh 4 bh x 10.000,00 = 40.000,00 Amplop, 2 ktk 2 ktk x 30.000,00 = 60.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	930.000,00	930.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	96.470.000,00	96.470.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Dokumentasi Kegiatan Cuci Cetak Photo Kegiatan dan Audio Visual, 1 pkt 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Spanduk Kegiatan Pembuatan Spanduk, 2 bh

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	95.270.000,00	95.270.000,00	0,00	0,00	2 bh x 350.000,00 = 700.000,00 Pengadaan ATK Peserta Buku Tulis, 35 org 35 org x 12.000,00 = 420.000,00 Ballpoint, 35 org 35 org x 10.000,00 = 350.000,00 Perlengkapan Peserta, 35 org 35 org x 200.000,00 = 7.000.000,00 Paket Bantuan Keterampilan Peserta Paket Keterampilan Peserta, 1 pkt x 35 org 35 pkt/org x 2.500.000,00 = 87.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Jasa Kebersihan Kegiatan Honor Jasa Kebersihan, 1 org 1 org x 300.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	280.000,00	280.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	280.000,00	280.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Materi Kegiatan Penggandaan Materi Peserta, 35 org x 4 set 140 org/set x 2.000,00 = 280.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Makan dan Minum Kegiatan Makan Peserta, Panitia dan Narasumber, 45 org x 2 hr x 1 kl 90 org/hk x 30.000,00 = 2.700.000,00 Snack Peserta, Panitia dan Narasumber, 45 org x 2 hr x 2 kl 180 org/hk x 20.000,00 = 3.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.540.000,00	9.540.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.540.000,00	9.540.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Penjajakan Lokasi Uang Harian Gol. IV, 1 org x 3 hr 3 org/hr x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Penginapan Gol. IV, 1 org x 2 hr 2 org/hr x 600.000,00 = 1.200.000,00 Transport Gol. IV, 1 org 1 org x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Harian Gol. III, 3 org x 3 hr 9 org/hr x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 3 org x 2 hr 6 org/hr x 450.000,00 = 2.700.000,00 Transport Gol. III, 3 org 3 org x 300.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	9.100.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00	Transport dan Akomodasi Kegiatan Transport Peserta, 35 org 35 org x 100.000,00 = 3.500.000,00 Transport Panitia Prov, 4 org 4 org x 250.000,00 = 1.000.000,00 Transport Panitia Kab/Kota, 2 org 2 org x 150.000,00 = 300.000,00 Transport Narasumber Provinsi, 2 org 2 org x 250.000,00 = 500.000,00 Transport Narasumber Kab/Kota, 2 org 2 org/akt x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Saku Peserta, 35 org 35 org x 100.000,00 = 3.500.000,00 Honor Narasumber Pedukung Kegiatan Honor Narasumber Prov, 2 org x 2 jamlat x 1 keg 4 org/jmlt/keg x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honor Narasumber Kab/Kota, 2 org x 2 jamlat x 1 keg 4 org/jmlt/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara Honor Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honor TIM Pengadaan Barang dan Jasa, 3 org x 1 pkt 3 org/pkt x 760.000,00 = 2.280.000,00 Honor TIM Pemeriksa Barang/Jasa Honor TIM Pemeriksa Barang/Jasa, 3 org x 1 pkt 3 org/pkt x 520.000,00 = 1.560.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	9.100.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.17 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.20	Penyediaan Peralatan Penanggulangan Bencana	216.610.000,00	216.610.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai	3.840.000,00	3.840.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.840.000,00	3.840.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.20 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	2.280.000,00	2.280.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.20 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	1.560.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	212.770.000,00	212.770.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.20 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.20 . 5.2.2.02.20	Belanja Bahan Makanan Tambahan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengadaan Bahan Makan Tambahan untuk Pengungsi Korban Erupsi Gunung Sinabung Pengadaan Bahan Makan Tambahan, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 24.20 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.770.000,00	12.770.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 24.20 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.770.000,00	12.770.000,00	0,00	0,00	
						Perjalanan Dinas dalam Derah Uang Harian Gol. IV, 1 org x 4 hr x 1 lok 4 org/hr/lok x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Penginapan Gol. IV, 1 org x 3 hr x 1 lok 3 org/hr/lok x 600.000,00 = 1.800.000,00 Transport Gol. IV, 1 org x 1 lok 1 org/lok x 250.000,00 = 250.000,00 Uang Harian Gol. III, 3 org x 4 hr x 1 lok 12 org/hr/lok x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 3 org x 3 hr x 1 lok 9 org/hr/lok x 450.000,00 = 4.050.000,00 Tranport Gol. III, 3 org x 1 lok 3 org/lok x 250.000,00 = 750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25	Program Penelitian dan Pengembangan Kesejahteraan Sosial	1.015.718.000,00	1.015.718.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.01	Rapat koordinasi daerah pembangunan bidang kesejahteraan sosial	215.494.000,00	215.494.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
						Honor Pendukung Kegiatan Honorarium Panitia (Penanggung jawab) 1org x 1keg x 1kl 1 org/keg/kl x 450.000,00 = 450.000,00 Honorarium Panitia (Ketua) 1org x 1keg x 1kl 1 org/keg/kl x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Panitia (Sekretaris) 1org x 1keg x 1kl 1 org/keg/kl x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Panitia (Anggota) 3org x 1keg x 1kl 3 org/keg/kl x 300.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	213.394.000,00	213.394.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.030.000,00	2.030.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.030.000,00	2.030.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS 4Rim x 1keg x 1kl

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	18.900.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00	4 rim/keg/kl x 50.000,00 = 200.000,00 Tinta Komputer Toner 2 bh x 1 keg 2 bh/keg x 700.000,00 = 1.400.000,00 Map Biasa 25bh x 1keg x 1kl 25 bh/keg/kl x 2.000,00 = 50.000,00 Tinta Hitam Printer, 4 Botol x 1 Keg 4 btl/keg x 45.000,00 = 180.000,00 Tinta Warna Printer, 4 Botol x 1 Keg 4 btl/keg x 50.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi Kegiatan Belanja Dokumentasi 1pkt x 1keg x 1kl 1 pkt/keg/kl x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Biaya Dekorasi Kegiatan Spanduk 2pkt x 1keg x 1kl 2 pkt/keg/kl x 350.000,00 = 700.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	17.700.000,00	17.700.000,00	0,00	0,00	Bahan ATK Peserta Bahan Perlengkapan Peserta (Tas) 60 org x 1 keg x 1 kl 60 org/keg/kl x 150.000,00 = 9.000.000,00 Block Note 60 org x 1 keg x 1 kl 60 org/keg/kl x 15.000,00 = 900.000,00 Ball Poin 60 org x 1 keg x 1 kl 60 org/keg/kl x 10.000,00 = 600.000,00 Flash Disk 60 org x 1 keg x 1 kl 60 org/keg/kl x 120.000,00 = 7.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Penggandaan Materi Kegiatan Penggandaan Materi Peserta 1pkt x 1keg x 1kl 1 pkt/keg/kl x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	82.624.000,00	82.624.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	69.124.000,00	69.124.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dalam rangka RAKOR ke Luar Daerah (Jakarta Pusat) Eselon III Sekretaris (uang harian) 1org x 4hr x 2kl 8 org/hr/kl x 530.000,00 = 4.240.000,00 Eselon III Sekretaris (biaya penginapan) 1org x 3hr x 2kl 6 org/hr/kl x 800.000,00 = 4.800.000,00 Eselon III Sekretaris (tiket pesawat) 1org x 1hr x 2kl 2 org/hr/kl x 3.808.000,00 = 7.616.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Eselon III Sekretaris (biaya taksi) 1org x 1hr x 2kl 2 org/hr/kl x 740.000,00 = 1.480.000,00 Eselon IV/Gol.III Staf Sekretariat (uang harian) 3org x 4hr x 2kl 24 org/hr/kl x 530.000,00 = 12.720.000,00 Eselon IV/Gol.III Staf Sekretariat (biaya penginapan) 3org x 3hr x 2kl 18 org/hr/kl x 610.000,00 = 10.980.000,00 Eselon IV/Gol.III Staf Sekretariat (tiket pesawat) 3org x 1hr x 2kl 6 org/hr/kl x 3.808.000,00 = 22.848.000,00 Eselon IV/Gol.III Staf Sekretariat (biaya taksi) 3org x 1hr x 2kl 6 org/hr/kl x 740.000,00 = 4.440.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	92.640.000,00	92.640.000,00	0,00	0,00	Transportasi Peserta di Luar Kepulauan Nias (27 Kab./Kota) Transport Peserta Kab./Kota, 27 org x 1 keg 27 org/keg x 500.000,00 = 13.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	92.640.000,00	92.640.000,00	0,00	0,00	Transportasi Rakor Transportasi Pengarah (Kadis/Dewan) 2 org x 1 keg x 1 kl 2 org/keg/kl x 150.000,00 = 300.000,00 Transportasi Narasumber 3 org x 3 keg x 1 kl 9 org/keg/kl x 150.000,00 = 1.350.000,00 Transportasi Panitia (penanggung jawab) 1 org x 1 keg x 1 kl 1 org/keg/kl x 150.000,00 = 150.000,00 Transportasi Panitia (ketua) 1 org x 1 keg x 1 kl 1 org/keg/kl x 150.000,00 = 150.000,00 Transportasi Panitia (sekretaris) 1 org x 1 keg x 1 kl 1 org/keg/kl x 150.000,00 = 150.000,00 Transportasi Panitia (anggota) 3org x 1keg x 1kl 3 org/keg/kl x 150.000,00 = 450.000,00 Transportasi Moderator 3org x 1keg x 1kl 3 org/keg/kl x 150.000,00 = 450.000,00 Transportasi Peserta Kepulauan Nias (pesawat) 5org x 1keg x 1kl 5 org/keg/kl x 1.158.000,00 = 5.790.000,00 Transportasi Peserta Kabid/Sekretaris 5 org x 1 keg x 1 kl 5 org/keg/kl x 150.000,00 = 750.000,00 Transportasi Peserta Provinsi 8 org x 1 keg x 1 kl 8 org/keg/kl x 150.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Akomodasi Rakor (Fullboard Meeting) Akomodasi Peserta / Panitia / Moderator (Fullboard Meeting) 69 org x 1 keg x 2 hr 138 org/keg/hr x 450.000,00 = 62.100.000,00 Uang Harian Peserta Rakor Uang Harian Peserta 60 org x 1 keg x 3 hr 180 org/keg/hr x 110.000,00 = 19.800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	16.200.000,00	16.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.01 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	16.200.000,00	16.200.000,00	0,00	0,00	
						Honor Narsum Pendukung Kegiatan Honorarium Pengarah (Kadis/Dewan) 2 org x 3 jamlat x 1 kl 6 org/jmlt/kl x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Narasumber 3 org x 3 jamlat x 1 kl 9 org/jmlt/kl x 900.000,00 = 8.100.000,00 Honorarium Moderator 3 org x 1 keg x 1kl 3 org/keg/kl x 700.000,00 = 2.100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.03	Pertemuan Penyusunan RKA-DPA	111.460.000,00	111.460.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
						Honor Pendukung Kegiatan Honorarium Panitia (penanggung jawab) 1org x 1keg x 1kl 1 org/keg/kl x 450.000,00 = 450.000,00 Honorarium Panitia (ketua) 1org x 1keg x 1kl 1 org/keg/kl x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Panitia (sekretaris) 1org x 1keg x 1kl 1 org/keg/kl x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Panitia (anggota) 3org x 1keg x 1kl 3 org/keg/kl x 300.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	109.360.000,00	109.360.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	875.000,00	875.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	875.000,00	875.000,00	0,00	0,00	
						Pengadaan ATK Kegiatan Kertas HVS 2rim x 1keg x 1kl 2 rim/keg/kl x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Komputer Toner 1bh x 1keg x 1kl 1 bh/keg/kl x 700.000,00 = 700.000,00 Map Biasa 25bh x 1keg x 1kl

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	12.945.000,00	12.945.000,00	0,00	0,00	25 bh/keg/kl x 2.000,00 = 50.000,00 Amplop 1ktk x 1keg x 1kl 1 ktk/keg/kl x 25.000,00 = 25.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Dokumentasi Kegiatan Belanja Dokumentasi 1pkt x 1keg x 1kl 1 pkt/keg/kl x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Dekorasi Kegiatan Spanduk 1bh x 1keg x 1kl 1 bh/keg/kl x 350.000,00 = 350.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	12.095.000,00	12.095.000,00	0,00	0,00	Pengadaa ATK Peserta Bahan Perlengkapan Peserta (tas) 41org x 1keg x 1kl 41 org/keg/kl x 150.000,00 = 6.150.000,00 Block Note 41org x 1keg x 1kl 41 org/keg/kl x 15.000,00 = 615.000,00 Ball Poin 41org x 1keg x 1kl 41 org/keg/kl x 10.000,00 = 410.000,00 Flash Disk 41org x 1keg x 1kl 41 org/keg/kl x 120.000,00 = 4.920.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Penggandaan Penggandaan Materi Peserta 1pkt x 1keg x 1kl 1 pkt/keg/kl x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	82.040.000,00	82.040.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	82.040.000,00	82.040.000,00	0,00	0,00	Biaya Transport Transportasi Narasumber (kadis) 1org x 1keg x 1kl 1 org/keg/kl x 150.000,00 = 150.000,00 Transportasi Narasumber 3org x 1keg x 1kl 3 org/keg/kl x 150.000,00 = 450.000,00 Transportasi Panitia (penanggung jawab) 1org x 1keg x 1kl 1 org/keg/kl x 150.000,00 = 150.000,00 Transportasi Panitia (ketua) 1org x 1keg x 1kl 1 org/keg/kl x 150.000,00 = 150.000,00 Transportasi Panitia (sekretaris) 1org x1keg x1kl 1 org/keg/kl x 150.000,00 = 150.000,00 Transportasi Panitia (anggota) 3org x 1keg x 1kl

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 org/keg/kl x 150.000,00 = 450.000,00 Transportasi Moderator 2org x 1keg x 1kl 2 org/keg/kl x 150.000,00 = 300.000,00 Transportasi Peserta (aplikator/pendamping bidang/sekretariat) 13org x 1keg x 1kl 13 org/keg/kl x 150.000,00 = 1.950.000,00 Transportasi Peserta (aplikator/pendamping upt) 28org x 1keg x 1kl 28 org/keg/kl x 500.000,00 = 14.000.000,00 Biaya Akomodasi (Fullboard Meeting) Akomodasi Peserta (Fullboard Meeting) 47org x 1keg x 2hr 94 org/keg/hr x 540.000,00 = 50.760.000,00 Biaya Uang Harian Peserta Uang Harian Peserta 41org x 1keg x 3hr 123 org/keg/hr x 110.000,00 = 13.530.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.03 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
						Honor Narsum Pendukung Kegiatan Honorarium Narasumber (kadis) 1org x 3jamlat x 1kl 3 org/jmlt/kl x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Narasumber 3org x 3jamlat x 1kl 9 org/jmlt/kl x 900.000,00 = 8.100.000,00 Honorarium Moderator 2org x 1keg x 1kl 2 org/keg/kl x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.04	Penyusunan dan pembuatan LAKIP, Laporan tahunan dan LKPJ	65.900.000,00	65.900.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 25.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	53.400.000,00	53.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	53.400.000,00	53.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	53.400.000,00	53.400.000,00	0,00	0,00	
						Honor Pendukung Kegiatan Honor Pembuat Lakip 6org x 10hr x 1kl 60 org/hr/kl x 300.000,00 = 18.000.000,00 Honor Pembuat LKPJ 6org x 10hr x 1kl 60 org/hr/kl x 300.000,00 = 18.000.000,00 Honor Pembuat Laporan Tahunan 5org x 10hr x 1kl 50 org/hr/kl x 300.000,00 = 15.000.000,00 Honor Pembuat Laporan Triwulan 2org x 1keg x 4trw 8 org/keg/trw x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 25.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	Pengadaan ATK Kegiatan Kertas HVS 5rim x 1keg x 1kl 5 rim/keg/kl x 50.000,00 = 250.000,00 Tinta Komputer Toner 1bh x 1keg x 1kl 1 bh/keg/kl x 700.000,00 = 700.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	Biaya Cetak Cetak / Jilid 50set x 1keg x 1kl 50 set/keg/kl x 50.000,00 = 2.500.000,00 Fotocopy 9500lbr x 1keg x 1kl 9,500 lbr/keg/kl x 200,00 = 1.900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.950.000,00	5.950.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Petugas Pembahasan Makan minum petugas 17org x 10hr x 1kl 170 org/hr/kl x 35.000,00 = 5.950.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.04 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.950.000,00	5.950.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Biaya Transport Transport Pengantar Laporan 1org x 8keg x 1kl 8 org/keg/kl x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.04 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.05	Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pembangunan Kesejahteraan Sosial	193.800.000,00	193.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 25.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	193.800.000,00	193.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Instrume Penggandaan Instrument 1pkt x 1keg x 1kl 1 pkt/keg/kl x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penjilidan Instrumen Moneva 1pkt x 1keg x 1kl 1 pkt/keg/kl x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.360.000,00	2.360.000,00	0,00	0,00	Biaya Makan Minum Kegiatan Makan Minum Penyusunan Instrument Monitoring dan Evaluasi 20org x 1hr x 2kl
1.13 . 1.13.01 . 25.05 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	2.360.000,00	2.360.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 25.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	189.440.000,00	189.440.000,00	0,00	0,00	40 org/hr/kl x 59.000,00 = 2.360.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	144.600.000,00	144.600.000,00	0,00	0,00	Monitoring dalam Rangka Evaluasi Kegiatan APBD dan APBN dan Usulan Kegiatan Tahun 2017 Uang Harian Gol. III, 4 org x 3 Hr x 15 Kab./Kota 180 org/hr/kab./kota x 370.000,00 = 66.600.000,00 Uang Penginapan Gol. III, 4 org x 2 Hr x 15 Kab./Kota 120 org/hr/kab./kota x 450.000,00 = 54.000.000,00 Transport Gol. III, 4 org x 1 kl x 15 Kab./Kota 60 org/kl/kab./kota x 400.000,00 = 24.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.840.000,00	44.840.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dari Provinsi ke Kab./Kota Uang Harian (Eselon III) 1org x 3hr x 2kab 6 org/hr/kab x 370.000,00 = 2.220.000,00 Biaya Penginapan (Eselon III) 1org x 2hr x 2kab 4 org/hr/kab x 600.000,00 = 2.400.000,00 Transportasi Darat 101 - 200 km(Eselon III) 1org x 1hr x 2kab 2 org/hr/kab x 350.000,00 = 700.000,00 Uang Harian (Eselon IV / Gol.III staf / sekretariat) 3org x 3hr x 5kab 45 org/hr/kab x 370.000,00 = 16.650.000,00 Biaya Penginapan (Eselon IV / Gol.III staf / sekretariat) 3org x 2hr x 5kab 30 org/hr/kab x 450.000,00 = 13.500.000,00 Transportasi Darat 101 - 200km (Eselon IV / Gol.III staf / sekretariat) 3org x 1hr x 5kab 15 org/hr/kab x 350.000,00 = 5.250.000,00 Uang Harian (Golongan II staf / sekretariat) 1org x 3hr x 2kab 6 org/hr/kab x 370.000,00 = 2.220.000,00 Biaya Penginapan (Golongan II staf / sekretariat) 1org x 2hr x 2kab 4 org/hr/kab x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transportasi Darat 101 - 200km (Golongan II staf / sekretariat) 1org x 1hr x 2kab 2 org/hr/kab x 350.000,00 = 700.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.07	Analisis Anggaran Responsif Gender	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	Honor Panitia Pendukung Kegiatan Honor Ketua Panitia, 1 org x 1 keg 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Sekretaris Panitia, 1 org x 1 keg 1 org/keg x 450.000,00 = 450.000,00 Honor Anggota Panitia, 4 org x 1 keg 4 org/keg x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	81.450.000,00	81.450.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS, 4 rim x 1 keg 4 rim/keg x 5.000,00 = 20.000,00 Tinta Hitam Printer, 2 ktk x 1 keg 2 ktk/keg x 45.000,00 = 90.000,00 Tinta Warna Printer, 3 ktk x 1 keg 3 ktk/keg x 50.000,00 = 150.000,00 Tinta Toner Printer, 1 bh x 1 keg 1 bh/keg x 700.000,00 = 700.000,00 Map Bias, 15 bh x 1 keg 15 bh/keg x 2.000,00 = 30.000,00 Amplo Kecil, 2 ktk x 1 keg 2 ktk/keg x 40.000,00 = 80.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.070.000,00	1.070.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.070.000,00	1.070.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.100.000,00	10.100.000,00	0,00	0,00	Biaya Dokumentasi Kegiatan Dokumentasi dan Audio Visual, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Spanduk Kegiatan Spanduk Kegiatan, 1 lbr x 1 keg 1 lbr/keg x 300.000,00 = 300.000,00 Pengadaan ATK dan Perlengkapan Peserta Tas Peserta, 30 org x 1 keg 30 org/keg x 150.000,00 = 4.500.000,00 Note Book, 30 org x 1 keg 30 org/keg/\ x 10.000,00 = 300.000,00 Pulpen, 30 org x 1 keg 30 org/keg x 10.000,00 = 300.000,00 Flashdisk, 30 org x 1 keg 30 org/keg x 140.000,00 = 4.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	9.300.000,00	9.300.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Materi, 1 pkt x 1 keg 1 pkt/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	60.180.000,00	60.180.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	60.180.000,00	60.180.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Transport Transport Penceramah, 3 org x 1 keg 3 org/keg x 300.000,00 = 900.000,00 Transport Panitia, 6 org x 1 keg 6 org/keg x 400.000,00 = 2.400.000,00 Transport Peserta, 30 org x 1 keg 30 org/keg x 300.000,00 = 9.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Belanjar Akomosi Fulboard Meeting Peserta dan Panitia, 36 orang x 2 hr x 1 keg 72 org/hr/keg x 540.000,00 = 38.880.000,00 Uang Saku Peserta, 30 org x 3 hr x 1 keg 90 org/hr/keg x 100.000,00 = 9.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.07 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Honor Narsum Pendukung Kegiatan Honor Penceramah, 3 org x 4 jmtl 12 org/jmilt x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.08	Penyusunan Program dan Rencana Kerja Dinas Kesejahteraan dan Sosial Provsu	345.064.000,00	345.064.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	31.850.000,00	31.850.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	31.850.000,00	31.850.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	31.850.000,00	31.850.000,00	0,00	0,00	Honor Pendukung Kegiatan Honor PPTK 1org x 1keg x 12bln 12 org/keg/bln x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honor Staf PPTK 3org x 1keg x 12bln 36 org/keg/bln x 400.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim Penyusun Renja (penanggung jawab) 1org x 1keg x 1kl 1 org/keg/kl x 450.000,00 = 450.000,00 Honorarium Tim Penyusun Renja (ketua) 1org x 1keg x 1kl 1 org/keg/kl x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Penyusun Renja (sekretaris) 1org x 1keg x 1kl 1 org/keg/kl x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Penyusun Renja (anggota) 3org x 1keg x 1kl 3 org/keg/kl x 300.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Penyusun RKA / DPA (penanggung jawab) 1org x 2keg x 1kl 2 org/keg/kl x 450.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Penyusun RKA / DPA (Ketua) 1org x 2keg x 1kl 2 org/keg/kl x 400.000,00 = 800.000,00 Honorarium Tim Penyusun RKA / DPA (sekretaris) 1org x 2keg x 1kl 2 org/keg/kl x 300.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Penyusun RKA / DPA (Anggota) 3org x 2keg x 1kl 6 org/keg/kl x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tim Penyusun RKA -P / DPPA (penanggung jawab) 1org x 2keg x 1kl 2 org/keg/kl x 450.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Penyusun RKA - P / DPPA (Ketua) 1org x 2keg x 1kl 2 org/keg/kl x 400.000,00 = 800.000,00 Honorarium Tim Penyusun RKA - P / DPPA (sekretaris) 1org x 2keg x 1kl 2 org/keg/kl x 300.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Penyusun RKA - P / DPPA (anggota) 3org x 2keg x 1kl 6 org/keg/kl x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	313.214.000,00	313.214.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan ATK Kegiatan Kertas HVS Uk F - 4 70gr 5rim x 1keg x 1kl 5 rim/keg/kl x 50.000,00 = 250.000,00 Kertas HVS Uk A - 4 70gr 5rim x 1keg x 1kl 5 rim/keg/kl x 50.000,00 = 250.000,00 Tinta Komputer Toner 2bh x 1keg x 1kl 2 bh/keg/kl x 700.000,00 = 1.400.000,00 Map Biasa 50bh x 1keg x 1kl 50 bh/keg/kl x 2.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Teknisi/Operator Komputer	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	Honor Operator Komputer Operator Komputer Penyusun Renja 2org x 1keg x 1kl 2 org/keg/kl x 750.000,00 = 1.500.000,00 Operator Komputer Penyusunan RKA / DPA 5org x 1keg x 1kl 5 org/keg/kl x 750.000,00 = 3.750.000,00 Operator Komputer Penyusunan DPPA 2org x 1keg x 1kl 2 org/keg/kl x 750.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	28.200.000,00	28.200.000,00	0,00	0,00	Pencetakan Dokumen Penganggaran Cetak RKA/DPA/RKA-P/DPPA, 1 Pkt x 4 Set 4 pkt/set x 300.000,00 = 1.200.000,00 Penggandaan Dokumen Rancangan Anggaran Rancangan Awal dan Akhir Renja 20set x 2keg x 1kl 40 set/keg/kl x 75.000,00 = 3.000.000,00 Penggandaan RKA 40set x 1keg x 1kl 40 set/keg/kl x 150.000,00 = 6.000.000,00 Penggandaan DPA 40set x 1keg x 1kl 40 set/keg/kl x 150.000,00 = 6.000.000,00 Penggandaan RKA - P 40set x 1keg x 1kl 40 set/keg/kl x 150.000,00 = 6.000.000,00 Penggandaan DPPA 40set x 1keg x 1kl 40 set/keg/kl x 150.000,00 = 6.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	27.140.000,00	27.140.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Kegiatan Makan Minum Koordinasi Subag Program dengan Aplikator Bidang / Sekretariat 20 org x 8 kl 160 org/kl x 59.000,00 = 9.440.000,00 Makan Minum Koordinasi Subag Program dengan Aplikator UPT 30org x 10 300 org/kl x 59.000,00 = 17.700.000,00
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	27.140.000,00	27.140.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	69.124.000,00	69.124.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	69.124.000,00	69.124.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Konsultasi ke Jakarta Uang Harian (Eselon III / Sekretaris) 1org x 4hr x 2kl 8 org/hr/kl x 530.000,00 = 4.240.000,00 Biaya Penginapan (Eselon III / Sekretaris) 1org x 3hr x 2kl 6 org/hr/kl x 800.000,00 = 4.800.000,00 Tiket Pesawat (Eselon III / Sekretaris) 1org x 1hr x 2kl 2 org/hr/kl x 3.808.000,00 = 7.616.000,00 Biaya Taksi (Eselon III / Sekretaris) 1org x 1hr x 2kl 2 org/hr/kl x 740.000,00 = 1.480.000,00 Uang Harian (Eselon IV / Gol.III staf / Sekretariat) 3org x 4hr x 2kl 24 org/hr/kl x 530.000,00 = 12.720.000,00 Biaya Penginapan (Eselon IV / Gol.III staf / Sekretariat) 3org x 3hr x 2kl 18 org/hr/kl x 610.000,00 = 10.980.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2.21 1.13 . 1.13.01 . 25.08 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Konsultansi Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber					Tiket Pesawat (Eselon IV / Gol.III staf / Sekretariat) 3org x 1hr x 2kl 6 org/hr/kl x 3.808.000,00 = 22.848.000,00 Biaya Taksi (Eselon IV / Gol.III staf / Sekretariat) 3org x 1hr x 2kl 6 org/hr/kl x 740.000,00 = 4.440.000,00 Belanja Jasa TIM Ahli Dinas Kesejahteraan dan Sosial Prov. SU Jasa Tim Ahli 2 org x 1 keg x 12 bln 24 org/keg/bln x 5.000.000,00 = 120.000.000,00 Jasa TIM Supporting Consultant 2 org x 1 keg x 12 bln 24 org/keg/bln x 2.500.000,00 = 60.000.000,00
		180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	
		180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(101.539.487.735,00)	(94.079.982.735,00)	7.459.505.000,00	(7,35)	

Medan, 16 Desember 2016